

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 05/10/2017
CELSE NO : 58.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Arif ATANIAN 119220
ÜYE : Sonat GÜVENÇ 217443
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerin duru ma salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 58. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ahmet ÇETNER, Ali ÖZ, Bekir YOKU , Ecevit EMİR, Emre CENGÖZ, Ercan GÜN, Ergün YORULMAZ, Gazi GÜNAY, Hacı İbrahim M EK, Hüseyin YILMAZ, Metin BALTA, Metin YILDIZ, Okan M EK, İbrahim ATE , Veysel AHİN, Yakup KURTARAN, Hamza CELEPOLU ve Ramazan AKYÜREK'in** bazıları buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Bazı olarak huzura alındılar.

Bazı suçtan tutuklu sanık **İsmail YILDIZ'ın** Eski ehil H Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda, tutuklu sanık **Muharrem DEMİRKALE'nin** Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, tutuklu sanık **Yavuz KARAKAYA'nın** Çorum L Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda SEGB S aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Hacı İbrahim İsmail müdafii **Av. Metin ATAMI** geldi,

Sanıklar Emre Cingöz ve Ergün Yorulmaz müdafii **Av. Mete GENÇER** geldi,

Sanıklar Murat Bayrak, Metin Balta, Yakup Kurtaran, Ahmet Çetiner müdafii **Av. Feyza ERTÜRK** geldi,

Sanıklar Ecevit Emir ve Veysel İbrahim'in müdafii **Av. Mustafa Mümin BULUN** geldi.

Sanık Hamza Celepolu müdafii Av. Kerim ÜNAL'ın yetkilendirmesiyle **Av. Deniz KIRNAPCI** geldi,

Sanık Ercan Gün müdafii **Av. Uğur GÜNER** geldi,

Sanık Okan İsmail müdafii **Av. Mehmet Tahsin SONER** geldi,

Sanık Gazi Günay müdafii **Av. Mihriye BAKUR** geldi,

Tutuksuz sanıklar **Yusuf BOZCA, Murat BAYRAK ve Ali Barış SEVİNDİK** geldiler, Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU ve Av. Havva Hülya DEVECİ** geldiler, bazı gelen olmadı.

Açık duru maya devam olundu.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.

48. celse (22) numaralı ara kararı gereince; katılanlar vekili Av. Hakan

Bakırcıo lu'nun 09/06/2017 tarihli dilekçesindeki talebine istinaden; Yasin Hayal ve Hrant Dink ile ilgili 23/01/2003 tarihinden itibaren olu turulan tüm bilgi, belge ve ar iv kayıtlarının, DP programına girilen özet bilgilerin gönderilmesi için stanbul 1 Emniyet Müdürlü üne yazılan yazı cevabının geldi i, 28/09/2017 tarih, 47909274.66817.(63044).2017/29352 sayılı yazı cevabında; yazımızın, Belge Yönetimi ube Müdürlü ünce sehven TEM ube Müdürlü üne gönderildi i belirtilerek yazımızın gere i için stanbul stihbarat ube Müdürlü üne gönderildi inin bildirildi i anla ıldı.

Sanık Bekir Yoku müdafii Av. Oktay Ça an'ın tahliye talepli dilekçesini UYAP üzerinden gönderdi i anla ıldı.

Celse arası Jandarma Genel Komutanlı 1 stihbarat Ba kanlı 1 ve buna ba lı birimlerin çalı ma, görev ve sorumluluklarını belirtir tüzük, yönetmelik, genelge vs. belgelerin onaylı birer örne inin gönderilmesi için Jandarma Genel Komutanlı na müzekkere yazıldı ı, yazı cevabının gelmedi i anla ıldı.

Sanıklar Hamza Celepo lu, Hüseyin Yılmaz ve Ahmet Faruk Aydo du baro müdafii Av. İknur Çavdar Kısacık'ın vekillikten çekilme dilekçesini UYAP üzerinden gönderdi i, dilekçenin bir örne i eklenmek suretiyle sanık Hamza Celepo lu yeni bir müdafii tayini için stanbul Baro Ba kanlı na müzekkere yazıldı ı, yazı cevabının geldi i, sanı a Av. Kerim Ünal'ın görevlendirildi inin bildirildi i, sanık Hüseyin Yılmaz'a henüz müdafii görevlendirilmedi i anla ıldı.

Sanık Hamza Celepo lu müdafii Av. Kerim Ünal'ın UYAP üzerinden yetki belgesi gönderdi i anla ıldı.

SEGB S kaydına 11:02 itibarıyla ba landı.

Bu sırada katılanlar vekili Av. Sebu ASLANG L (11:05), sanık Ali Öz müdafii Av. Sedat KÜÇÜKYILMAZ (11:06), sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. rem DANACIO LU (11:13), sanık Ahmet İhan Güler müdafii Av. Melih Asım GÜLER (11:16), sanıklar Cevat Eser ve Ünsal Gürel müdafii Av. Zeynep ÖZHAN (11:22) ile sanık Volkan ahin müdafii Av. Medain KORKMAZ'ın (11:24) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

MAHKEME BA KANI: Kayda ba ladık. Bugün çapraz sorgunuz yapılacaktır, sorular sorulacak size. Katılanlar vekilinden soruldu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Siz 16 A ustos 2004-15 A ustos 2006 tarihleri arasında Jandarma stihbarat Ba kanlı 1 stihbarat Daire A ırı Sa Faaliyetler ube Müdürü olarak görev yapmı sınız.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: fadelerinizde bu 5 Eylül 2005 ila 1 A ustos 2006 tarihleri arasında görev ba nda olmadı ınızı beyan ettiniz.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Evet, kayıtlarla da teyit ettim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Trabzon'da bulunan McDonald's adlı i yerine 24 Ekim 2004 tarihinde Yasin Hayal tarafından bombalı saldırı gerçekleşti. Siz bu tarihte A ırı Sa Faaliyetler Müdürü olarak görevinizin de ba ndasınız.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Kaç tarihi?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 24 Ekim 2004.

SANIK HAMZA CELEPO LU: 2004?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet, çünkü sizin görev tarihiniz 16 A ustos 2004'te ba lıyor ve...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 5 Eylül 2005 tarihine kadar da görevinizin ba ndasınız. Dolayısı ile izinli olmadı ınız dönemde gerçekleşen ve sizin A ırı Sa Faaliyetler Müdürü oldu unuz dönemde gerçekleşen bir eylem bu. Yasin Hayal tarafından

McDonalds'a yönelik bombalı saldırı eylem öncesi veya eylem sonrası ile ilgili veya Yasin Hayal'in faaliyetleri ile ilgili müdürü oldu unuz A ırı Saf Faaliyetler birimine herhangi bir yazı gönderilmi miydi? Sizin müdürü oldu unuz birim tarafından bu konu ile ilgili herhangi bir de erlendirme, çalı ma yahut i lem yapıldı mı?

SANIK HAMZA CELEPO LU: 2004-2017 yakla ık 14 yıl önce ama hatırladı ım kadarıyla bu ekilde evrak gelmedi, hatırladı ım kadarıyla. Ama u anda sorsak size geçen hafta ne yaptınız diye herhalde net bir cevap veremezsin. Ama hatırladı ım kadarı ile gelmedi, gelmi olsa bile, unu özellikle belirtmek istiyorum yani askerde sisteme bilgi girilir. O bilgi ya dijital ortamda ya evrak olarak saklanır. Yani sizin bu bilgiyi alan ki i olsa bile bir yerlere arz eder, bir yerden bir talimat alır ve o talimat çerçevesinde yapılması gerekenler de bellidir. Dün izah etmeye çalı tım, öyle bir bilgi Genel Komutanlı a gelmi olsa bile, bakın geldi demiyorum, gelmi olsa bile Genel Komutanlık Karargahının yapaca ı u; il çekmi , diyelim ki kim çekti, Trabzon çekti, kime çekmi bu bilgiyi Yasin Hayal ile ilgili bilgiyi, stanbul'a çekmi , zmir'e çekmi , burada M T'i unutmı mesela. Oradaki arkada ben olsam hemen unu diyorum ya bak M T'i unutmı sun M T'e de çek. Alırız bu evrakı biz, ben diyelim A ırı Sa Faaliyetler ube Müdürü, ba ında kim var stihbarat Daire Ba kanı, arz ederim, o da derki stihbarat Ba kanı'na arz et, arz ederiz, kritik ise Kurmay Ba kanı ve Genel Komutan'a arz edilir. Bu arada denir ki, biz bir de erlendirme yaparız; ya bu her ne kadar iller arasında emniyete çekmi ama biz Emniyet Genel Müdürlü üne bildirelim, orası da bilsin, çünkü yukarıdan gelmekte gecikme olur, merkezden de Emniyet Genel Müdürlü üne, M T Müste arlı ına ve ihtiyaç varsa da konusuna göre Genelkurmay Ba kanlı ına çekilir. Yani sistem bu ekilde. Ama u olmaz, izah etmeye çalı tım, ben A ırı Sa Faaliyetler ube Müdürü'yüm, Trabzon'daki bir timin faaliyeti var, açp da "Ne yaptınız, ne ettiniz, bunu yapın..." yetkim yok, sorumlulu um da yok. Ama u olur; gazeteyle bir haber dü er, olay nedir, siz komuta katına bir ey arz etmek ihtiyacı hissedersiniz. Diyelim ki Yasin Hayal ile ilgili bir haber çıktı gazetede, açarsınız oranın ube Müdürüne veya oradaki istihbarat ekiplerinden birine, "ya bu nedir" bilgi alırsınız, o bilgiyi arz edersiniz. Yani böyle bir görü me olma ihtimali de vardır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Siz dilekçelerinizde, alıntı yapaca ım sonra soruyu yöneltece im. Dilerseniz oturun e er...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Efendim?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Dilerseniz oturun.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Yok yok hayır ben böyle daha rahatım sa olun.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: "Jandarma Genel Komutanlı ının Jandarma Entegre stihbarat Sistemi yani JE S sistemi üzerinden gönderilen istihbari bilgiler stihbarat Daire Ba kanlı ında bulunan ASAF, ASOF, BÖF, AÇAS, Özel Alan stihbarat ube Müdürlü ü isimle adlandırılan birimler tarafından alınır, tasnif edilir, gerekirse takip edilir. l Jandarma Komutanlı ı tarafından gönderilmesi gerekip de gönderilmeyen bir birim varsa veya ilgili jandarma veya emniyet birimine göndermesi sa lanır veya bilmesi gerekiyorsa M T ve Genelkurmay Ba kanlı ına gönderilir. Gönderilen istihbari bilginin önemine göre sıralı amirlere arz eder. Bunlar stihbarat Daire Ba kanı, stihbarat Ba kanı, Kurmay Ba kanı ve Jandarma Genel Komutanı'dır."

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Az önce savunmanızda da aslında benzer beyanda bulundunuz. "A ırı sa faaliyetler ile ilgili bir istihbari bilgiyi alan..." demi siz sonra parantez içerisinde, "Örne in Dink cinayeti ile ilgili, Trabzon Jandarma Komutanlı ı stihbarat ubesi personeli durumu süratle sıralı amirlerine bildirir. Kendisinin yapması gereken i lemler ve tedbirler varsa derhal yapar. Adli bir i lem yapacaksa Cumhuriyet Savcısına bilgi verir. Elde edilen bilgi ba ka bir il jandarmasının veya emniyetin sorumluluk bölgesi ile ilgili ise süratle o birimlere JE S veya faks yolu ile aciliyetine binaen gerekiyorsa telefonla bilgi verilir." Parantez içerisinde " stanbul l Jandarma Komutanlı ına ve do rudan veya stanbul l Jandarma Komutanlı ı aracılı ı ile stanbul l Emniyet Müdürlü üne ula tırılır."

Parantezi kapatmı sınız ve devam etmi siniz, "Jandarma Genel Komutanlı 1 seviyesinde önemli olan bir konu ise oraya da Jandarma Entegre İstihbarat Sistemi üzerinden haber kayıt bildirim formu ekli gönderilir ve yaptı ı tüm i lemler haber kayıt bildirim formuna yazılır. Jandarma Genel Komutanlı nda bu istihbari bilgiyi A ır ı Sa Faaliyetler ube Müdürü alır, önemli olanı sıralı amirlerine arz eder. Gönderilmesi gerekip de gönderilmeyen bir birim varsa ya kendi gönderir veya 1 Jandarma Komutanlı nca gönderilmesini sa lar. Özetle Jandarma Genel Komutanlık Karargahında illerden gelen istihbari bilgilerin takip edilmesi zorunlulu u ilgili özel alan ube müdürlüklerindedir. Bunlar ASAF, ASOF, BÖF, AÇAS ube Müdürlükleridir" demi siniz. Yasin Hayal'in tasarısının insan ya amını sonlandırmaya yönelik olması ve cinayetin gerçekleşmesi durumunda önemli siyasal ve toplumsal sonuçlar do uraca ı dikkate alındı ında, Hrant Dink cinayetine yönelik elde edilen bilgiler Jandarma Genel Komutanlı na, Genelkurmay Başkanlı na ve Milli İstihbarat Te kilatına iletilmesi gereken bir bilgi niteli inde midir?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi, tabi. İletilmesi gerekip, takip edilip, gerekenin yapılması gereken bir olaydır. Bu gerekenleri izah etmeye çalı tım. Bilgiyi aldınız, teyit a aması ba lar. Teyide ba ladınız. Bu esnada arz edersiniz yetkili kademelere. Ancak bir tarafta Emniyet var, bir tarafta M T var, bir tarafta siz varsınız. Benim çalı ma prensibim, hiçbir ey alt ve üst kademededen gizlenmemi tir, saklanmamı tır. Benim prensibim bu. Ben aynı anda bana arz etmi se benim çalı tı m personelim muhatabı kimse emniyetteki kar ılı ı ona da söyler, M T'e de söyler, "Sizde bir ey var mı? Ne yaptınız? Bizim yapabilece imiz bir ey var mı?" Bu esnada Vali, ilin emniyet asayı inden sorumlu ki idir. Ona böyle bir ihbar geldi, biz unu unu unu yaptık, ifade edilir, gidilir savcıya, sonuçta bunun akabinde sizin bir takip yapmanız gerekir, bir soru turma dosyası açmanız gerekir, nedir ne de ildir diye. Gerekirse dinleme kaydı almanız gerekir, savcılı a bilgi verilir ve soru turma açılır. Olması gereken bu. Benim yaptı m bu hep meslek hayatım boyunca, ama imdi dersiniz ki o dönemdeki yönetmelikler, ben hatırlarsanız, dikkat ederseniz hep 2006 dedim, yani bunu açıklarken size 2006'daki uygulama bu ekilde idi. Ben İstanbul Alay Komutanlı ı yaparken de aynı eyi uyguladım, Bingöl'de de aynı eyi uyguladım, generalken de her gitti im ilde arkada lara bunu tavsiye ettim. Tabi olması gereken bu. Bilgi ate tir, bu bilgi elde tutulur mu? Sonuçta, her tarafı bırakın bir candır. Sadece Dink de olması önemli de il, sonuçta bir candır. Empati yapmak gerekir. E er do ru karar vermek istiyorsanız, kendinizi birinin yerine koyarsanız do ru karar verirsiniz. Aksi takdirde empati yapamazsak yoksa sıradan bir ki i. Hayır sıradan bir ki i olsa da önemlidir. Bilgi vermesi gerekir ve mevzuat da onu gerektirir diye hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki somutla tırarak gidecek olursak, Trabzon Jandarma Komutanlı ı görevlileri Trabzon'da ne yapmalıydı? Hedeflenen ki i İstanbul'da ya ıyor. İstanbul'la nasıl irtibatlar kurmalıydı ve bu bilgi Jandarma Genel Komutanlı nın istihbarat birimlerine gelmi olsa idi jandarma istihbarat birimleri hangi i lemleri yaparlardı?

SANIK HAMZA CELEPO LU: İmdi, unu ifade ettim; sizle payla aca m bilgiler 2006 yılındaki bilgilerdir. İncisi, dün size Platon'un bir sözünü ifade etmi tim. "İnsanı yönetmek bir ilimdir, ilimlerin en gücüdür ve en de erli ilimdir." Bir de komutanlık niteli ine göre uygulamalar var. Ben u anda izah edeceğim tamamen komutan oldu um zaman, İç Jandarma Komuta... iki defa, iki defa 1 Jandarma Komutanı ve Bölge Komutanı iken yaptı mı izah edece im, emirlerimi izah edece im. T M Komutanı aldı ı zaman, Unsur Komutanı aldı ı zaman, bilgiyi sıralı amirlerine arz eder. Bu esnada bu bilgi, bir bilgiyi aldı ı zaman teyit etmeniz gerekiyor. Yani sadece bir kanaldan alınan bilgi var. Teyit nedir ba kalarına sorarsınız ,adliyeye giderseniz dersiniz ki böyle bir bilgi aldık ama bu irtibat do ru mu, teknik takip için savcılıktan soru turma numarası alırsınız, teknik takibe ba larsınız ve di er elemanları kullanmaya ba larsınız. Bu bilgi alındı ı anda derhal Kısım Amiri, Kısım Amiri ube Müdürü'ne, ube Müdürü Alay Komutanı'na arz eder. Bu esnada olay Trabzon'daysa bir polis var, bir de jandarma bölgesi var veya ba ka yerde ise, benim emrim olayı yazıyı beklemeyin, yazıyı sonra çeker bildirirsiniz. Çok acil bir durum var ise telefon ile muhatabınıza bilgi verin ve

bizim istihbarat merkezlerinde hareket merkezlerinde kayıt vardır, u tarihte unu aradım diye, yazın oraya. Akabinde mesaj çekebilirsiniz. kincisi; ben çok yo unum mesela stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı yaptı ım dönemde belki günde 100 tane mesaj çekiliyor. Ben unu diyemem iyi bir yönetici olarak; her ey beni beklesin benim emrimi... Hani çok önemli bir konu var ise telefon ile arz ederler. unu u yapın derim. Basit gördükleri bir konu var ise, i lemi yaparlar, ak am bana arz ederler veya hafta sonu çok yo unduk ben ço u zaman karargahım ile hafta sonları bir araya gelirdim, "Bu hafta ne yaptınız?" Otururduk arkada lar ile "Komutanım siz çok yo undunuz, trafik vardı falan filan, biz unu unu yaptık." "Güzel unu unu da yapın, u u eksik kalmı " ekinde yönlendirme yaparız. Aldım, Vali'ye bilgi verdim, Savcı ile görü tüm, gerekirse adli bir soru turma ba lattım. eye bilgi verdim, Emniyete.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Trabzon'un M T birimine bilgi aktarılır mı?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Aktarırım, ben aktarırım, bakın ben aktarırım. Dün ifade ettim, stanbul M T Bölge Ba kanı rica ettim bütün bana ba lı buradaki, stanbul'daki İç Jandarma Komutanlıklarındaki personeli ça ırdık, stihbarat personeli, M T Bölge Ba kanım geldi, tecrübe aktarımı yaptı. Ben Te men, Üste menli imden beri çalı yorum. Hakkari'de ba ladım iç güvenli e İç Jandarma Komutanlı ı, en son Adana'da bıraktık. Ben Adana'daki görev yaptı ım dönemdeki M T Bölge Ba kanı ile de görü tüm u anki ile de görü tüm, yani devlette kıskançlık olmaz. Devlette ucu bucu olmaz. Devlette ben ona güvenmiyorum olmaz, olamaz. O ne olur, hiç fark etmez benim için, dü üncesi ne olur fikri ne olur fark etmez. Yapılması gereken bu, peki ba ka ili ilgilendiriyor. Benim...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Trabzon'u kapatmadan, fiziki takip teknik takip den bahsettiniz. Fiziki takip i lemleri ba latılır mı?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ba latırım tabi ve bunu yaparken de bakınız benim emrim udur: Direkt Savcı ile görü ün, bu konuda yetki alın. imdi bizde heyetimizin de farklı bildi i bir konu var, stihbaratçıların Emniyetteki TEM'ciler gibi kullanılma durumu, maalesef sıkıntı bizde bu. Çünkü bizde stihbarat yapılanması daha güçlüdür, TEM yoktur. Mesela ben stanbul Alay Komutanıyken, 1 Jandarma Komutanı iken TEM yoktu bizde. Yeni kuruldu, orada da kuruldu düzeltiyorum, sadece 2-3 personel var. Ço u i lemi istihbaratçı yapar. Ama ben unu yaptım; istihbaratçı kullansam bile; Savcı ile görü ün Savcıdan yetkilendirme alın. Çünkü böyle bir yetkisi var CMK'ya göre bildi im kadar ile Savcıdan yetkilendirme alınır, bu yetkilendirme çerçevesinde istihbaratçı çalı ır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: stanbul bahsine geçecek olursak? Trabzon bahsinde yapılacakları sıraladınız aslında bize do al olarak.

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi bilgiyi aldım. Olay stanbul'u ilgilendiriyor. Jandarma-Emniyet hangisi ise, bunda Emniyeti ilgilendiriyor. Ben unu yaparım, olması gereken de budur; derhal bir mesaj formu hazırlanır, haber kayıt bilgi formunun bir (??? Anla ılamadı 00:13:53) hazırlanır, ya faks üzerinden stanbul Emniyetine gönderilir veya stanbul 1 Jandarmaya gönderilir, altına da yazılır ki, stanbul Emniyete ula tırmak üzere ve gider ve bu kayıtlara da i lenir. Altına not dü ersiniz, bu bilgiyi ben stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı üzerinden Emniyete bilgi verdim. Genel Komutanlı a gelen evrakta bu yazar. Yapılan i lem bölümü. Bilgiyi aldım, Trabzon Emniyetine bildirdim, Trabzon M T'e bildirdim, Savcı ile koordine kurdum, Konu stanbul Emniyeti ilgilendirdi i için stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı üzerinden de stanbul Emniyetine bilgi verdik. Konu Ankara'ya intikal etti. Ben A ır ı Sa Faaliyet ube Müdürüyüm, böyle bir ey geldi önüme. Olacak udur; baktık, sonuçta hep karargahta görevlendirildi imize göre kısa bir tecrübemiz oldu u için oraya görevlendirildik. Ha bu çekilmemi bir yere, bir yer eksik kalmı . Açarız bak bunu eksik kalmı sınız bunu muhakkak M T'e de çekin, Emniyete de çekin deriz. Önemli bir konu ise ki çok önemli bir konudur, bu konu ya belki Trabzon Emniyeti Emniyet Genel Müdürlü üne bildirmemi tir dü üncesi ile, biz çok yaptık bunu, buradan da merkezden de Emniyet Genel Müdürlü üne, ihtiyaç var ise M T Müste arlı ına, terör ile bir konu ise PKK ile veya di er bir konu ise Genelkurmay Ba kanlı ına

bu mesaj çekilir. Çekilmesi gerekir.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Milli stihbarat Te kilatı Müste arlı na da iletir misiniz e er konu önemli ise?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: O bilgiyi do rudan...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Bizim yaptıklarımız da oldu yani bu ekilde, yani gelen bilgi size diyorki karakol baskını, ilçe baskını olacak. imdi, ilçe baskını olacak, karakol baskını olacak. Oradaki benim lçe Jandarma Komutanımın veya l Jandarma Komutanım diyelim ırnak'taki veya Van'daki olaya bakı açısı ile istihbaratçı anlamında bir M T Bölge Ba kanlı nın ve Emniyetin bakı lı farklı olacaktır muhakkak. Bilmesinde ne zarar var. Bilsin ki tedbir alsınlar beraber. Sonuçta yara hepimizin yarası.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Hrant Dink cinayetine ili kin yapılan çalı mada ke fin yapıldı l, silahın da temin edildi i bir cinayet tasarısı var. Bu bilgilere de sahip Trabzon l Jandarma Komutanlı l görevlileri. Operasyonu nasıl icra eder Jandarma birimleri? Bu bilgiye sahip oldular, gerekli bildirimleri yaptılar, bir de bu cinayetin önüne geçmek üzere bir operasyon icra edilmesi gereklili i var. Bu hangi süreçlerden geçerek gerçekleşir?

SANIK HAMZA CELEPO LU: öyle ifade edeyim; örnek olay üzerinden gidelim o zaman yani benzer olaylardan. Bilgi alındı, payla ıldı, ahıs jandarma bölgesinde oturuyor ise artık bu benim sorumlulu umda. Bilgiler teyit edildi ahıs ile ilgili, Savcılıkla koordine kuruldu, Savcı dediki gözaltı i lemi yapın. Jandarma ahsa gözaltı i lemi yapar. Diyelim ki ahıs jandarma bölgesinde oturuyor ama polis bölgesinde kısmen bazı zamanlar. Gözaltı kararı verme yetki kimde Jandarmada, Jandarma, Emniyete gider, gözaltı kararını gösterir, Emniyetten ekip alınır, birlikte giderler, ahsı gözaltı yaparlar. Olması gereken bu.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Jandarma Genel Komutanlı l stihbarat Daire Ba kanlı nda görevli oldu unuz tarihlerde Hrant Dink hakkında açılan davaların görülmesi esnasında ya anan olaylar, yapılan eylemler ile ilgili stanbul l Jandarma Komutanlı l görevlileri tarafından düzenlenen ve Jandarma Genel Komutanlı l stihbarat Daire Ba kanlı na gönderilen evrak veya evraklar oldu mu? Bilginiz var mı bu konuda?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi öyle, ben de sonradan vakıf oldum olaya, imdi misyonerlik faaliyetlerinin takip i lemi Jandarma Genel Komutanlı nda bölücü faaliyetlerdedir, BÖF faaliyetidir.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Onu soracaktım birle tirerek sorayım. Ermenicilik faaliyetleri diye bir adlandırma var mıdır ve bu bölücü örgüt faaliyetleri adı altında mı takip edilir?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ben onu hatırlamıyorum, yani ASAF ube Müdürü oldu um için yani benim u anda hatırladı m sadece misyonerlik faaliyetleri altında bir, o muhtemelen istenilirse Genel Komutanlıktan gelir. Çünkü o ema Emniyetle falan mü terek olu turuldu. Yani tehdit de erlendirilmesi eması içerisinde hangisi bölücü faaliyetler, hangisi a ırısı faaliyetler, bir ekip çalı ması oldu ve bütün birimler aynı söylemi kullansın ekinde bir çalı ma çerçevesinde yapılan bir gruplandırma.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü Serkan Özel, stanbul l Emniyet Müdürlü ündeki...

SANIK HAMZA CELEPO LU : fadesinde evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 11 Nisan 2007 tarihli ifadesinde "Ermenicilik faaliyetleri benim T M Komutanı oldu um A ırısı Sa Faaliyetler T M'inin alanında de il, Bölücü Örgüt Faaliyetleri T M'inin alanına girmektedir. Bu tasnifi Jandarma Genel Komutanlı ndan isteyebilirsiniz" demi . Dolayısı ile böyle tasnif edildi ini söylemi .

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur. Ben de sonra bunun farkına vardım ve

misyonerlik faaliyeti, bak Ermenicilik anlamında söylemiyorum, ben misyonerlik faaliyetinin Bölücü Faaliyetler ubesinde oldu unu hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Tekrar soruma dönecek olursam, Hrant Dink'in faaliyetleri ile ilgili sizin Jandarma Genel Komutanlı nda görevli oldu unuz tarihlerde gelen herhangi bir evrak olmu muydu?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Bana gelen bilgi yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Hrant Dink'e dönük ya ananlar yapılan eylemler ile ilgili...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Muhakkak udur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 1 Jandarma Komutanlı ı tarafından gönderilen evraklar var mıydı?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Onu da hatırlamıyorum, yani öyle bir ey oldu; stanbul 1 Jandarma Komutanlı ndan geldi, biz i te sırası ile arz ettik hatırlamıyorum, ama Dink'in haince ekilde öldürüldü ü öncesinde ve sonrasında yurtdı nda bulunmam hasebiyle una da vakıf de ilim; yani tamamen ben oradaki eyi internet üzerinden yurtdı nda iken bu geli meleri basın üzerinden takip edebildim. Dolayısı ile yapaca ım her analiz ve de erlendirme sadece basında geçenlenlerle olur. Görevim ba nda bulunsam, öncesinde gelen bir ey var mı, sonrasında gelen bir ey var mı, neler var size söyledim. Ama görevim ba nda de ilim, söyleyece im her ey, de erlendirme, tamamen basında geçenler olacaktır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bu olayların yazılması gerekli midir?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Yazılmasından kastınız?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani yapılan eylemler, ya ananlar, adliye binası önündeki saldırı giri imleri. Bunlar izlenilir ve bunlar raporla tırılır ve gönderilir mi? Yani somut olarak bilginiz olmadı mı söylediniz ama genel bir de erlendirmede bu türden olaylar da jandarma istihbarat birimleri tarafından takip edilip raporlara aktarılır mı idi, görevli oldu unuz tarihlerde?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi öyle, öyle ifade edeyim: Zaten takip edilme faaliyetlerine bakarsanız, ifade ediyorum size, bir ema var, bu ema varsa, sorulabilir Genel Komutanlıktan, böyle bir ema varsa, bu emada konmu sa zaten takip edilir. Yani takip etmememiz zaten mümkün de il. emayı alırsınız önünüze, bu emada var ne var, kim nereye ne koymu , varsa öyle bir ema, bu emada bir gruplandırma varsa onunla ilgili zaten i lem yapmak zorundasınız.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani eyi merak ettim ben, Hrant Dink'e dönük eylemlilik süreci içerisinde olanlara dönük de bir çalı ma yapıldı mı ve bunlar bir risk olarak görüldü mü ve burada bir de erlendirme gerçekle ti mi?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi unu gerçekten... Beni dinliyorsunuz, samimi bir ekilde cevap verece imi de bilin. Öncesinde yokum, sonrasında yokum, sadece size o dönemde basından takip edebildiklerimi ve akabinde geldikten sonra da duyduklarımı ifade edebilirim. Bu da yanlı bir de erlendirme olur. Bir ema varsa zaten ifade edildi, hatta a ırı sa faaliyetlerle ilgili bir kısım radikal dini grup terör örgütü falan filan tasnifler oldu, bunlar de i ti, bir ema olu turuldu. Böyle bir ema varsa, bu emanın içerisinde böyle bir yapılandırma isimlendirme varsa o zaten takip edilmek zorundadır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Son birkaç soru soraca ım, sonrasında bitirece im. Görev sonuç raporu, haber kayıt bildirim formu, haber sonuç raporu, adli evraklar, kim tarafından düzenlenir, kimlerin imzasından geçer ve bu evraklar hangi tür i lemlere tabii tutulurlar?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi tabi T M Komutanlı ı yapmadı ım için söyleyece im her eyi lütfen kesin do ru diye algılamayın. Ben istihbarat kökenli de ilim. Yani Karargahta stihbarat Ba kanlı nda ASAF'ta çalı tım ama o T M'lerde çalı madım. Ben sadece personelimi iyi dinleyen bir insanım, onlardan çok ey kazandı ına inanan bir insanım, bu

çerçevede bildiklerimi ifade edeceğim. İmdi, göreve çıktık, jandarma öyledir; göreve çıkılırken nereye gideceksin. Bir defter var yanlış hatırlamıyorsam, bu deftere kaydedilir. Denilir ki, biz u faaliyeti takip için gidiyoruz. Hangi araçla, u araçla. Gidilir, bu deftere yazılır. Dönü te de dönü tarihi yazılır. Göreve çıkan ekip o gün ne faaliyet yaptı mı rapora yazar. Ben gittim, u tarihte eleman ile görüşüm, u bilgileri aldım ve altına yanlış hatırlamıyorsam görevdeki T M Komutanları gidenler imza atar, ya T M Komutanı ya Kısım Amiri gördüm der. Ha ciddi bir konu ise bu muhakkak Kısım Amiri tarafından ube Müdürü'ne, ube Müdürü tarafından da onun başlı oldu u l Jandarma Komutan Yardımcısı'na ve l Jandarma Komutanı'na arz edilir. "Komutanım gittik, ciddi bir konu var, ne yapılacak?" Hemen toplan. Bir dakika, yani diyelim ki Dink ile ilgili bir olay var. Benim yapacağım u, o bilgi bana geldi mi her şeyi bırakırım, toplantının arkadaşları. Nedir bilgi, bu. Hemen ilgili yerlere bilgi ver, Savcı ile görüş, dinleme ile bir karar alın, takip ile ilgili bir karar alın, hemen Genel Komutanlı a bunu bildirelim. Açarım Emniyet Müdürü'nü, Sayın i te Cerrah veya Çapkın Bey, böyle bilgi geldi, bilmenizde fayda var, ben arkadaşları gönderiyorum, sizinkiler koordine kursun. Açarım M T Bölge Başkanlığına, böyle bir bilgi geldi, sizde ekstra bir şey var mı, bu ciddi bir konu, yardımcı olursanız sevinirim. Benim yapacağım budur. Bu evrak aldık, bu esnada Genel Komutanlı a ilgili birimlere çekilecek. Çok kritik ise ben bunu direkt telefon ile yaparım o anda. Çünkü yazmak çizmek falan filan bunlar zaman alan şeyler. ki saat sonra çekilsin mesaj, o ayrı bir konu ama önce telefon ile bilgi veririm. Sonra oturulur, yapılan işlemler görev sonuç raporunda aldığım bilgiyi haber kayıt formuna geçiririm. Konu İstanbul l Jandarmayı ilgilendiriyor, İstanbul l Jandarma Komutanlığına, İstanbul Emniyetini, İstanbul Emniyet Müdürlüğüne, altına da bilgi için Jandarma Genel Komutanlığına. Bilgiyi özetlerim, altına da yapılan işlem diye bir bölüm vardır. Orada ben bunu Emniyet ile koordine ettim, M T ile koordine ettim, İstanbul l Jandarma Komutanlığına mesaj çektim, Emniyete mesaj çektim, Savcı ile görüşüm, bunu planladım ekinde notunu yazar ve akabinde de o gider. Benim yapacağım bir şey var mı bu operasyon a masında, benim gidip almam gereken bir şey var mı, onun kararını ben vermem, onun kararını kim verir, adli makam verir. Derse ki, Trabzon'daki Savcımız hemen bir ekip olu turun, gidin ahsı İstanbul'da emniyetle beraber alın. Buraya gelinir, burada da benden önce kurulan suç takip koordinasyon kısmı vardır jandarmada. Dı arıdan gelen jandarmaların gelip aradıkları ahsılarla ilgili veya faaliyetlerle ilgili koordine kurdukları, jandarmadan da bir ekip onlara e lik eder, emniyet ile beraber operasyonu yaparlar, ahsı alıp götürürler. Özeti bu.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, haber sonuç raporu adlı evrak, niteliği olarak nasıl bir evraktır ve hangi işlemlerden geçer, bilginiz var mı bu konuda?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabii. Haber sonuç raporu, çektiğiniz haberi sonlandırıp sistemde kapatmanız lazım. Çünkü sistemde o açık gözükür sürekli. Sonuç raporu çektiğiniz zaman ona işlem yapılmı , bitirilmis tir anlamına gelir artık. O sonuç raporunda ne dersiniz siz, ahsı yakalandı, tutuklandı, cezaevine konuldu veya hepsinde de bilgi teyit edecek anlamında de il, çekildi, bir şey çıkmadı sonuçlanmadı, yalan oldu u, do ru olmadı ı teyit edildi diye yazılır ve işlem sonlandırılır.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla ile bilgi ele geçti inde teyidi gerçekle memi olsa dahi haber kayıt bildirim formuna yazılır, ilgili birimlere iletilir, e er teyidi sa lanırsa zaten başka tür işlemler yapılır, e er teyidi sa lanmazsa da bir görev sonuç raporu...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Haber kayıt.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU:Haber sonuç raporu hazırlanır ve bu bilginin teyit edilemediği ve sonlandırıldı ına dair de bilgi aktarılır.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Doğrudur.

MAHKEME BAŞKANI: Şeyi sorabilir miyim burada? Bilgiyi elde eden eleman, istihbarat görevlisi, görev sonuç raporu düzenlemek zorunda mı?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabii.

MAHKEME BA KANI: Zorunda de il mi?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi.

MAHKEME BA KANI: Onu alan da haber kayıt bildirim formu ile bir üst makama bildirmeli?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi. Tabi, unu ifade edeyim...

MAHKEME BA KANI: (26.46 Anla ılamadı???) gibi bir ey yok.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Olamaz.

MAHKEME BA KANI: Haberin kayna ı vesaire de önemli de il?

SANIK HAMZA CELEPO LU: öyle; haberin kayna ını yazmak zorunda de ildir. Ba harfini yazar. A.K. yazar. Kayna ı belirtmek zorunda de ildir. Kaldı ki, yani bir uygulamam da benim budur, eleman ile sadece ilgilisi görü ür. Yani benim görü tü üm ASAF'taki Ahmet Uzman'ın elemanı ile Mehmet Uzman görü ür ise büyük bir i tir veya çok olmu tur...

MAHKEME BA KANI: Yani yardımcı istihbarat elemanı olmasa bile ciddi bir duyumsa...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi.

MAHKEME BA KANI: Açık kaynak da olsa...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi.

MAHKEME BA KANI:Teyit de edebiliyorsa, evvelinde de benzer bir olay söz konusu ise, görev sonuç raporu düzenlemek zorunda de il mi?

SANIK HAMZA CELEPO LU: öyle, imdi o konu ile ilgili görevlendirilmi se hani Ba kanım yani...

MAHKEME BA KANI: stihbarat elemanı.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Görevlendirdiniz veya görevlendirmediniz, öyle;...

MAHKEME BA KANI: stihbarat elemanı.

SANIK HAMZA CELEPO LU: öyle, imdi görevlendirdiyse görev sonuç raporu...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yok haber kayıt bildirim formu üzerinden gidersek daha tanımlı olur.

SANIK HAMZA CELEPO LU: öyle, ama Ba kanımızın dedi i farklı bir konu var.

MAHKEME BA KANI: Dayana ı görev sonuç raporu ama.

SANIK HAMZA CELEPO LU : öyle görev sonuç raporu u; ben göreve çıktım, sabah göreve çıkı ım ile ilgili kayda i lendi. Bunun kar ılı ının kapatılması için görev sonuç raporu olması gerekir. Ancak düzeltmekte veya yani yanlı bilgi kafanızda kalmasın, ben göreve çıkmadan bilgi aldım, olabilir. Bunun için görev raporuna gerek var mı? Görev raporuna gerek yok, ama siz bilgiyi aldınız, elemanla görü mek istediniz, ke if yaptınız, bir yere gittiniz, i lem yaptınız, onunla ilgili izin alıp, yetkilendirilip, göreve çıkıp, dönü te görev sonuç raporunu tanzim edip, haber kayıt bilgi formuna aktarmanız gerekir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi bu 20 Ocak tarihinde düzenlenen Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı görevlileri hakkında haber kayıt bildirim formu var, dosyada görmü sünüzdür. Eylemi anlatır, Yasin Hayal'den, ke iften, Arde en yapımı silahtan ve Ogün Samast'ın bu cinayeti i ledi inden bahsedilir. Yapılan i lemler kısmında ise tedbir alındı, ilgili makamlara bildirildi, i lem ve teyide devam ediliyor denilmekte. Son olarak da istihbarat durum haritasına i lendi ifadesi var. stihbarat durum haritası nedir ve i lenmesi ne anlama gelmektedir?

SANIK HAMZA CELEPO LU: öyle ifade edeyim, imdi istihbarat durum haritası özellikle bizim terör olaylarında kullandı ımız, a ırlıklı kullandı ımız bir harita. imdi önünüzde somut bölgeniz var; stanbul, Bingöl, Tunceli. Geçmi te gelen bütün duyular renkleri farklıdır. Yani diyelim ki Bölücü Faaliyetler kırmızı... Bakın u anda söyledi im eyler biraz farklı. Kırmızı, di eri sarı renkli, di eri mavi renktir. Üzerinde alındı ı tarih yazar. Siz haritanın kar ısına geçti iniz zaman, "ha Tunceli'nin Alibo az bölgesi terör faaliyetleri açısından çok yo un" veya stanbul'a geldik, geçtik, "ha u bölge sol faaliyetler açısından çok yo un." O

bilgiyi kabaca gelene, sürekli orada oturana, kafasına nak etmek amacıyla yapılan bir işlem. Normal bir harita, üzerinde daire ekinde, duyumun alındığı tarih veya sayısı yazıyor yanlış hatırlamıyorsam, oraya çizilir veya eyle yapı tırılır, karton kesilip yapı tırılır. Kabaca bölgeyi analiz etmek için.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani fiziki bir harita vardır.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Evet doğrudur.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: O haritaya işlenir, postifler yapı tırılır, notlar alınır. Yapılan işlem budur.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Evet, ama bunun içerisinde u yoktur; içeri işi yoktur, sadece tarih sayısı vardır, siz ne yaptınız baktınız. Bölücü faaliyetlere bakımından u ilçe bölgesi veya u kırsaldaki u bölge çok hassas mı, kafanızda o ekillenir, maksat odur.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, aslında bu evrakı ilk gördü ümüz andan itibaren, yani on seneden önce bir zaman oldu bu evrakı görmemiz, hep işi çok merak ettik, örgüt bilgilerinin karışında asayı yazar. Sizce neden böyle bir tanımlama yapılmış tır?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Asayı ten kastınız?

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani urada örgüt ile ilgili asayı der.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ben ilk defa sizden duyduğum bir işi. Ha u mudur? Olay oldu... Bak u nu da söyleyeyim...

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: O elinizde sizde dursun.

SANIK HAMZA CELEPO LU: u nu da söyleyeyim, tabii burada, düzelteyim, imdi bir öldürme olayı var. Bu öldürme olayından dolayı asayı demi lerdir diye de erlendiriyorum ben. Çünkü öldürme olayı ile ilgili bilgi alıyorsunuz, bu bilginin kapsamı ne u anda, asayı . Ondan asayı demi lerdir. Yoksa öldürme olayı olmasa, diyelim bölücü faaliyetlerle ilgili farklı bir bilgi aldınız, buraya BÖF yazarsınız, ASAF veya ASOF yazarsınız. Benim de erlendirmem, muhakkak kendileri daha iyi cevap verecektir ama, tecrübeme göre, bir öldürme olayı olması hasebi ile bu bir asayı olayıdır, ba langıçta. O kapsamda yazılmış olabilece ini de erlendiriyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Son soruyu ben yönelteyim size; imdi Okan im ek stanbul İl Emniyet Müdürlü ündeki 8 A ustos 2006 tarihli ifadesinde, il dı ı görevlendirmeler ile ilgili " İl dı ı görevlendirmelerle ilgili olarak görevlendirmenin gerekçesi, yapılan çalı malar do rultusunda tespit edildikten sonra konu stihbarat ube Müdürü'ne bildirilir ve o İl Jandarma Komutanı'na bilgi verir. Görevlendirme gerekiyorsa Valilik oluru alındıktan sonra görevlendirilecek ilgili yere de mesajla bilgi verildikten sonra, üst komutanlıklara da bilgi verilip personel göreve sevk edilir. Bu konu daha çok stihbarat Unsur Komutanlıklarından ziyade stihbarat De erlendirme Merkezi (DAM) ya da stihbarat ube dari Kısmını ilgilendirmektedir. DAM'ın il dı ı görevlendirmelerde bir fonksiyonu, rolü var mıdır?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Oradaki DAM anladığı m kadarıyla illerdeki DAM'ı kastetmi tir, stihbarat De erlendirme Analiz Merkezi olarak. imdi istihbarat gerek ilde... Sonra kuruldu ilde, önce karargahta kuruldu, sonra illerde kuruldu. u de il, imdi ubeler, T M'ler bilgi aldı. Bu bilginin bir analiz de erlendirilmesi yapıp komutanın önüne, amirin önüne, karar verirken, "Komutanım durum u u u. Biz bir hafta içerisinde u u u bilgileri aldık. Bizim öngörümüze göre u olacak" dedikleri bir birimdir DAM, stihbarat De erlendirme Analiz Merkezi. Adı ile belli. imdi gelelim görevlendirme ile ilgili, görevlendirilecek olan ki i Valilik oluru ile gelir buraya. Ha mesela stanbul Valimiz o dönemde yetkiyi bana vermişti. Ama biz Vali patentli yazı yazardık, altında benim imzam vardı, il dı ı çıkıyorken. Gelinir, biraz önce ifade ettim, stanbul'da bu çok faaliyet yo unlu u olunca, imdi stanbul 10-15 milyonluk bir kent, dı arıdan çok gelen oluyor. Bu çerçevede Genel Komutanlık teklifler do rultusunda Suç Takip Ve Koordinasyon Kısmı kurmuş . Bu kısımda 10-15 arkada çalı ıyor bildi im kadarıyla,

hatırladı ım kadarıyla, oraya gelinir, ellerinde arama kaydı, savcılık talimatı ne ise, gelirler, imkan varsa hemen bir araç ama benim dönemimde çok sıkıntı ya andı, dedim ki araçlarınızla gelin buraya, yani muhakkak araba ile gelin veya burada kiralayın, çünkü benim her gelen ekibe araç vermem mümkün de il. Yetkili arkada la beraber, kimi ilgilendirir, Fatih İçe Emniyet Müdürlü ünü. Giderler, evrakı verirler, yetkilendirme belgesini verirler. O emniyet ile koordineli operasyon yapılacaksa, adam alınacaksa, giderler ahsı alırlar ve tutanaklar tanzim edilir, bu ahsı alınır, ilgili jandarma tarafından, Trabzon'dan gelmi se Trabzon'a, Erzurum'dan gelmi se Erzurum'a gider.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, stanbul'a yapılan görevlendirmelerde görevlendirme evrakı stanbul Jandarma Komutanlı na gelindi inde, stanbul l Jandarma Komutanlı ı bu evraklardan bir nüsha alır mı, kendisi ayrıca bir görevlendirme, herhangi bir evrak tanzim eder mi, bilginiz var mı bu konuda?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi zaten o görevlendirme emri olması gerekiyor, çünkü bana yazılıyor yazı. Yani yetkilendirmede, diyelim ki Trabzon Valisi imzalı geldi ise bir tanesi bana gelecek. O muhakkak verilir. Ama di erleri ile ilgili bir suret bırakır mı, yani u anda hatırlamıyorum, yalan olur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Benim sorularım bu kadar.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Benim bir sorum var Ba kanım. imdi ifadenizde 2006 yılı Ekim ayı ile 2007 yılı Temmuz ayında talya'da oldu unuzu, Güvenlik Kuvvetleri Akademisinde kursta oldu unuz söylediniz. O dönemde DAM'da görevliydim zaten, de il mi?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Peki, siz kursta oldu unuz dönemde, sizin yerinize herhangi bir görevlendirme yapıldı mı, resmi görevlendirme?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Yapılmı tır, ya DAM'daki kıdemli yüzba ı arkada olmu tur ya da bir ube Müdürü yapılmı tır. Ama Sayın Savcım bunun da bir anlamı yok. Yani yerimde bir adam olsa bile, yerimde bir adam olsa bile, bunu izah etmeye çalış tım, DAM'ın bu tür faaliyetlerle ilgili bir görevi yok. Yani ben olsam da olmasam da yerime adam muhakkak vermi lerdir, ki vardır, ya dedi im gibi DAM'da ile görevli bir yüzba ı arkada tır veya ube Müdürlerinden bir tanesi vekalet etmi tir. Ama altını çiziyorum, oradaki arkada ın da bununla ilgili bir sorumlulu u, yetkisi yoktur. Bunu özellikle belirtmek istiyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Benim sorum bu kadar.

MAHKEME BA KANI: Sanık müdafilerinden var mı?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI: Hamza Bey iyi günler.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Te ekkür ediyorum.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: imdi, katılan tarafın sayın vekili size sanık olarak de il de daha çok bilirki i gibi...

SANIK HAMZA CELEPO LU : O üzücü bir durum.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Sorguladı. Ben de o kapsamda bir soru soraca ım.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi buyurunuz. Ama bunu lütfen bir 2006'da karargahta çalış mı ve mevzuat belki u anda de i ti, yani yönerge belki de i ti, tarihini bilemiyorum. Ben bir kısmı mevzuatta vardır, bir kısmı uygulamadır. Ben komutanlık, liderlik yaptı ım dönemdeki uygulamalardan bahsettim size.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Peki, ben de o ekilde soraca ım.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi, buyurun.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: imdi beyanlarınızdan öyle dediniz, e er anladıysam düzeltin beni. Haber elemanı bir haber istihbarat

aldı ında bu de erlendirilir, teyit edilir, daha sonra Kısım Amirine, ube Müdürüne ve 1 Komutanına verilir. Daha sonra bu e er gerekiyorsa ilgili yerlere bildirilir. Hatta ben bunu emniyete de il, M T'e dahi bildiririm ekinde bir beyanda bulundunuz. İmdi, haber elemanı dedi imiz ki i uzman çavvı veya astsubay seviyesinde bir ki i. Haber elemanı önemli bir istihbarat aldı. Bunu Kısım Amirine söyledi. Toplantıda bu konu uldu, dolayısı ile Kısım Amiri, ube Müdürü, 1 Komutanı bütün herkes ve hatta toplantıda olan herkes bunu ö rendi. İmdi burada sizin söyledi iniz bu üst makamlara bildirilir, ilgili yerlere bildirilir, emniyete bildirilir, gerekirse M T'e bildirilir, i lemini kim yapacak? Haber elemanı uzman çavvı ile astsubay mı yapacak?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Hayır, hayır. Bakın İmdi, olaya bakı açınız çok önemli, liderlik özelli iniz çok önemli.

MAHKEME BA KANI: Üst makama bildirmi oluyor mu ayrıca?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi tabi. E er soru o ise, yani ben İmdi T M Komutanıyım geldim veya Unsur Komutanıyım düzeltiyorum, T M Komutanına verdim, tabi bilgi verdim ben, bilgi verdim.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Tamam ondan sonrası kimin görevi?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ondan sonraki Kısım Amiri, ube Müdürü, Alay Komutanı.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Peki, bir soru daha öyle soraca ım. Yine sizin beyanınızdan hareket ediyorum, e er yanlış anladıysam lütfen düzeltin. Sayın katılan vekili bir soru sordu ve siz de dediniz ki, mutlaka görev raporu düzenlemesi gerekir dediniz. Sayın Ba kanım da orada size bir soru sordu. Ben öyle anladım; e er bir görev verilmi ise elemana, haber elemanına...

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Müsaade edin sorumu sorayım. Gidin urada öyle bir ey var bu i in tespitini yapın, görü ün, bana getirin diye bir görev verilmi ise, ki i ilk önce defterine görevi yazar, gider istihbaratını yapar, sonra edindi i bilgileri tekrar defterine yazar ve Kısım Amirine veya T M Komutanı'na bilgi verir.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Evet do rudur.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: E er görevli olarak gitmemi ise tesadüfen ö renmi ise o zaman haber verir.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Görev raporu düzenlenmesine gerek yok dediniz.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: İmdi bu kapsamdan hareketle, olaya dönelim ve olay üzerinden soralım. Hrant Dink'in öldürülmesine yönelik istihbarat haber elemanlarınca alınmı . Bu en seri ekinde ilk komutanlarına bildirilmi ve toplantıda bunlar konu ulmu ve bu i in takibi bir ba ka kısma veya bir ba ka ekibe verilmi . Olayımızda böyle bir durum gözüküyor. Burada görev belgesini kim tanzim edecek?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Görev verdi i ki i yani...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Görev verilmedi, görevsiz tespit edildi.

SANIK HAMZA CELEPO LU : öyle, tespitte zaten gerekli olmadı mı söyledim. Ama akabinde siz dediniz ki, u T M görevli. Bu T M bir yere gidecek, bir faaliyet icra edecekse sabah görev çıkı belgesini tanzim...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Yani daha sonra görevlendirilen birim mi demek istiyorsunuz, böyle mi anlıyorum?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi, tabi, tabi.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Peki te ekkür ediyorum, ba ka sorum yok.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan? Oturabilirsiniz siz. Okumu tuk de il mi adli sicil kaydı falan, okumu tuk. Al kim gelecekse. Sorgusundan sonra zaten sorduk avukatınıza, çapraz sorgunuz yapıldı. Var mı Avukat Bey sorunuz?

SANIK HAMZA CELEPO LU MÜDAF AV.DEN Z KIRNAPCI SÖZ ALDI: Yok efendim herhangi bir sorumuz yok.

MAHKEME BA KANI: Var mı bir diyece iniz?

SANIK HAMZA CELEPO LU MÜDAF AV.DEN Z KIRNAPCI: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Sizden evvel sorgusu yapılmı , beyanı alınmı siz zaten avukatın. Gel. Avukatın kimdir senin?

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Tahsin Bey.

MAHKEME BA KANI: Avukatın soruları sordu, ba ka bir soru mu?

SANIK OKAN M EK: Evet. De i ik ba ka bir soru sormak istiyorum.

MAHKEME BA KANI: Normalde avukat aracılı ı ile soruluyor ama hadi sor.

SANIK OKAN M EK: Komutanımıza unu sormak istiyorum. Bir haber kayıt bildirim formunun çekilmesi için düzenlenmesi gereken bir görev sonuç raporuna ihtiyaç var mıdır, yoksa haber elde edildikten sonra bu haber ube Müdürüne bildirildikten sonra bunu herhangi bir görev sonuç raporu düzenlemeden, haber kayıt bildirim formu çekilebilir mi?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi tabi uygulamadan bahsedece im, yine imdi böyle arkada lar sanki mevzuatta böyle varmı gibi algılamasınlar, altını özellikle çizmek istiyorum. Bunu olayın, duyumun içeri ine göre de erlendirmekte fayda var. Bir bilgi geldi i ise görev sonuç raporuna da gerek olmadan haber kayıt formu çekilir. Haber kayıt formu çekilmeden telefon ile de bilgi verilir. Yani evrak üzerinden olaya bakarsak çok farklı yerlere gideriz. Ciddi bir olaydır, bu ciddi olay için görev belgesi de ihtiyaç olmaz, sonuç raporuna da ihtiyaç olmaz, buna derhal, haber kayıt formu da ihtiyaç olmaz, bir i lem yapılmalıdır. Bu i lemler ne anlama gelir? Bu i lemler ilerde ba ınız sıkıntıya girdi i anda kendinizi kurtarmanıza fayda sa lar. Ya vicdan ne olacak? Siz Ahmet'i yapayım, Mehmet'i yapayım, unu yapayım diye bir eyi kenara bırakıp da birinin ölümüne neden olursanız onun vicdani sorumlulu u nerede? Empati diyorum. Dolayısı ile her evrak için, bir i lem için, haber kayıt formuna gerek var mıdır yok mudur? Gerek yoktur. Bunu ifade etmek istiyorum.

SANIK OKAN M EK: Anladım sa olun komutanım.

MAHKEME BA KANI: Oturabilirsiniz.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Te ekkür ederim.

SANIK MUHARREM DEM RKALE SÖZ ALDI: Ben sorabilir miyim efendim?

MAHKEME BA KANI: Bir saniye. SEGB S'i al. Muharrem Demirkale sorunuz mu var?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet efendim müsaade eder misiniz?

MAHKEME BA KANI: Efendim?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Müsaade ederseniz sormak istiyorum Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Tabi tabi sorun. Ses, yakın konu un mikrofonu da.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim. Efendim?

MAHKEME BA KANI: Mikrofonu yakın konu un.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim. Saygılar sunuyorum. Komutanım size de öncelikle saygılarımı sunuyorum. Sonra size soru sormak zorunda kaldı ım için özür diliyorum ahsınızdan. Sayın Komutanım beni 2008 yılından önce tanıyor musunuz?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Hayır, çalı madık beraber.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet komutanım. Komutanım ifadenizde bazı hususları belirttiniz. Siz 89 mezunu Harbiye mezunusunuz. stanbul 1 Jandarma Komutanlı ına atandı ınızda en genç 1 Jandarma Komutanıydınız Türkiye'nin. Sizin emrinizdeki Komutan

Yardımcıları KOM ube Müdürü, stihbarat ube Müdürü'nün devreleri kaçtı hatırlıyor musunuz komutanım?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ha öyle ben stihbarat ube Müdürümüz Aycan Oktaylar'dı 87'li idi galiba veya 88'li.

SANIK MUHARREM DEM RKALE:

SANIK HAMZA CELEPO LU: Hakan Saraç, Hakan KOM ube Müdürümüzdü, O da 88'li olması lazım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Dört tane yardımcım vardı, 86'lı iki tane 86'lı diye hatırlıyorum, iki tane 87'li diye hatırlıyorum evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Do rudur komutanım. Normal artlarda siz kıdem aldı ınızdan dolayı onların önüne geçmi tiniz. Dolayısı ile bir kısım bazı personelde rahatsızlık söz konusu idi, biz de bunu orada biliyorduk.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Zaten onun için buradayız.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sayın komutanım, imdi bu siz stanbul 1 Jandarma Komutanı iken bizde, bizlere vermi oldu unuz bir emir vardı, biz sizin uyguladı ınız emir, konular vardı, tavır vardı. Kanun dı ı ahlaki yetersizli i olan personel ile ilgili hareket tarzınız ve verdi iniz emri hatırlıyor musunuz komutanım? Bizim bu tür personeli buldu umuzda ne yapmamız konusunda, ne yapmamız gerekti i konusundaki emrinizi?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Derhal kanuni i lem yapılacaktır, gerekiyorsa meslekten ihraç edilecektir. Dedi im udur; stanbul bir turnusol ka ıdır, stanbul'da görev yapanlar için adam olup olmadı ının tespiti burada olur. Dört anlamda söyledim o zaman, emrimde de vardır bu. Ahlaklı mısın de il misin stanbul'da belli olur. Paraya dü kün müsün de il misin stanbul'da belli olur. Mesleki açıdan ehil misin, BÖF'ü tanıyor musun, PKK'yı tanımıyor musun, DHKP-C'yi tanıyor musun burada belli olur. Yani stanbul'da görev yapan arkadaş lar için turnusol ka ıdır, adam mısın de il misin burada belli olur demi imdir ve de kayıtlara bu geçmi tir.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hatta ekleyeyim, "Kendi personelimizin ipini geriyorsa kendimiz çekelim, bir ba ka kurum gelip kendi personelimize kelepçe takıp gitmesin" demi tiniz.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet komutanım. Komutanım imdi gazetelere de yansıdı tı. Yine sizin Jandarma Komutanı oldu unuz dönemde, ben de stihbarat ube Müdürlü üne vekalet ediyorum. Bizim Teknik stihbarat T M Komutanlı nda bir astsubayımız sevgilisine bir dinleme kararı almı tı ve ben bunu tespit etmi tim, size de arz etmi tim. Bu konudaki tavrınızı ve sonuçlarını hatırlıyor musunuz komutanım olayın?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tabi, öyle; Ba kanım bunu bilmenizde fayda var, belki stanbul'da ilktir bu. imdi bir astsubay arkadaş ımız evlenmeyi dü ündü ü bir bayanın telefonunda bir üpheli numara tespit ediyor. Bu üpheli numaraya dinleme kararı alıyor ve ilginçtir Sayın Ba kanım, sadece hakimim imzası do ru, yani dinleme kararını veren hakimim imzası do ru. Benim imzam dahil, ara tırma talebi dahil, mahkemeye gönderilen evrakların hepsi sahte, bunu sonra ö reniyoruz. Dediler ki, komutanım böyle bir bilgi var. Dedim hemen Teknik Daireyi kapatıyorsunuz, hatırlarlar arkadaş lar, kapattılar arkadaş lar, ben de oturdum kapısına. Derhal evrakları çıkardılar, gerçekten sadece mahkeme ba kanımızın mahkeme hakimimizin imzası do ru, di er hepsi benim imzam da dahil sahte. Genel Komutanlı a göndermi , derhal i lem yaptık, ahıs meslekten atıldı. Peki, ben unu mu yapmalıydım, bana bunu da sordular, çünkü gazetede man et oldu um zaman, üç ay sonra, bu nereden çıktı? Aslında ben bildirmi tim, bakın böyle bir olay oldu Genel Komutanlık Karargahına. Bildirmi tim dedim ki, böyle bir olay oldu i lem bu diye. Ama gazetede i te sevgilisini dinleyen jandarma meslekten atıldı veya ceza aldı, tutuklandı deyince ortalık aya a kalktı. Ben unu dedim; ne yapsaydım, yok mu yapsaydım? Yok yapsaydım bu adam beni de dinleyecekti ama ben imdi kanuni sorumlulu u

yerine getirdim, i lem yaptım, u anda stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı hiçbir personel bunu yapamaz dedim ve i lem yaptık. Olay bu hatırladı ım kadarıyla.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Komutanım do rudur, unu eklemek istiyorum; bu konu sonradan gazeteye bir ekilde yansıtıldı. Bu hazımsız dedi imiz bir kısım personel tarafından öyle bir dedikodu ortamı olu turuldu; i te kendi personelimizi kendi ikayetimizle kamuoyu önünde zor duruma dü üyoruz diye. Halbuki biz gere ini yapmı tık, siz gere ini yapmı tınız komutanım. Sayın komutanım, imdi bu Hrant soru turması kapsamında Serkan Özel'in ifadesini ben de okudum, haddini a an ifadeyi de okudum maalesef. imdi bu izinsiz yurt dı ına çıktı ı için askeri mahkemeye verilmi ti biliyorsunuz. Sizin de zaten bu konuda emriniz olmu tu. imdi siz nezaketinizden dolayı söylememi olabilirsiniz, unutmuda olabilirsiniz komutanım, Serkan Özel'in o görevden alınmasında, evet hem izinsiz yurt dı ına çıkı gibi i ledi i bir suç söz konusu idi...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hem de ba ka usulsüz bir faaliyetini tespit etti imizden dolayı biz bunu görevinden aldık. Bilginiz olmasını arz ediyorum veya hatırlıyor musunuz komutanım ya da söylemek ister misiniz?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Hayır, ben di er boyutunu hatırlamıyorum ama hatırladı ım boyutu u; izinsiz yurt dı ına çıkmı tı, di er boyutu da olabilir, yani söylersen belki hatırlarım, 15-20 yıl öncesi neyse. Yurt dı ına çıkmak Silahlı Kuvvetlerin mevzuatına göre suçtur. Suça i lem yapmayan komutan da suç i lemi olur. lem yapılmı tır, gere i yapılmı tır.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet ilk ba ta yurt dı ına çıkı ında böyle normal artlarda iyi bir niyet söz konusu idi. Fakat orada Kıbrıs'ın en lüks otelinde kaldı ını sonradan biz ö rendik ve bunun parası ve bir kısım...

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi tamam hatırladım, anladım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bunu da bir kısım sıkıntılı gruplara (???) Anla ılamadı 00:49:42) ö rendik ama delillendiremedi imizden dolayı ekstradan bir ey bulamadık, bu da oldu, daha fazlası var utandı ım için söyleyemiyorum. Hatırladınız mı komutanım u anda konuyu?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Hatırladım, evet hatırladım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam komutanım. Komutanım imdi biliyorsunuz ben 2005-2012 arasında stanbul'da kaldım, sizinle iki yıl çalı tık.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do ru.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sizden önce Aycan Oktaylar Yarbayım stihbarat ube Müdürlü ü mü yaptı benim. imdi siz geldi inizde sizin Avrupa Yakası Komutan Yardımcınız oldu ve sizin döneminizde emekli oldu komutanım, kendi istedi i ile.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Neden istifa etti ini anlatmak ister misiniz veya biliyor musunuz?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi ki isel konulara girersek, burada bizim hakkımızda yapılanlara alet olmu oluruz.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam komutanım, ben sizi anladım.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Lanetledi im, ahlaksız olarak de erlendirdi im bazı eyleri kendim yaparsam kendime saygımı kaybetmi olurum. Ama özeti u, kalmamasının uygun olaca ını ifade ettim, O da bunu kabul etti ve emeklili ini istedi. Aksi takdirde dedikodu yapanlardan bir farkımız olmaz, sadece bunu söyleyece im.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Çok haklısınız, nezaketinizi gösterdiniz, ben de ar perdesini yırtmak istemiyorum u anda. Fakat bu insanlar (???) Anla ılamadı 00:51:09) insanlardı. Sadece buradaki ilgili orada bulunan herkese bunu ima etmek istiyorum, çünkü geliyor arkasından nedeni bunun. imdi komutanım burada, mahkemede benim özellikle gördü üm, u anda daha iyi ama tam oturmayan nokta u komutanım: Bizi emniyet istihbarat ile jandarma istihbaratının aynı sistemde çalı tı ının dü ünülmesi ba lı ba ına konunun

anla ı lmasını zorla tırıyor. Ben bunun üzerine tekrar size soru sorarak anla ı lmasını istirham ediyorum komutanım.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi buyurunuz.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Komutanım Emniyetin stihbarat ubesi var ve KOM ubeleri var. stanbul büyük oldu u için Mali ubesi, Narkotik ubesi, Organize ubesi ayrı. Ama di er illerde bunlar bizim gibi hepsi bir arada. Emniyet istihbarat dinlemesi hangi dinlemeyi yapıyor, önleme istihbarat dinlemesini yapıyor komutanım. Fakat di er KOM birimlerinin hepsi adli birimler oldu undan dolayı adli dinlemeleri yapıyorlar ve Savcılarla, komutanım, kar ı kar ıyalar, Savcıya kar ı sorumlular komutanım.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Emniyet istihbaratının böyle sorumlulu u var mı komutanım?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi bunu ikiye ayırmak gerekiyor.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bildi iniz kadar komutanım, bildi iniz kadar.

SANIK HAMZA CELEPO LU: kiye ayırmak gerekiyor. Bir, ba langıçta ifade etti im gibi jandarmanın istihbarat personelinin di er birimlerden fazla olması hasebiyle, jandarmanın istihbarat personelinin KOM faaliyetlerinde TEM faaliyetlerinde kullanılmı tır. Kullanılmı tır, u an da belki kullanılıyordur. Dinleme ile ilgili geldi imiz zaman, bir dönem önleme ve adli dinleme konusunda bir ayırım söz konusu de ildi hatırladı ım kadarıyla. Bizim zamanımızda da önleme ve adli dinlemeyi istihbarat yapıyordu yanlı hatırlamıyorsam. Ama daha sonra ya Bingöl'de görevimde olabilir, bunda Genel Komutanlık bir sınırlama koydu, dedi ki, önlemeyi istihbaratçılar yapacak, daha sonra, di erlerini TEM veya KOM yapacak adli. Ama ba langıçta hem önlemeyi hem de adli dinlemeyi jandarmanın yaptı ını biliyorum.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Komutanım, arz etti im ekilde siz aslında soraca ım soruya cevap verdiniz ama izah etmek istiyorum. Emniyet istihbaratı sadece önleme dinlemesi yapar, asla adli dinleme yapmaz, savcılarla i i olmaz. Jandarma, siz l Jandarma Komutanlı ma geldi iniz dönemde, biz stihbarat ube olarak halihazırda da devam etti i ekilde, hem önleme dinlemesi yapıyoruz, hem de adli dinleme yapıyoruz. Ben en son Hakkari stihbarat Müdürlü ünden geldim, bu ekilde devam ediyor. Bir de istihbaratçılar olarak aslında adli dinleme yapmak istemeyiz. Fakat bizim kar ılı ımızda TEM ube olmadı ından dolayı l Jandarmalarımızda, mecburen adli dinlemeyi de yapıyoruz ve bizim Savcılarla bir ekilde görü mek zorunda kalıyoruz ve adli bir sorumlulu un altına kendimizi sokuyoruz. Do ru mudur komutanım?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur. Yani bir jandarma personelinin Savcı ile görü mesi, Emniyet ile görü mesi, M T'çi ile görü mesi, kaymakamla görü mesi sorun olacak bir ülke ise bu ülke, sıkıntı var demektir. Tabi ki görev icabı herkes ile görü ülür. Yeter ki hizmet yapılsın.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Ben tabi bunu prensip açısından söylüyorum. Siz geldi inizde stanbul'a komutanım, biz hem önleme dinlemesi yapıyorduk hem de aynı zamanda adli dinleme yapıyorduk. Görevimizin do allı ından dolayı.

SANIK HAMZA CELEPO LU:Do rudur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: unu hatırlıyor musunuz, KOM ube Müdürü Hakan Özkan idi o dönemde ve Hakan Özkan'lar da Aycan Oktaylar ile devre oldu undan dolayı onlar da istihbari maksatla önleme dinlemesi yapıyorlardı. Hatırlıyor musunuz bunu?

SANIK HAMZA CELEPO LU :Do rudur. Do rudur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bu yanlı tı komutanım. Ben bunu Aycan Yarbay'a ve daha öncesinden oldu u dönemde defaatle dile getirdim. stihbari dinleme sadece istihbaratçılara has bir dinlemedir. Bunu bir prensip haline gelmesi gerekiyor konusu vardı ve en son orada problem ya adı ımızdan dolayı KOM ube bana imzalatmak istedi bu önleme dinlemesini ve sıkıntı ya adık ve konu size ta ındı komutanım. Aslında az önce cevabını verdiniz.

SANIK HAMZA CELEPO LU:Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Dediniz ki, daha sonra KOM ubelerin yapması gereken bir suçun, az çok ucu çıktıktan sonra adli delillendirmeye bir ekilde operasyon yapılması esası.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Do ru mudur komutanım?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Do rudur. Hatta unu ilave edeyim, ilgili arkada lar hatırlarlar, imdi KOM'cu da bir bilgi alabilir. Yani KOM'daki bir çalı an eleman istihbari bilgi alabilir. Yani sadece istihbaratçı alacak diye bir ey yok. imdi bunun iki boyutu var. Bir, istihbaratçıya aktaracak mı yoksa kendi mi devam edecek? Esası istihbaratçıya aktarmasıdır ancak ben unu da yaptım; gelin buraya, ciddi bir konu, bir çalı ma grubu olu turun. Bu çalı ma grubunda stihbaratçı da olmu tur, KOM'cu da olmu tur, İlçe Jandarmalardan da olmu tur. Bu ekip gidip savcıdan yetkilendirme almı tır. Do ru mu? Yani savcı demi tir ki, bu planlı istihbarat faaliyetini takip edecek olan, u istihbaratçı, u KOM'cu, u eycidir, ilçe jandarmadan personeldir. Yani bir ortak ekip olu up, i te yapılmı tır. Maksat devletin hizmetinin yapılmasıdır.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet komutanım. Tabi aslına bakarsanız bu çok do al gözüken mesele, çok ciddi bir depresyon yarattı. Çünkü bu sorun bütün Türkiye'nin il jandarmalarında ya anyordu. Yani bu aslında una benziyor affınıza sı ınarak söyleyece im, bir kadının nikahı bir adamda, fakat o kadını ba kası bir ekilde e i olarak kullanıyor, bu anlama geliyordu bu. Ne demek istiyorum, ben stihbarat ube olarak KOM ubenin bildirdi i bir numara var keyiflerine göre, ben buna imza atıyorum, mahkemeden kararını alıyorum, KOM ubeye devrediyorum ve hiçbir ekilde kontrolüm yok benim bunu üzerinde. Ama imza atan kim sorumlu? Ben sorumluyum.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Sizsiniz, evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: imdi bunun üzerine hatırlarsanız komutanım çok ciddi bir aslında dedikodu ortamı olu turuldu bahsetti im zaman tarafından ve Ankara'ya bu konu çok büyük bir yanlı yapılmı gibi gündeme getirildi. Öneme binaen bunu söylüyorum komutanım. Bunun üzerine, stihbarat Ba kanımız ve KOM Daire Ba kanımız Ankara'dan stanbul'a geldiler. stanbul Bölge Komutanlı ı 8 tane ilin KOM ube Müdürleri ile stihbarat ube Müdürlü ü personelleri toplandı.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur hatırladım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: O toplantıyı hatırlıyor musunuz ve çıkan kararı hatırlıyor musunuz?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Hatırlıyorum, hatırlıyorum. Hatta orada hatırladı ım kadarıyla net bir ey de çıkmadı. Daha sonra bununla ilgili emir yayınlanaca ı söylenmi ti ama hatırladı ım kadarıyla emir falan da gelmedi. Ama sen hatırlıyorsan cevap verebilirsin tabi.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Komutanım öyle arz edeyim, KOM ubeler ve stihbarat ubeler bunun hepsinden rahatsızdı. En son olarak u noktaya geldi. Oradaki komutanlarımız dedi ki, bakın bir iki tane ahıs buraya geldik, koordineli çalı tık. Biz de dedik ki onlara Sayın Komutanım, devletin i leri sadece iyi niyetle yürümez, prensiplerle yürür meselesinden hareketle bu konu de i ti komutanım, sizin verdi iniz emir do rultusunda KOM ubeler Türkiye genelinde adli dinlemeye geçti, u anda da böyledir.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: stihbaratçılar da istihbarat ve önleme dinlemeye devam ettiler. Bu sonuç çıkmı tı.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Do rudur evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Ama ima etmek istedi im konu u; hani bir kısım gazete haberleri çıkıyor ya komutanım, o zaman Ankara'dan gelen ahısın bir tanesi diyor ki, bu stanbul'da böyle bir sorun var deyip insanları zan altında bırakmı lardı, o yüzden ima etmek istedim onu. Evet komutanım. Son olarak unu arz etmek istiyorum, sizin komutanlı ınız döneminden önce de yaptık ama size Bingöl kırsalından gelen üç tane mühim terörist vardı

sorumlu düzeyde.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bunlar Nevruz öncesi stanbul'da çok ciddi kanlı bir eylem gerçekte tirecekti komutanım.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Do rudur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bu operasyonun ne ekilde geli ti ini, bizim emniyetle nasıl koordine kurdu umuzu, M T'le nasıl bir koordine kurdu umuzu hatırlıyor musunuz komutanım?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi hatırlıyorum. Hatta hatırladı ım kadarıyla evin kar ısında ev tutuldu, aylarca veya haftalarca takip yapıldı. Bütün bilgiler Emniyetle, M T'le payla ıldı ve mü terek bir faaliyet icra edildi. Hatta ahsı aldı ımız zaman biz Celalettin Cerrah Müdürüm ile beraberdik, aynı onun makamındaydık. O güzel haberi aldık, beraber de mutlu olduk. Sonuçta Devletin M T'i, Jandarması, Emniyeti, ba langıcını Jandarmanın yaptı ı bir operasyon icra etti, stanbul kanlı bir eylemden kurtuldu. Bunun Ahmet yapmı , Mehmet yapmı benim açımdan hiçbir önemi yoktur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Komutanım do rudur. Bu u anda özellikle bana hatta bir nebze de size atfedilen emniyet ile ili kiler yüzünden söylemek zorunda kalıyorum. Yoksa biz öyle bir operasyon yaptık demek için de il. Sadece unu söyleyip bitiriyorum 30 saniye içerisinde, biz, oradaki benim stihbarat personelim bu bilgiyi aldılar, Esenyurt'ta idi bu ahsı teferruatını açamayaca ım, arkadaş lar bunu 15 gün bizzat sabah 6'dan gece 24'e kadar takip ettiler, 15. gün sadece bir sima bir görüntü alabildik bir evden. Ondan sonra bunu biz Emniyetle ve M T'le payla tık. Bunun üzerine dediler ki, bu do rudur, Bingöl kırsalındaki bir teröristtir ve siz de bu esnada bizi Bölge Komutanlı na çıkarttınız, gerekli müdürlerle görü türdünüz bu konuları ve daha sonra oradaki benim bir personelim oradan ev tuttu, bir bayan arkada ı koluna takarak bir evli çift ekinde, Emniyet stihbarat personeli ve benim Jandarma stihbarat personelim oraya girdi. 24 saat üzerine teknik cihazlarla biz bunu takip ettik...

SANIK HAMZA CELEPO LU: Do rudur.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Çevre ku a ındaki emniyetler alındı ve takibe ba landı. Bu operasyon mü terek icra edildi komutanım. Efendim te ekkür ediyorum Mahkeme Ba kanım.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Artı unu da müsaade edersiniz Sayın Ba kanım ilave edeyim, gelirken anlattım herhalde birine, bu operasyonu, bu tekni i biz iki yıl sonra Bingöl'de kullandık. İçeden il merkezine terörist gidecek, el bombası oldu unu biliyoruz, minibüse binecek ve Bingöl merkeze gelecek ve kırsaldan üst düzey bir eleman yani örgüt mensubu, amcasının evine gelmi . Arkada lara dedim ki istihbaratçılara ve JÖH'cülere, çalı nı bana bir analiz yapın getirin. Geldiler, ilçe ile Bingöl merkez arasında bir karakol var, o karakolda JÖH'cülerin minibüsü durdurup ahsın alınmasını önerdiler bana. Dedim el bombası var, pimi çektii ne yapacaksınız? Durdular, bir paniklediler. Rehin aldı, kriz. Bu olayı anlattım, sizin o yaptı ımız olayı. Niçin sivil arkada görevlendirmiyorsunuz, minibüse bindirmiyorsunuz, minibüste almıyorsunuz? Planı yaptılar, tadil ettik, ahsı geldi, istihbaratçılar takip etti, minibüs dura na geldi. Dedim ki, iki ekip olsun muhakkak minibüse biner, iner takip edildi ini bilerek. ki ekip kurmu lardı, ilk minibüse bindiler, ahsı biniyor bizimkiler biniyor pe inden. ahsı indi, minibüs devam etti, bizim dedi imiz tuttu. Dedi im uydu arkadaş lara; muhakkak arkasına da koyun, yanlarına da koyun eleman. Koydular, minibüse bindi, bir arkadaş ımız arkasında teröristin, iki arkadaş ımız sa na soluna oturdu. Eli cebinde ama ahsın. Bu esnada Kürtçe bilen ismini zikret... vatanperver bir uzman çavı arkadaş ım, oföre ben burada inecektim diyor. Gayri ihtiyari terörist dönüyor arkaya, elini cebinden çıkartıyor ve atlayıp alıyorlar. Yani burada yapılan bir eyin orada da faydası oldu unu ifade edeyim.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sayın Mahkeme Ba kanım, Hakan Bey'in sordu u bir soru var, komutanımız onu yanlı hatırlıyor olabilir. Düzeltilebilir miyim?

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hakan Bey, siz az önce komutanımıza misyonerlik faaliyetleri kapsamında bir soru sordunuz. Misyonerlik faaliyetleri ASAF kapsamında takip edilir. Bu emniyette de böyledir, bildi im kadarıyla M T'te de böyledir. Yanlı anla ılmaya sebep verilmesin. Bunu özellikle belirtmek isterim.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ermenicilik faaliyeti dedi O, misyonerlik demedi. Ermenicilik faaliyetini sordu.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: imdi dolayısı ile öyle, komutanım da (01.03.43 Anla ılmadı???) etti, herhalde Okanlar da söylemi , Genel Komutanlı ın, aslına bakarsanız Emniyet Genel Müdürlü ünün de bir tasnif tablosu vardır. O tasnif tablosu istendi i takdirde o zamanki, hangi suç çe idi veya hedef grup kimin altında takip edilmesi gerekiyorsa onlar zaten orada bellidir. Zaten Metin Yıldız Albay da Okan'dan bu bilgiyi aldıktan sonra ASAF'çılara verdi ini ifade etmi tir. Bilginiz olsun, arz ederim.

MAHKEME BA KANI: Kimdi sorusu olan?

SANIK MET N YILDIZ SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım müsaadenizle. imdi, toplayıcı personelden haber alındı, toplayıcı personel haberi getirdi Kısım Amiri'ne, Kısım Amiri de ube Müdürü'ne arz etti. ube Müdürü de bunu toplantında l Jandarma Komutanı'na arz edildi. Bundan sonra yapılması gereken, haber kayıt bildirim formunun ilgili yerlere çekilmesi. Haber kayıt bildirim formunun Genel Komutanlık ve ilgili yerlere yayınlanması yetkisi kimindir? ube Müdürü'nün parafı ile bu i olur mu?

SANIK HAMZA CELEPO LU: imdi muhtemelen, mevzuatta yazar yani Alay Komutanı veya Komutan Yardımcısı'dır. Ancak unu atlamamak gerekiyor: Size bir ey ifade etmi tim dün, karargahın görevi, astların görevi, komutanın ve karargahın hata yapmasını engellemektir, bu genel prensiptir. kincisi, stanbul l Jandarma Komutanlı ında bütün personel benim imzama beklerse adım atamaz, i yapamaz. Ciddi bir konu ise telefonla söylerler, çekerler, ben ak am imzalarım. Mevzuat çerçevesinde ya l Jandarma Komutanıdır ya da yardımcısıdır. Mevzuatı bilmiyorum ama benim uygulamam bu ekildeydi. Çeker, ak am gelir bana imzalatır.

MAHKEME BA KANI: Ceride nedir, ceride?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Ceride udur Sayın Ba kan, o gün bütün faaliyetlerinizi yazarsınız. Yani ben, 9'da ceride açılır genelde, stihbarat Unsur Komutanı ASAF'tan uraya gitti. Hangi araçla gitti, u araçla, çıkı tarihi de u. Pe inden BÖF'cü gitti gibi. Ak am döndü, döndü. Özetle, sizin gün içerisindeki faaliyetlerinizin karargahta takip edildi i ve bunun kaydedildi i bir defter, imdi bilgisayar ortamına aktarıldı.

MAHKEME BA KANI: stihbaratta da vardır de il mi?

SANIK HAMZA CELEPO LU : stihbaratta da var, mesela harekatta var ama istihbaratta da var olması lazım, yani net bir ey söylemiyorum kayıtlara bakmak gerekiyor. Maksat budur, yani bütün günlük faaliyetleri, mesela Bölge Komutanı bölgeden geçti, onu da yazarlar. Maksat odur.

SANIK MET N YILDIZ: kinci sorum müsaade ederseniz. Jandarmanın, Jandarma stihbaratın kolluk yetkisi var mıdır, tek bir kelime ile?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Kolluktan kastınız yakalama yetkisi mi?

SANIK MET N YILDIZ: Suçu önlemek, biliyorsunuz jandarmanın iki tane temel görevi var. En temel görevi öncelikle suçun i lenmesini önlemek, ikincisi de suç i lendikten sonra suçun açı a çıkarılması ve suçluların yakalanmasıdır.

SANIK HAMZA CELEPO LU : Do rudur.

SANIK MET N YILDIZ: Burada istihbaratın do rudan do ruya böyle bir yetkisi var mı yoksa suçun i lenmesini engellemek veya suç i lendikten sonra suçun açı a çıkarılması veya suçlunun yakalanması için gerekli istihbaratı sa lamak mıdır? Hangisidir?

SANIK HAMZA CELEPO LU : Tabi bir kolluk yetkisi yoktur istihbaratçının. Ama normalde cinayet ile kar ı kar ıya kalan A ahsı da müdahale eder, ahsı yakalar. Yani bunu bu boyutta de erlendirmek lazım. Di er boyutunu da atlamayalım, o yanlı anla ılsın,

istihbaratçıların mevzuatta yazılan görevleri ile alandaki görevleri gerçekten farklıdır, sayı fazladır çünkü. TEM ube Müdürüm yok benim. TEM ubem yok. Bu i i kime yaptıraca m? Bir ey yapaca m ben. Ben bunu söyledim Genel Komutanlı a, kurulsun dedim. Arkada lar beni bilir Sayın Ba kanım. Her eyi dobra dobra en üst seviyede söyleyen bir insanım, askeri terbiye içerisinde. Benim stanbul'a gelme sebebim de budur. Ben dönemin Genel Komutanıma her eyi do ruları söyledim. Sadece bir yıl çalı tım ben I ık Ko aner'le, daha önce hiç çalı tım. Ama beni onurlandırdı, her geldi inde de, Allah razı olsun, "evlat sana kötülük mü yaptık" derdi bana. Yok komutanım, çünkü stanbul farklı bir yer. Ama imdi anlıyoruz ya ananları. Dolayısı ile do ruyu söylemek/söylememek de il, gerçekleri ortaya koyup i yapmak önemli. Burada i yapmak önemli bence.

SANIK MET N YILDIZ: Te ekkür ederim.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan? Oturabilirsiniz.

SANIK MET N YILDIZ: Te ekkür ederim.

MAHKEME BA KANI: Okan im ek gelsin.

KATILANLAR VEK L AVUKAT HAKAN BAKIRCIO LU: Burada söz alayım, ben Hakan Bakırcıo lu. Sıralama yaparken.

MAHKEME BA KANI: Veysal ahin gelsin.

KATILANLAR VEK L AVUKAT HAKAN BAKIRCIO LU: Veysal ahin... Biz imdi.

MAHKEME BA KANI: Veysal ahin mi gelsin?

KATILANLAR VEK L AVUKAT HAKAN BAKIRCIO LU: Evet, evet, çünkü soruları ona göre düzenledik. Veysal ahin'de ayrıntılı beyanda bulunaca ız.

MAHKEME BA KANI: Veysal ahin gel. Oturabilirsin Veysal.

Sanık Veysal ahin eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

SANIK VEYSAL AH N: Sayın Ba kanım, De erli Üyeler. Öncelikle sizlere saygılarımı sunuyorum.

MAHKEME BA KANI: Mikrofonunu ayarla. Hakkındaki suçlamaları biliyorsun. Okumama gerek var mı tekrar?

SANIK VEYSAL AH N: Biliyorum Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Evet, dinliyoruz seni.

SANIK VEYSAL AH N SAVUNMASINDA: Sayın Ba kanım, 10 yıl önce hakkımızda Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından 2007/579 esas sayılı dosya ile açılan ve Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesinde 2013/170 esas sırasında kayıtlı dosya ile görülmekte iken arasındaki hukuki ve fiili irtibat bulundu undan bahisle bu dava ile birle tirilmesine karar verilen davada Hrant Dink cinayeti konusunda 2006 yılı içerisinde cinayetten yakla ık 5-6 ay önce Co kun ci isimli ahıstan elde etmi oldu umuz bilgilerle ilgili olarak, 22.03.2008 tarihinde Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin 2. duru masında verdi im ifademi aynı ekli ile tekrar ediyorum. Ben 2002-2007 yılları arasında Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ü emrinde, Asayi , Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Timi Kaçaklık ve Organize Suçlarla Mücadele Unsurunda Uzman Jandarma Çavu rütbesinde, haber toplayıcı personel olarak görev yaptım. O dönemde birlikte görev yaptı m Jandarma Ba çavu Okan im ek, benim Unsur Komutanım ve birinci sicil amirim olur. Görev yaptı m unsur üç personelden olu turmaktadır. Di er unsur elemanı Uzman Jandarma Çavu Önder Araz'dır. Önder Araz bazen unsurun yazı ma i lemlerini takip etmek için ubede kalırdı, bazen de üçümüz göreve çıkardık. Ba kanım, iddianamede kayıtlı bir haber elemanı gibi gösterilerek bize bilgi verildi i ekinde adı geçen Co kun ci, bizim kayıtlı bir haber elemanımız de ildir. Kendisi benim 2004 yılı Aralık ayı gibi tanı tım, ara sıra telefon ile görü tü üm, bazen sık olmamakla birlikte bir araya gelerek oturup çay içerek sohbet etti im bir arkada tır. Bu ahısla sohbetlerimiz bu olaya kadar istihbari bilgi toplama amaçlı olmamı tır. Bunlar genellikle hal hatır sormalar ve güncel konulardan olurdu. Ayrıca o dönemde kendisinin ailevi sorunları da bulunmakta idi. E i ile ayrılma a amasında ve o lu ile de sorunlar ya amaktaydı. Bu tür konulardan da genellikle

sohbetlerimiz olmu tur. Kendisi 2006 yılı Temmuz ya da A ustos ayı içerisinde Unsur Komutanım olan Jandarma Ba çavu Okan im ek ile birlikte Trabzon ehir merkezinde bulundu umuz esnada, benim kullandı m 0542 275 31 27 numaralı telefonumdan arayarak, Meydan Parkında oturdu unu, "buralarda isen gel çay içelim görü elim" dedi. Ben de bu durumu yanımda bulunan unsur komutanım Okan im ek'e bildirdim ve birlikte Meydan Parkına giderek orada Co kun ci ile bulduk, bir masaya oturup çay söyledik ve bu sırada ben, Okan im ek ile Co kun ci'yi tanı tırdım, o zamana kadar ikisi birbirini tanımıyorlardı. Co kun ci ile yapmı oldu umuz bu görü mede, e inin de akrabası olan Yasin Hayal'in, stanbul ilinde bir Ermeni gazeteci oldu unu, adının Hrant Dink oldu unu, Agos Gazetesinde görev yaptı mını, bu ahısı öldürmek için plan yaptı mını, bunun için de stanbul'a gidip geldi ini, Hrant Dink'in evi ile çalı tı ı gazete arasında ke if yapıp krokisi çıkardı mını, ayrıca ahısın internetten foto rafını çıkardı mını, kendisine gösterdi ini ve bunun yanında, Yasin'in yanında da üç dört ki ilik bir arkada grubunun oldu unu, ancak bunların yanındaki arkada larının hiçbirini tanımadı mını bize söyledi. Yasin Hayal'in kendisine, miktarını tam olarak hatırlamıyorum, 300 de olabilir, 500 TL de olabilir, bir para verdi ini ve bu para ile de bir adet el yapımı silah temin etmesini istedi ini bize anlattı. Biz de o arada kendisine "kesinlikle silah alıp teslim etme" diyerek kendisini uyardık. O da bize dedi ki, "Siz dedi bana dedi bir ruhsatsız senetle bir silah teslim edin, ben onu dedi Yasin'e teslim edeyim, siz de onun üzerinde silahla yakalayın, belki bu yapacak oldu u eylemden vazgeçer" dedi. Biz kendisine bizim böyle bir görevimizin olmadı mını, ancak bize anlattı ı konuları amirlerimize bildirece imizi söyledik, bunun dı nda bir ey yapamayaca mız söyledik ve görü memiz bu ekilde sona erdi kendisiyle. Görü memiz bittikten sonra Co kun ci yanımızdan ayrıldı. O zaman zannediyorum mesai bitimi idi, Unsur Komutanım olan Jandarma Ba çavu Okan im ek, stihbarat ube Müdürümüz Metin Yıldız'ı telefon ile aradı. Kendisine, "Komutanım görü memiz gereken önemli bir konu var, neredesiniz" diye sordu. ube Müdürümüz Jandarma Yüzba ı Metin Yıldız, Akçaabat ilçesi Sö ütlü Beldesinde ato Köfte isimli lokantada oldu unu ve bizim de oraya gelmemizi bildirmi , bunun üzerine biz de bulundu umuz Meydan Parkından ayrılarak adı geçen mekana gittik. ube Müdürümüz Jandarma Yüzba ı Metin Yıldız yanında Asayi ube Müdürümüz olan Jandarma Binba ı Ali O uz Ça lar ile burada bir masada oturuyorlardı. Biz de yanlarına vardık ve aynı masaya oturduk. Bize de köfte falan söylediler. Bu arada daha sakin bir masaya geçtik ve Unsur Komutanım Jandarma Ba çavu Okan im ek, Co kun ci'nin bize söyledi i bilgileri ube Müdürümüz Jandarma Yüzba ı Metin Yıldız'a aktardı. ube Müdürümüz dinledikten sonra, 2004 yılında Yasin Hayal'in Trabzon ehir merkezinde McDonald's isimli i yerine gerçekle tirdi i bombalı eylemden dolayı "Siz bu bilgileri A ırı Sa Faaliyetler Tim Komutanı Jandarma Ba çavu Hüseyin Yılmaz'a bildirin, ben ona bu konuda emir verece im" dedi. Beraber yemek yedik, daha sonra müsaade isteyerek yanlarından ayrıldık ve zaman geç oldu u için evlerimize döndük. Ertesi sabah mesai ba ladı nda Unsur Komutanım Jandarma Ba çavu Okan im ek benim yanımda ASAF Tim Komutanı Jandarma Ba çavu Hüseyin Yılmaz ve onun T M elemanı Uzman Jandarma Çavu Hacı Ömer Ünalır'a bu bilgileri ileterek, ube Müdürümüz Metin Yıldız'ın kendisine bu konuda da emir verece ini söyledi. Zaten be on dakika sonra da stihbarat ube Müdürlü ümüzde, stihbarat De erlendirme Merkezinde, 1 Jandarma Komutanımız Jandarma Albay Ali Öz ba kanlı nda, ube Müdürleri, T M Komutanları ve Unsur Komutanlarının katılımı ile günlük olarak yaptıkları toplantıya girdiler. Ben toplantıya katılmadı m için bu konun toplantıda konu uldu unu duymadım. Ancak toplantı bittikten sonra toplantı odasında internete ba lı olan bilgisayarda ben, Okan im ek, Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır bilgisayarın ba na geçerek internetten Hrant Dink ve Agos Gazetesi var mı yok mu, bunlar hakkında birkaç dakika ara tırma yaptık. Bu esnada da Hüseyin Yılmaz ve Okan im ek'ten bu konunun toplantıda konu uldu unu duydum. Ba kanım bu durumdan yakla ık on gün kadar sonra yine Unsur Komutanım Okan im ek ile Trabzon merkezinde bulundu umuz esnada, Co kun ci tekrar benim kullandı m 0542 275 31 27 numaralı telefondan arayarak yine parkta oldu unu, "i in yoksa 5-10 dakika görü elim" dedi. Biz de bir

süre sonra Meydan Parkına geçtik. Co kun ci ile bir araya geldik ve yaklaşık 10-15 dakika kısa bir görüşme oldu. Bu görüşmemizde bize yine kendisi ailevi sorunlarından anlattı. Elinin ayrılması için dava açtığını, bize nafaka konusunda herhangi bir şey yapıp yapamayacağını sordu. Biz de böyle bir şeyi, bizim mahkemeden başka kimse bir şey yapamaz dedik. Bu sırada da kendisi daha önce Yasin Hayal'in silah temin etmek için verdiği parayı da iade ettiğini bize söyledi. Ben de kendisine; "Yeni yapmışsın, sen devlet memurusun, bu tür şeyler barmı belaya sokar, böyle şeylerden uzak dur" diye kendisine söyledim ve bize bildirdiğini bilgileri amirlerimize ilettiğini söyledim. Bir çay içimi kadar sohbet ettikten sonra Co kun ci bizim yanımdan ayrıldı. Ba kanım bundan sonraki Co kun ci ile cinayeti lendikten sonra 22.01.2007 gününe kadar bir araya gelerek yüz yüze görüşme olmadı. Telefon ile bile görüşme yaptığını hatırlamıyorum. Bu görüşmemizden sonra biz zaten çalı mamızı Maçka Esirolu Beldesinde meydana gelen adam öldürme olayı zanlısı Co kun Aydın'ın takibi ve yakalanmasına yardımcı olma görevi yaptık. Bundan dolayı da Co kun ci ile var olan irtibatımız azalmıştır. Zaten kendisi bize sürekli bilgi veren bir şahıs olsa idi, bizim bu şahısla bundan sonra da mutlaka daha sık görüşmelerimiz olurdu. Ba kanım ube Müdürümüz Metin Yıldız'ın emri ile ASAF Tim Komutanı Hüseyin Yılmaz'a ve Tim elemanı Hacı Ömer Ünalır'a bir bu bilgileri ilettikten bir müddet sonra, gününü hatırlamıyorum, fakat Hüseyin Yılmaz'ın izinde olduğu bir dönemde elemanı Hacı Ömer Ünalır bizim çalı ma odasına geldi ve Okan im ek'e; "Komutanım, siz bu bilgileri not aldırınız ama kimse bana bu konuda herhangi bir emir vermedi, ne yapacağım" diye söyledi. Bunun üzerine Jandarma Başçavuşu Okan im ek ube Müdürümüz Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız'ın odasına gitti ve görüştü. Odadan çıktıktan sonra Hacı Ömer Ünalır'a dedi ki; "Size dedi daha sonra emir verecekmi " dedi. Bu durumdan sonra Sayın Ba kanım, cinayetin izlediği 19 Ocak 2007 gününe kadar bu konu benim bulunduğum ortamda hiçbir şekilde gündeme gelmedi ve konu ulmadı. 19 Ocak 2007 günü ö leden önce Akçaabat ilçesi bölgesinde bir uyu turucu madde kaçakçılığı olayına yönelik takip için gittiğimizi hatırlıyorum. Oradaki görevimiz bittikten sonra, ö leden sonra gibi, Trabzon şehir merkezinde Faroz mevkiinde bulunan balıkçı barınaklarında emniyetten polis memuru Tefik Cantürk ve ismini hatırlayamadığım bir polis memuru arkadaş ile buluştuk. Tefik Cantürk ile zaten Maçka Esirolu'nda izlenen cinayet zanlısı Co kun Aydın'ın takibi ve yakalanmasına yönelik bilgi paylaşımı için sürekli görüşerek bir araya geliyorduk. Bu arkadaş lar ile kart oyunu, aynı mekanda kart oynadığımız esnada, televizyondan Hrant Dink'in İstanbul'da silahla vurularak öldürüldüğü haberi çıkınca, oyunu bıraktık, haberi dinledik. Bu esnada Unsur Komutanım Okan im ek ube Müdürümüz Metin Yıldız'ı telefon ile arayarak; "Komutanım, televizyon olan bir yere geçin ve çıkan haberi izleyin" dedi. Telefonu kapattıktan sonra da Hüseyin Yılmaz'ı aradı ve ona da aynı şekilde, televizyon olan bir yere geçmesini ve çıkan haberi izlemesini söyledi. Ben de bu cinayeti Yasin Hayal'in izleyip izlemediğini tespit etmek amacıyla Yasin'i tanıyan arkadaşım Mustafa Sabri ahin'i aradım ve bugün Yasin Hayal'i görüp görmediğini sordum. O da bilgisi olmadığını söyledi. Bu defa yine Yasin'i tanıyan Pelitli Belediyesinde zabıta memuru olarak çalı an arkadaşım Yavuz skender'i arayarak ona sordum, Yasin'in burada olup olmadığını. O da dedi ki; Cuma namazında dedi, Pelitli'de camide gördüm dedi, kendisini dedi, bugün dedi. Biz de o zaman cinayeti Yasin Hayal'in izlemediğini netle tirdik. Biraz sonra da zaten ube Müdürümüz Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız, Okan im ek'i telefon ile arayarak, 1 Jandarma Komutanlığına dönmemizi söylemişti. Biz de oradan ayrılarak iz yerimize dönüş yaptık ve stihbarat ubeye varınca bizim daha önceden bu konuda vermiş olduğumuz bilgiye, ciddi alınmadığından dolayı izlem yapılmadığını öğrendik. Bir gün sonra 20.01.2007 günü cinayeti gerçekleştiren Oğün Samast'ın Yasin Hayal'in çevresinden biri olduğu ortaya çıkınca, bizim bu şahsın yakalanmasına yönelik olarak, bizim 2006 yılı Temmuz ya da Ağustos ayında Co kun ci'den elde ettiğimiz bilgileri 20.01.2007 günü yani cinayet sonrası elde edilmiş gibi gösterilmek suretiyle benim sonradan haberdar olduğum haber kayıt ve bildirim formu çekilmişti. Benim bu formun çekilip çekilmemesinde rütbem ve konumum gereği etkimin olma ihtimali zaten bulunmamaktadır. Sayın Ba kanım benim buraya kadar anlattıklarımı o

dönemde stihbarat ube Müdürümüz olan Jandarma Yüzba ı Metin Yıldız da 07.07.2007 tarihinde, burada sizin huzurunuzda yapmı oldu u tahliye talebinde size zaten bunları do ruladı. 22.01.2007 Pazartesi günü mesai ba ladıktan sonra stihbarat ube Müdürlü ünde 1 Jandarma Komutanlı ımız ba kanlı ında günlük yapılan toplantıda, 1 Jandarma Komutanımız Jandarma Albay Ali Öz ve stihbarat ube Müdürümüz Metin Yıldız'ın bize bu bilgileri veren Co kun ci isimli ahıs ile gidip görü memizi, bu bilgileri ba ka kimse ile payla ıp payla madı ını sormamızı, bize söyledi i eyleri sa da solda konu masın diye söylememiz konusunda emir verdiklerini, toplantı bittikten sonra Unsur Komutanım Jandarma Ba çavı Okan im ek'ten ö rendim ve bunun üzerine ben, Okan im ek ve Önder Araz, Co kun ci'nin çalı tı ı Devlet Malzeme Ofisine gittik. Orada Co kun ci ile ayaküstü birkaç dakika konu abıldık. Kendisine bize söyledi i bilgilerin aramızda kalmasını istedik. O da bize dedi ki, burada dedi, konu mamız ve görü memiz uygun olmaz, dedi. Mesai bitince ben otogarın oraya gelirim, orada bulu alım, orada konu alım dedi. Biz de oradan ayrılp ba ka planlı görevimize devam ettik. Mesai bitimi gibi tekrar otogar civarında gelerek Co kun ci ile bulu tuk. Kendisine aynı ekilde bize söyledi i bilgileri ba ka birisi ile payla ıp payla madı ını sorduk. O da kimse ile bunu konu madı ını söyledi ve daha sonra biz kendisinin yanından ayrılarak 1 Jandarma Komutanlı ma dönü yaptık. Unsur Komutanım Jandarma Ba çavı Okan im ek ube Müdürümüze dönü yaptı ımız ve ahıs ile görü tü ümüzü bildirdi. Co kun ci ile bu görü memiz esnasında ya da sonrasında hiçbir ekilde tehdit içerikli en ufak bir ey söylemedik ve baskı yapmadık. Zaten Co kun ci bu görü memizden birkaç gün sonra emniyet tarafından gözaltına alındı. fadesi alınırken de bize söyledi i bilgileri anlatmı . Fakat bunları anlatırken de Sayın Ba kanım, sanki bizimle düzenli olarak görü erek bize sürekli bilgi getiren bir haber elemanı gibi kendisini yansıtmaya çalı mı . Hatta ifadesinde, bizim kendisi ile görü tü ümüz sırada yanımızda hiçbir zaman bulunmayan tamamen hayali X3 diye bir ahıs göstermeye çalı mı tır. Böyle bir ahıs hiçbir zaman olmamı tır. Co kun ci gözaltı sürecinde iken vermi oldu u ifadesinde bize söyledi i bilgileri anlattı ı, ilk önce 1 Jandarma Komutanımız Jandarma Albay Ali Öz'e bildirilmi ve komutanımız hemen benim, makamına gelmemi emretmi . Ben de kendisinin makamına gitti imde bana; "Co kun her eyi anlatmı , bugün ö lenden sonra Jandarma Genel Komutanlı ından bu konuyu ara tırmak için uçak ile müfetti geliyor. Co kun ci'nin ifadesinde söyledi i her eyi inkar edeceksiniz, hepsinin yalan oldu unu söyleyeceksiniz, yoksa biz bunun altından kalkamayız, te kilat zor duruma dü er. Söylediklerini kesinlikle kabul etmeyeceksiniz" ekinde emir verdi. Ben de odasından çıktuktan sonra bu durumu Unsur Komutanım Jandarma Ba çavı Okan im ek'e anlattım. Okan im ek, "Öyle ey olur mu" diyerek tepki gösterdi ve birlikte ube Müdürümüz Metin Yıldız'ın odasına gittik. Olanlara ona anlattık ve ifade a masında do ruları anlatmamız gerekti i konusunda ısrar ettik. ube Müdürümüz de dedi ki; "Hep birlikte gidelim, komutanla konu alım, neden böyle yapmaya çalı ıyor" dedi. Beraber konu mak için makamının yanına gittik ancak müsait olmadı ından dolayı kendisi ile o anda görü emedik. Daha sonra ube Müdürümüz gün içerisinde kendisi ile görü mü . Ona da bizler için; "Emir verdi im ekilde ifadelerini versinler" diye söylemi , ube Müdürümüz bize bu ekilde söyledi. Biz de o gün ö lenden sonra olayı ara tırmaya gelen Jandarma Genel Komutanlı ından gelen müfetti lere, mecburen ve daha sonra da bu konuyu ara tırmak için çi leri Bakanlı ından gelen Mülkiye Ba müfetti lerine ifadem alındı ı esnada üzerimdeki bu baskıdan dolayı kendi iradem dı ında yönlendirilerek inkar edici tarzda ifade vermek zorunda kaldım. Çünkü benim memuriyetim ve ekme imle de oynanabilirdi, bu ekilde ben ifade vermeseydim. Jandarma Genel Komutanlı ının Müfetti lerinin ara tırması a masında ube Müdürümüz Metin Yıldız, Unsur Komutanım Okan im ek'i odasına ça ırdı. 1 Jandarma Komutanımız Ali Öz'ün 20.01.2007 günü çekilen haber kayıt ve bildirim formunda geçen bilgilerin ne zaman ve nereden elde ettiniz sorusuna cevap için aynı tarihli görev sonuç raporu yazarak imzalayın ve bana getirin, ben onu müfetti lere verece im, ekinde emir verdi ini söylemi . Unsur Komutanım Okan im ek de, "Ben haberi aldı ım tarihi yazarım" diyerek bizim çalı ma odasına geldi. Hemen arkasından da ube Müdürümüz Metin Yıldız geldi ve komutan

görev sonuç raporunun tarihinin 20.01.2007 olmasında ısrar ediyor deyince biz de, ben kalemi olarak Okan im ek ile birlikte bu görev sonuç raporunu yazdık. 2006 yılı Temmuz ya da A ustos döneminde Co kun ci'den elde etmi oldu umuz bilgileri, cinayetden sonra elde etmi gibi göstererek yazdık ve imzalamak zorunda kaldık. Müfetti ara tırmaları bittikten sonraki günlerin birinde I Jandarma Komutanımız Jandarma Albay Ali Öz, Okan im ek ile beni ube Müdürümüz Metin Yıldız'ın odasına ça ırdı ve orada bize; " stihbarat bran ından kendi iste inizle çıkmak istedi inize dair dilekçe yazıp ak amüzeri mesai bitimine kadar bana teslim edin" diye emir verdi. Bunun üzerine de zoraki olarak dilekçe yazarak teslim ettik ve yakla ık birkaç gün sonra da istihbarat bran ından çıkartıldık. 2007 yılı genel atamalarında ise ben Burdur Bucak Kocaaaliler Jandarma Karakol Komutanlı ı emirine atamam yapıldı. Trabzon I Jandarma Komutanlı ından ili ik kesmeye yakın bir tarihte de Okan im ek ile benim hakkımda, Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından görevi ihmal ve görevi kötüye kullanma suçlamasından dava açıldı. Trabzon I Jandarma Komutanlı ından ili i imizi kestikten sonra üzerimizdeki baskı kalktı. Okan im ek ile yapımı oldu umuz telefon görü mesinde, bizim mahkemede gerçekleri anlatma kararı aldık, biz bu yaptı ımız görü mede ve ilk duru ma 22.01.2008 tarihinde idi. Fakat o duru maya aynı tarihte Okan im ek'e kurs çıktı ından dolayı katılamadık. Ben ikinci duru ma tarihten be gün önce talimatla Burdur Cumhuriyet Ba savcısı'na verdi im ifademde ve 22.03.2008 tarihinde Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin ikinci duru masında, Okan im ek ile birlikte katıldı ım duru mada gerçekleri anlattım. Bu duruma zaten Avukat Hakan Bakırcı lu da kendisi de orada idi, bunları biliyor. Sayın Ba kanım, hakkımızdaki di er bir suçlama, Galip Ta kın isimli ahsın 14.01.2013 tarihinde stanbul Emniyet Müdürlü ü e-posta ihbar hattına gönderdi i ihbar dilekçesinde, 2006 yılı Aralık ayı ba larında eni tesi Ali Osman Ayaydın ile birlikte i yeri açma çalı ması yaparken Trabzon Maçka yolunda et köfte yapan lokantaya yemek yeme e geldi i, biraz sonra da aynı yere ben ve Okan im ek beyaz renkli Ford Transit marka minibüs ile gelerek bizi burada bekleyen Yasin Hayal ve Ogün Samast ile bulu arak görü tü ümüzü bildirmi . 02.08.2016 tarihinde alınan ifadesinde de, aynı ihbar dilekçesini jandarma sitesine de gönderdi ini söylemi . Bu konuda jandarmadan gelen cevabi yazıda böyle bir ihbarın olmadığı bildirilmi ve ahsın yalan beyanda bulundu u ortaya çıkmı . ddianamenin 105. sayfasında Galip Ta kın'ın ifadesinde belirtmi oldu u hususların hiçbirinin do ru olmadığı eni tesi Ali Osman Ayaydın'ın ifadesinden de anla ılmaktadır. Bu konuda ben de vermi oldu um ifademde, ne ahsın söyledi i yerde ve zamanda, ne de ba ka bir yerde, hiçbir ekilde Yasin Hayal ve Ogün Samast ile bir araya gelmedi imizi ve görü me yapmadı ımızı söyledim. Okan im ek de alınan ifadesinde, adı geçen ahıslar ile böyle bir bulu ma ve görü menin olmadığı nı açık ve net bir ekilde söylüyor. Ogün Samast alınan ifadesinde, bizi tanımadı ını ve böyle bir bulu ma görü me olmadığını söylüyor. Yasin Hayal'in bu konuda iddia makamı tarafından ifadesi alınmamı , ancak bu ahsın önceki alınan ifadesinde, Trabzon I Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ünde tanıdı ı ve görü tü ü hiçbir personelin olmadığını söylüyor. Yukarıda belirtti im hususlardan bahse konu ihbarın tamamen asılsız oldu u, bunun bizi ba kaları tarafından planlanıp icra edilen Hrant Dink cinayetine dahil etmek amacıyla yapıldı ı a ikardır. Sayın Ba kanım, iddianamenin 104. sayfasında 09.08.2006 tarihinde, Maçka Esiro lu Beldesi'nde adam öldürme olayı zanlısı Co kun Aydın'ın takibi ve yakalanması amacıyla stanbul iline görevlendirilen personellerin stanbul'da Hrant Dink'in i yeri çevresinde ke if yaptı ı eklinde gösterilip, bu ekibin de stanbul'dan döndükten sonra Okan im ek ile benim Co kun ci ile görü erek; "Yasin Hayal bu i i yapamaz gözetimimiz altında, biz o i i hallettik, devreden çıkardık" eklinde iddianamede belirtilmi tir. Bunun tamamen bir senaryo oldu unu, gerçekle uzaktan yakından ilgisinin olmadığını bildiriyorum. stanbul'dan dönen ekibin 11.08.2016 (2006 demek istedi i dü ünülmekle) günü döndü ü, bizim bu tarihten sonra Co kun ci ile yüz yüze herhangi bir görü memizin olmadığını, bundan sonra da telefon ile böyle ahısla görü me yaptı ımı hatırlamıyorum ve böyle bir eyi asla konu madık. Sayın Ba kanım, benim Hrant Dink cinayeti konusunda bildiklerim ve içinde bulundu um durum bundan ibarettir. On yıldır bu davadan dolayı yargılanmaktayım, kendimi de bir türlü yeteri

kadar izah edemiyorum. Ben cinayetin i lendi i 19 Ocak 2007 tarihinde ve onun öncesinde, Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ü emrinde, uzman jandarma çavru rütbesinde, haber toplayıcı bir personel olarak görev yaptım. Cinayet i lenmeden yakla ık 5-6 ay öncesinde Co kun ci'den bu konuda elde etmi oldu umuz bilgileri zaman geçirmeksizin ilk sicil amirimden ba layarak silsile yolu takip edilerek kurumun en yetkili amiri olan 1 Jandarma Komutanı'na aktarılması sa lanmı tır. Bu durumun alınan bütün tanık ve üpheli ifadelerinden açık ve net bir ekilde sabit oldu u ortadadır. Kendi içerisinde bir emir komuta zinciri olan jandarma te kilatında, kanunlarda belirtilmi ve ba ka bir kamu kurumunda olmayan çok farklı bir disiplin ile çok farklı hiyerar ik yapıya sahiptir. Benim uzman jandarma çavru rütbesi ile bu duruma aykırı davranı ta bulunmam veya bunun dı nda hareket etmem asla söz konusu olamaz, her ey silsile yolu takip edilerek yapılır. Benim te kilatın en ast kademesinde görev yapan bir personel olarak, elde etmi oldu umuz bilgileri sıralı amirlerime bildirmek dı nda yapabilece im ba ka bir görev, yetki ve sorumlulu um bulunmamaktadır. Ben görevim esnasında her türlü haber kayna ından elde etti im bilgileri birinci sicil amirime bildirmekten ve onun verece i emir do rultusunda hareket etmekten sorumluyum. Yanımda unsur komutanım olmadan tek ba ıma göreve bile çıkamıyorum ve de herhangi bir inisiyatif kullanıyorum. Sayın Ba kanım, ben emir veren bir konumda de ilim, emir alan bir konumdayım. Bu durumların da yüce mahkemeniz tarafından göz önünde bulundurulmasını arz ediyorum. Sayın Ba kanım, ben stihbarat ube Müdürlü ü emrinde haber toplayıcı bir personel olarak görev yaptım. Haber toplayıcı, görevim haber toplamak. Görevimin gere i, elde etti imiz bilgilerden dolayı da u anda ba kaları tarafından planlanıp i lenen cinayet ile suçlanıyorum. Her eyin apaçık ortada olmasına ra men, ben böyle bir suçlamayı asla kabul etmiyorum. Biz elde etti imiz bu bilgileri, zaman geçirmeksizin ilk sicil amirimden ba layarak kurumun en yetkili amirine kadar ula tırdım. Bundan dolayı mı suçlanıyorum ya da bu bilgileri gizlemedik, bundan dolayı mı suçlanıyorum ya da ben bu konuda ba ka bende ne yapmam bekleniyor? Yani bu bilgileri aldıktan sonra benim mi stanbul'a gidip rahmetli Hrant Dink'i korumam gerekiyor? Sayın Ba kanım ba ıma gelen bu olaydan dolayı severek görev yaptım mesle imden so udum, aynı terhis gününü sayan bir er gibi hizmet süremi dolmasını bekledim ve tamamladı ımda da 2012 yılında emekliye ayrıldım. Benim FETÖ/PDY terör örgütü ile ne görevim esnasında ne de emekli olduktan sonra uzaktan yakından ilgim olmadı. Fakat tüm bunlara ra men iddia makamı ısrarla beni bu FETÖ sürüsüne katmaya çalı ıyor ama ben bu sürüye ait de ilim Ba kanım. Adresim sabit, delil karartma imkanım yok, zaten ortada karartılacak bir delil de yok. Yurt dı ına çıkma veya kaçma imkanım bulunmamakta. Yakla ık 15 aylık tutukluk süremi de göz önünde bulundurularak yüce mahkemenizden tahliyemi talep ediyorum. ahsınıza ve heyetinize saygılarımı sunuyorum.

MAHKEME BA KANI: Adli sicil nüfus kaydı burada mı? Veysel de il mi.

SANIK VEYSAL AH N: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Veysel ahin. Nuriye ve Ahmet o lu. 05.09.1969 Karaisalı do um yerin. Adana, Alada nüfusuna kayıtlısın. Do ru mudur?

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Adli sicil ve ar iv kaydı yoktur demi . Bu da do ru, öyle mi?

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Beyanların benzer mahiyette.

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Benzer mahiyette olmayanlara izah getirdin. Okumuyorum onları.

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Sorularla beraber ey yaparız. imdi ara vereyim ö leden sonra devam edelim. Çapraz sorguna ö leden sonra devam ederiz.

SANIK VEYSAL AH N: Tamam efendim.

MAHKEME BA KANI: Avukatına soralım da. Sanık müdafii kimdir?

SANIKLAR VEYSAL AH N VE ECEV T EM R MÜDAF AVUKAT

MUSTAFA MÜM N BULUN SÖZ ALDI: Benim efendim.

MAHKEME BA KANI: Savunmaya bir diyece iniz var mı?

SANIKLAR VEYSAL AH N VE ECEV T EM R MÜDAF AVUKAT

MUSTAFA MÜM N BULUN: Sayın Ba kanım ben savunmaya aynen katılıyorum. Ancak ara vermeden sonra ilave edece im hususları da arz etmek istiyorum.

MAHKEME BA KANI: u an iletin savunmaya diyece iniz varsa alalım.

SANIKLAR VEYSAL AH N VE ECEV T EM R MÜDAF AVUKAT

MUSTAFA MÜM N BULUN: u anda müsaade ederseniz oturabilir miyim?

MAHKEME BA KANI: Oturun oturun.

SANIKLAR VEYSAL AH N VE ECEV T EM R MÜDAF AVUKAT

MUSTAFA MÜM N BULUN: Sayın Ba kanım De erli Üyeler, imdi ben bu dava ile ilgili olarak en önemli bir hususu Sayın Mahkemeye ve katılan tarafa da arz etmek istiyorum. Müvekkilimizin konu maları sırasında Co kun ci ve Yasin Hayal diye bir ki i bahsediliyor. Yani gerek kolluk gerekse i te bu dava hep bu ekilde gidiyor. Benim yalnız mahkemeden dikkatini çekmek istedi im farklı bir olay var. E er ki bu olay Yasin Hayal tarafından yani cinayet i lenmi olsaydı, belki de yani burada bulunan ki iler, bu olaydan dolayı görev ihmalinden belki sorumlu tutulabilirlerdi. Ancak benim iddiam u; bu olay böyle bir gizli güç tarafından, böyle Co kun ci, Yasin Hayal jandarmanın önüne do ru ittiriliyor, görünmez bir güç Ogün Samast ile sürekli temas ediyor. Yani kollu un, devletin dikkati bu tarafa çekiliyor ama hiç hayal dahi edilemeyecek Ogün Samast ne yapıyor, gidiyor Hrant Dink cinayetini i liyor. Yani burada da bir gariplik var. Yani Co kun ci, Yasin Hayal, i te tabanca almak... Yani bunlar bana göre, bu olayın, bu görünen davanın bu tarafa do ru seyredilmesi adeta arzu edilmi . Yani biz burada yargılanması gereken ki iler bence u anda yok burada. Yani benim ki isel dü ünçe ve kanaatim bu. Mahkemenin de bu yönde ben dikkatini çekmek istiyorum. kinci husus da, bir eyi daha hatırlatmak istiyorum. ddianamede benim dikkatimi çeken, Hrant Dink cinayeti bu sözde FETÖ örgütünün de ilk kur unu gibi lanse edilmi . Benim burada hatırlamak istedi im konu u, ilk kur un sadece Hasan Tahsin isimli gazeteci tarafından zmir'in i gali sırasında Yunan askerlerine do ru ilk kur unu atan ki idir. Bu ki inin kullandı ı Hasan Tahsin ismi de esasında müstear bir isimdir. Kendisi esasen Te kilat-1 Mahsusa'nın da bir üyesidir, kod adıdır sadece Hasan Tahsin, ilk kur unu atan. Romanya'da dahi, Osmanlı devleti zamanında Te kilat-1 Mahsusa namına bir takım faaliyetlerde bulunmu tur. Onu da burada belirtmek isterim ki, yani bu olayda yok FETÖ'nün ilk kuru u gibi böyle bir süsleme cümleyi de bir savunma makamı olarak ben burada düzeltmek istiyorum. imdi Sayın Ba kanım, De erli Yargıçlar, Sayın ddi Makamı, müvekkil saf ve temiz, gözlemleyebildi iniz gibi kesinlikle ve kesinlikle en ufak bir gerçeklerden uzakla madan, çok samimi bir ekilde, yani bir avukat olarak belki benden bile daha iyi bir ekilde kendisini ifade etmeye çalı tı. imdi iddianamedeki suçlamalara baktı ımız zaman FETÖ örgüt üyesi ile suçlanıyor. Yani imdi burada, yani burada ne anayasal düzeni yıkmakla ilgili, ne silahlı terör örgütü ile uzaktan yakından da ilgisi olmayan bir insan. Zaten iddianamaya baktı ımız zaman da, yani müvekkil aleyhine bu iddianamede suçlanan sevk maddeleri ile ilgili böyle iribatlandırılarak bir delillerle de olay anlatılamamı . Burada ben bir hususu düzeltmek istiyorum, HTS kayıtları deniliyor. HTS kayıtları Sayın Mahkemenin görece i gibi 6 Aralık 2006 tarihindedir. Oysa bu son, i te Aralık ayının ilk pazartesi denilen gün 2 Aralık'a geliyor. 2 Aralık'ta da hiç HTS kaydı yok. Belki bunu biraz sonra Okan im ek de savunması sırasında dile getirecektir. Yani 2 Aralık'ta esasında bir görü me var ama HTS kaydı yok. Mahkemenize gelen 6 Aralık tarihli HTS kayıtlarında da, orada zaten bir görü me yok veyahut da bir sinyal bilgisi yok. Yani bunu da burada ben yeri gelmi ken de düzeltmek istiyorum. Cinayetin i lenmesinde... Bakın burada Hamza Celepo lu anlattı, Metin Yıldız anlattı. Kendileri de diyor ki, yani Metin Yıldız da bu davada sanık olarak yargılanıyor. Bana geldiler dedi, bildirdiler dedi, o da kendisi l Jandarma Alay Komutanına bildirmi . Yani imdi bir cinayet i lenmi olsa dahi, yani burada müvekkilin konumu nedir? Yani bu cinayetteki i lenmesinde aktif rolü nedir? Gitmi zaten emir altında Okan im ek ile beraber duymu lar,

iletmi ler, olmamı bir daha iletmi ler. Yani bundan da öte, nasıl bir suçlanabilir müvekkil. Burada kendisi itiraf etti, i te dedi ki, komutanın baskı ile 20 Ocak'ta... Zaten o suçtan yargılanıyor, Trabzon 1 Jandarma Alay Komutanlı nda, görevi kötüye kullanmak suçundan. Sanırım katılan taraf da müvekkilimin de suçsuz oldu u ekinde belki de bir kanaat sahibi olmu tur, samimi anlatımlarından dolayı. Benim bu a amada ara vermeden önce, savunmalarım bundan ibarettir. Beni dinledi iniz için çok te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Tamam, ö leden sonra 14.00 gibi ba larız.

SEGB S kaydına ve duru maya 12:49 itibarıyla ara verildi.

Sanık Erhan Tuncel müdafii Av. Erol AYAN'ın geldi i görüldü, yerine alındı.

SEGB S kaydına ve duru maya 14:11 itibarıyla devam olundu.

Bu sırada sanık Ahmet skender müdafii Av. Fatma Gülay UÇAN'ın (14:31) geldi i görüldü, yerine alındı.

MAHKEME BA KANI: Evet Veysal ahin, hangi tarihler arasında Trabzon stihbaratta çalış tın?

SANIK VEYSAL AH N: Sayın Ba kanım 2002 ve 2007 yılları arasında.

MAHKEME BA KANI: Evet 2002-2007 yani Yasin Hayal tarafından bu McDonalds'ın bombalanması olayında oradaydın de il mi?

SANIK VEYSAL AH N: Efendim orada görevliydim fakat o olayın oldu u esnada ben Ankara'da kursta idim.

MAHKEME BA KANI: Olaydan haberdarsın?

SANIK VEYSAL AH N: Olaydan sonradan haberdar oldum, kurstaydım yani Trabzon'da de ildim olayın oldu unda.

MAHKEME BA KANI: Akabinde ö rendin. Yasin Hayal'i takip ediyor muydunuz?

SANIK VEYSAL AH N: Yok efendim hayır, ahsı o zaman tanı mıyordum ben.

MAHKEME BA KANI: stihbaratçı olarak Yasin Hayal hakkında bir takip bilginiz yok mu idi?

SANIK VEYSAL AH N: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Kontrol altında de il mi idi?

SANIK VEYSAL AH N: Benim yoktu efendim.

MAHKEME BA KANI: Bilgin vardı ama de il mi Yasin Hayal ki isini tanıyorsun yani?

SANIK VEYSAL AH N: Yasin Hayal'i McDonald's olayına kadar tanı mıyordum Sayın Ba kanım, ismini duymamı tım.

MAHKEME BA KANI: McDonalds'tan sonra diyorum yani.

SANIK VEYSAL AH N: Evet McDonald's olayından sonra...

MAHKEME BA KANI: Yasin Hayal'in kim oldu unu ö rendin de il mi?

SANIK VEYSAL AH N: Evet Yasin Hayal'in zaten raporlarda da var kendisinin cihat derecesinde radikal...

MAHKEME BA KANI: Bu bilgilere vakıfsın yani?

SANIK VEYSAL AH N: Evet sonradan vakıf oldum.

MAHKEME BA KANI: Radikal bir ki ilik oldu u ortada.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

MAHKEME BA KANI: Bu Co kun ci ile kaç kez görü tünüz konu ile alakalı? Anladım kadarıyla üç kez görü ülmü herhalde senin tarafından. Öyle mi?

SANIK VEYSAL AH N: ki veya üç olabilir Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Üç. Üçünde de sana Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik...

SANIK VEYSAL AH N: ki, iki defasında bu konu ile alakalı görü memiz oldu üçüncü görü memizde de bu konu ile ilgili görü memiz olmadı kendisi ile Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: fadende ben öyle aldım. İkinde bir bilgi veriyor, ikincisinde Agos Gazetesi ile evi arasında takip edildi i, ke if yapıldı ı bilgisi.

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım onları burada...

MAHKEME BA KANI: Üçüncüsünde de, önceki ifadende o ekilde üç tane görüşün var Co kun ci ile.

SANIK VEYSAL AH N: Üçüncü görüşümün ben o ekilde hatırlamıyorum çünkü bunları zaten ilk görüşümde bu bilgileri bize vermişti Sayın Ba kanım. Yani orada ifade de o ekilde...

MAHKEME BA KANI: Biraz önce de öyle anlattın ya parça parça. Hepsini bir anda vermiyor sana. Parça parça veriyor bilgileri.

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım bu ikinci görüşümde silah parasını tekrar iade etti ini söylemişti. Onun haricindeki görüşümde bu konu ile görüşümün olmadı kendisi ile. Bu bilgiler zaten... Fakat şimdi Emniyet ifadesinde onu sanki üç defa dört defa böyle görüşüyor gibi bir yansıtılma olmuş .

MAHKEME BA KANI: İkinci bir görüşüm oluyor.

SANIK VEYSAL AH N: İlk görüşümde aldık o bilgileri efendim.

MAHKEME BA KANI: İlk görüşümde “Yasin Hayal benim akrabam olur, İstanbul ilinde bir Ermeni gazeteci varmış ismi Hrant Dink. Bu Türklü ü a a ılayıcı yazılar yazıyordu , bu yüzden kalemini kırmış lar. Öldürmek istiyorlar, balarını belaya sokacak. Buna engel olmanızı istiyorum” dedi, demi sana. Okan im ek not alıyor. Do ru mudur?

SANIK VEYSAL AH N: Doğrudur Sayın Ba kanım. Bunun devamı da vardı Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Dinle beni. Burada bu ekilde belirtmiş sin biraz önce de bu ekilde ben anladım. Bu bilgiyi Metin Yıldız ile payla tınız de il mi?

SANIK VEYSAL AH N: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Nerede payla tınız? Ne zaman? Saat kaç civarı?

SANIK VEYSAL AH N: Aynı gün mesaiden sonra payla tık Sayın Ba kanım mesai bitmişti.

MAHKEME BA KANI: Mesaiden iki saat sonra demi sin.

SANIK VEYSAL AH N: Saat 19:30-20:00.

MAHKEME BA KANI: Nerede payla tın? Metin Yıldız arkadaş ı ile nerede idi?

SANIK VEYSAL AH N: Akçaabat Sö ütlü Beldesi ato Köfte diye bir mekanda yemek yiyorlardı.

MAHKEME BA KANI: Mekan nasıl bir mekan?

SANIK VEYSAL AH N: Restoran, köfte falan yapıyor. Lokanta.

MAHKEME BA KANI: Sadece restoran mı? Nasıl bir mekan? ıkili, içkisiz?

SANIK VEYSAL AH N: ıkili...

MAHKEME BA KANI: Bar, pavyon nasıl bir yer.

SANIK VEYSAL AH N: Yok pavyon türü de il Sayın Ba kanım restoran türü. Ama içki olup olmadığını da bilmiyorum tam emin de ilim.

MAHKEME BA KANI: Orada, o masada mı bu bilgiyi ilettiniz Metin Yıldız’a?

SANIK VEYSAL AH N: O, sakın bir bo masaya geçtik orada konu tuk Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız öyle mi?

SANIK MET N YILDIZ SÖZ ALDI: ıkisiz bir yer efendim, orada görüşüm tük.

MAHKEME BA KANI: Evet. Orada görüşüyorsunuz tamam. Orada bir bilgiyi ilettmiş sin bu aldığı n bilgiyi. 10-15 gün sonra ikinci bir görüşüm yapıyorsun.

SANIK VEYSAL AH N: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Okan im ek ile beraber Yasin Hayal’in Erhan Tuncel isimli bir ki i ile İstanbul iline gitti i, Hrant Dink’in evi ile Agos Gazetesi arasında ke if yaptıkları, elinde Hrant Dink’in foto rafı var dedi demi sin.

SANIK VEYSAL AH N: Sayın Ba kanım orası do ru de il. Çünkü Erhan Tuncel ismi cinayet i lenene kadar hiç gündeme geçmedi yani orada bilgim dı nda ifademe...

MAHKEME BA KANI: Erhan Tuncel harici bu bilgiler do ru mu?

SANIK VEYSAL AH N: O bilgiler de do ru de il efendim. O bilgiler...

MAHKEME BA KANI: Agos Gazetesinde ke if yaptıkları meselesi.

SANIK VEYSAL AH N: O bilgileri daha önceki görü memizde aldık zaten kendisinden, Co kun'dan o bilgileri aldık.

MAHKEME BA KANI: Burada belirtmi sin 10-15 gün sonra tekrar görü üp bu ekilde demi sin. Bunu kabul etmiyorsun öyle mi?

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: urada bir yer daha vardı. Telefonda sana bahsetmi miydi Co kun ci bu konu ile alakalı görü ece iz diye?

SANIK VEYSAL AH N: Yok efendim telefonda hiç bu konu ile ilgili konu mamız olmadı.

MAHKEME BA KANI: Sadece ey yap dedi öyle mi?

SANIK VEYSAL AH N: Yüz yüze görü memizde, iki defa yüz yüze görü memizde anlattı bunları efendim.

MAHKEME BA KANI: Pardon bu söyledi im üçüncü görü men geçiyor. İlk görü meden 15-20 gün sonra Co kun ci seni arıyor, benimle görü mek istedi demi sin. Parkta bulu tuk, burada silah meselesinden bahsediyor, 300 TL para verdi silah almamı istedi Yasin Hayal'e verince yakalayın gibi size tavsiyelerde de bulunmu .Do ru mudur? kinci görü mende silah meselesinden bahsetmi .

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım bunları aslında biz birinci görü mede ben daha önce de size biraz önceki...

MAHKEME BA KANI: Biraz önce verdi in ifadende de birden fazla kez görü tü ünü anlattın ama.

SANIK VEYSAL AH N: Evet iki defa görü memiz oldu bu konu ile ilgili.

MAHKEME BA KANI: Bu beyanında üç kere görü meden bahsetmi sin. Yani iki üç kere görü tü ün ve her görü mesinde de cinayeti i leyece inden bahsedilen bir ahıs söz konusu.

SANIK VEYSAL AH N: ki defa görü memiz oldu bu konu ile ilgili efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet. Ben üç görüyorum iki olsun. Tamam çeli kiyi o ekilde giderelim senin dedi in gibi olsun.

SANIK VEYSAL AH N: Ama içerikler do ru yani (07.15 Anla ılmadı ???) geçti.

MAHKEME BA KANI: Dinle beni Yasin Hayal gibi bir ahıs söz konusu. Radikal bir adam. McDonalds'ı bombalayan bir adam. Sana bununla alakalı bir cinayet i lenece i söyleniyor.

SANIK VEYSAL AH N: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Yani buna istinaden resmiyete dökmen gerekmez mi idi yazılı hale getirmen gerekmez miydi? Görev sonuç raporu veyahutta tutana a ba lamanız gerekmez miydi? Sonuçta sana yapılan bir ihbar söz konusu ve çok ciddi bir ihbar, bir insanın öldürülece inden bahsediliyor. Görev sonuç raporu tanzim etmen gerekmez mi idi? Senin hangi ubeye baktı ını Co kun ci bilmez, bilmiyor de il mi?

SANIK VEYSAL AH N: Bilmiyor efendim.

MAHKEME BA KANI: Sana istihbarat elemanı kimli in dolayısı ile böyle bir ihbarda bulunuyor ve çok ciddi bir ihbar ve tutarlı bir ihbar. Yani hakkında bilgi sahibi oldu unuz bir adamdan bahsediyor.

SANIK VEYSAL AH N: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Sıradan bir Ahmet'ten Mehmet'ten bahsetmiyor. Bir tutana a ba lamanız, resmiyete dökmeniz gerekmez mi idi? Restoran sofralarında sözlü olarak iletene inize bunu resmiyete dökmeniz gerekmez mi idi? En azından kendi akıbetiniz açısından veyahutta gere inin ifası açısından, bunu neden yapmadınız?

SANIK VEYSAL AH N: imdi Ba kanım onu öyle arz edeyim biz göreve çıkı amacımız bu Maçka Esiro lu'ndaki cinayet zanlısının takibi, onun adresine yönelik ara tırma yapmaktı. Biz Co kun ile plan dı ı görü tü ümüz için, biz normalde görev sonucumuzu Co kun

Aydın'ın...

MAHKEME BA KANI: Tamam da bu bunu haklı gösterir mi yani öyle dü ün; yolda bir suç i leniyor atıyorum mesela birisi bana saldırıyor trafik polisini durdurup ondan yardım istiyorum. Trafik polisi ben trafi e bakıyorum git 155'i ara der mi, ona benzemiyor mu senin anlattı ın husus?

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım biz bunu ube Müdürümüze sözlü olarak arz etti imiz için yani...

MAHKEME BA KANI: Yani sözlü yapmak yeterli mi onu diyorum?

SANIK VEYSAL AH N: Yani di er konular di er görev yaptı ımız eyleri çalı maları görev sonucuna yazdık fakat bunu da bizim konumuzun dı ında oldu u için Yasin Hayal'in o an ki konumu itibari ile biz o yüzden...

MAHKEME BA KANI: Ya sen istihbarat elemanı de il misin yani nasıl konu dı ı oluyor. Sonuçta devletin görevlisinin sana yapılan bir ihbar var ve çok ciddi bir ihbar. Çok ciddi bir ihbar. Evveliyatını bildi iniz bir adam söz konusu ortada. Öyle mi?

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

MAHKEME BA KANI: Akrabasını da tanıyorsun?

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Somut bir adam var ortada tehlikeli ki ilik arz eden radikal bir adam söz konusu. Neden yazılı tutana a ba lamadınız görev sonuç raporu tanzim edip kendinize dü en yükümlülü ü yerine getirmediğiniz?

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım imdi yani o gün çıktı ımız görevle ilgili sonuç raporu yazdık ama biz bu bilgileri ube Müdürümüze sözlü olarak aktardı ımız için bunu görev sonuç raporuna geçmedik.

MAHKEME BA KANI: Görev sonuç raporunu tanzim ettikten sonra zaten senin bizatihi rapor tanzim etmi olmuyorsun, ube Müdürünün de imzası gerekiyor, öyle mi Metin Yıldız? Görev sonuç raporunu senin.

SANIK MET N YILDIZ: (10.26 Mikrofona Konu ulmadı ından Anla ılamadı ???) Görülmü tür ibaresi vardır, benim...

MAHKEME BA KANI: Tekemmül olu abilmesi için senin icazetin lazım, imzan lazım de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Görmem lazım evet, görülmü tür ibaresi.

MAHKEME BA KANI: Görev sonuç raporu tanzim edip de niye Metin Yıldız'a o ekilde gitmiyorsunuz, sadece sözlü olarak bildirmek ile yetindiniz?

SANIK VEYSAL AH N: Konu bu cinayet olayı oldu u için biz yani onu tanzim etmeden...

MAHKEME BA KANI: Yani sonuçta istihbaratçısın.

SANIK VEYSAL AH N: Yani zaman geçirmeden biz onu eye sözlü olarak ilettik efendim yani zaman geçirmeden aynı, olayı haberi alır almaz.

MAHKEME BA KANI: Diyorsun. Peki daha sonra görev sonuç raporu düzenliyorsunuz sahte bir ekilde. En ba ta yapılması gereken sonradan yapılıyor. Bu da zaten yani bu yaptı ınız hareket de raporun düzenlenmesini gerekti ini ortaya koymuyor mu? Sonradan alelacele bir sahtecilik i ine giri mi siniz.

SANIK VEYSAL AH N: Evet o yakla ık on gün falan sonra bu jandarma müfetti leri olayı ara tırmaya geldi inde yazıldı yani yakla ık yani ubat'ın 1'inde falan 1'i veya 2'sinde onu çekilen haber kayıt bildirim formundaki bilgileri nereden aldınız ekinde...

MAHKEME BA KANI: Biliyorum ben öyle sahtecilik söz konusu öyle mi? krar da ediyorsun zaten sonradan da düzenledik diye.

SANIK VEYSAL AH N: Evet sonradan düzenlendi Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Peki neden ba ta yapmadınız? Sen, sana tahsisli bir hat var mı? stihbarat...

SANIK VEYSAL AH N: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Senin kullandı ın? Okan im ek'te mi var?

SANIK VEYSAL AH N: Yani Tim olarak Okan im ek Unsur Komutanımızda duruyor fakat Tim olarak...

MAHKEME BA KANI: stihbaratta 5-6 tane resmi hattınız yok mu sizin Metin Yıldız? Kaç tane hattınız vardı?

SANIK MET N YILDIZ: Var efendim. Onu hiç hatırlamıyorum u anda ama...

MAHKEME BA KANI: Yani her görevlinin kullandı ı resmi bir hattı var ve resmi görevi onlarla yapmak zorunda de il mi? Görevini ifa ederken onu kullanmak zorunda?

SANIK MET N YILDIZ: Yani bazen kendi hattımızı da kullandı ımız oluyor efendim.

MAHKEME BA KANI: Kendi aranızda kullandı ınız oluyor.

SANIK MET N YILDIZ: Yani öyle yani kendi hatlarımız...

MAHKEME BA KANI: Kendi hatlarınızı kullandı ınız oluyor. Anladım. Ama tutana a ba lamak zorundasınız de il mi görevlerle alakalı ahsi hatlarınızla ilgili bir görü me yaptı ınızda? u ahsi hattım ile görü tüm öyle öyle bir durum söz konusu diye. Resmiyete dökme açısından.

SANIK MET N YILDIZ: Öyle bir ey yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Onu da mı yapmadınız? Evet. Daha sonra Co kun ci'yi tehdit meselesi var onu kabul etmiyorsun herhalde?

SANIK VEYSAL AH N: Etmiyorum efendim kesinlikle öyle bir ey olmadı kendisiyle.

MAHKEME BA KANI: Peki bu anons meselesi nedir beldede bir anons geçiliyor. Sivillerle herhangi bir bilgi payla ımı yapılmasın, resmi kıyafeti olmayanlar ile alakalı.

SANIK VEYSAL AH N: Benim onun... Anons olayını duydum ama içeri ini bilmiyorum Sayın Ba kanım. Yani anonsu kendim de duymadım.

MAHKEME BA KANI: çeri ini söylüyorum sana. Resmi kıyafetli olmayan görevlilerle herhangi bir bilgi payla ımı vesaire yapılmasın diye bir anons geçiliyor.

SANIK VEYSAL AH N: Onun içeri inden bir bilgim yok benim Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Yok diyorsun. Üzerine kayıtlı resmi hat da yok diyorsun kullandı ın sana ait?

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet. Haber elemanınız var mı idi sizin kullandı ınız?

SANIK VEYSAL AH N: Haber elemanımız var orada efendim, benim tanıdı ım bir tane haber elemanız var.

MAHKEME BA KANI: Co kun ci bunlardan de ildi diyorsun?

SANIK VEYSAL AH N: De ildi efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet. Tamam. Var mı sorunuz katılanlar vekili?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Aslında ben Mahkeme Ba kanı'nın ilk sorusu ile ba lantılı, biraz da tekrar ederek yeniden sormak istiyorum. imdi, 15 A ustos 2016 tarihli stanbul l Emniyet Müdürlü ü ifadenizde Okan im ek ile beraber Co kun ci ile bir araya geldi inizi beyan ettikten sonra devamında "Co kun ci bize Yasin Hayal benim akrabam olur. stanbul ilinde bir Ermeni gazeteci varmı . smi Hrant Dink. Bu Türklü ü a a ılayıcı yazılar yazıyormu . Bu yüzden kalemimi kırmı lar, öldürmek istiyorlar, ba ına belaya sokacak buna engel olmak istiyorum dedi. Okan im ek o konu tuklarımızı o anda not etti" demi sizin devamında da; Yüzba ı Metin Yıldız'la Akçaabat'ta yapılan köfte salonunda bir araya geldi inizi, bilgileri kendisine aktardı ınız, ertesini bu bilgilerin istihbarat de erlendirme toplantısında konu uldu unu ve Hüseyin Yılmaz'a da bu bilgileri Okan im ek ile beraber devretti inizi söylenmi siz. Devamında da " lk görü meden sonra 15-20 gün sonra Co kun ci tekrar beni aradı yine benimle görü mek istedi. Aynı gün Tim Komutanım Okan im ek ile birlikte Meydan Park'ta kendisi ile bulu tuk, bulu mamızda Co kun ci, 'Yasin Hayal bana 300 TL para verdi bu para ile silah almamı istedi, benden silah istiyor' dedi. Bize 'Sizde varsa ruhsatsız bir silah verin ben bu silahı Yasin Hayal'e verince yakalayın üzerinden

ruhsatsız silahı alın, ruhsatsız silah ta ımaktan i lem yapın, bu çocu u kurtaralım belki böylelikle bu cinayeti i lemekten vazgeçer' dedi. Biz de kendisine böyle bir uygulamamız yok, sen de böyle bir i e girme silah alıp verme, devlet memurusun kendini yakma dedik. Görü me sonrası oradan ayrıldık, ubeye gittik, yapmı oldu umuz görü meyi tekrar stihbarat ube Müdürümüz Metin Yıldız'a, ASAF'ta görevli Hacı Ömer Ünalır ile Hüseyin Yılmaz'a ilettik." Bu ikinci görü me ifadenize göre. Sonra diyorsunuz ki "Co kun ci ile görü memizden yakla ık 15-20 gün sonra tekrardan beni arayarak görü mek istedi ini söyledi, Okan im ek ile birlikte Co kun ci ile bulutuk, bu bulumamızda Co kun ci bize Yasin Hayal, Erhan Tuncel isimli ki i ile birlikte stanbul iline, gitmi Hrant Dink'in evi ile Agos Gazetesi arasında ke if yapmı lar, ellerinde Hrant Dink'in foto rafı var dedi. Biz de Yasin Hayal'in Erhan Tuncel'in ismini u an hatırladı m ki iye ait oldu u söyledi i üç adet telefon numarasını verdi. Bu görü memizden sonra yine bu bilgileri ASAF'ta çalı an Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır ve stihbarat ube Müdürü Metin Yıldız'a aktardık" ekinde beyanda bulunmu sunuz. fadenizin devamında da "Co kun ci ile yapmı oldu unuz görü melerin tamamını görev dönü ü düzenlenen görev sonuç raporuna kayıt etmi tim. Ancak cinayet i lendikten sonraki zamanda doldurmu oldu um görev sonuç raporları ube Müdürü Metin Yıldız'ın talimatı ile raporlar yırtılarak imha edildi. Yerine konu alakası olmayan bilgiler yazılı olarak görev sonuç raporları düzenlendi." Dolayısı ile Co kun ci ile ilki cinayeti planlaması, ikincisi silah temini, üçüncüsü stanbul ilinde yapılan ke fe dair üç ayrı görü me gerçekle tirmi siniz ve yine ifadenizde tüm bu görü meler üzerine elde edilen bilgilerin Yüzba ı Metin Yıldız'a ve ASAF'ta çalı an Hüseyin Yılmaz ile Hacı Ömer Ünalır'a aktarıldı mı söylemi siniz ve bu görü meler sonra hazırlamı oldu unuz görev sonuç raporlarını da olu turdu unuzu beyan etmi siniz. Dolayısı ile aslında cinayet tasarısı, Yasin Hayal'in silah arayışı ve Erhan Tuncel ile Yasin Hayal'in stanbul'a gelip Hrant Dink'in evi ile Agos Gazetesi çevresinde ke if yaptı ına dair üç adet görev sonuç raporu düzenledi iniz gibi de bir sonuç çıkıyor.

SANIK VEYSAL AH N: Anlatılabilir miyim? İmdi, üç o defa bu konu ile görü memiz bir defa olmadı Co kun ci ile. Bu cinayete ilgili üç defa görü medik. Bu vermi oldu u **bilgileri** Erhan Tuncel haricinde çünkü onun ismi hiçbir zaman geçmedi. Bu bilgiler ilk görü memizde aldı mız bilgiler bizim Co kun ci'den. Fakat orada Emniyette İmdi 20 gün orada göz altında kaldım orada ben ifademi dahi orada aldıktan sonra okumadım, okuyamadım, emniyette göz altında kaldıktan sonra. Onlar bilgim dı İnda yazılan ey Erhan Tuncel konusu. Di er hususlar daha önceki yaptı mız görü mede geçen konular. Burada da ben ifadem de onu o ekinde düzelttim yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi Co kun ci'nin 31 Ocak 2007 tarihli stanbul l Emniyet ve stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı ifadeleri var. Aslında Co kun ci 31 Ocak tarihi itibariyle bazı eyleri geride tutmak kaydı ile de olsa birçok konuda ayrıntılı beyanda bulunmu tu ve Co kun ci stanbul l Emniyet Müdürlü ü ve stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı 31 Ocak 2007 tarihli ifadelerinde özetle unları söylemi ti; demi ti ki "Benim e im olan Emine ci'nin abisi Bahattin Hayal'in o lu Yasin Hayal Trabzon ilindeki McDonald's eylemi ile ilgili cezaevinden çıktıktan sonra J TEM görevlileri Engin ile X1 ahıs ile bulutu umuzda bana Yasin Hayal'i sordular." Engin sizin kod adınız.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: "Ben onlara Yasin Hayal'in akrabam oldu unu söyledim. J TEM görevlileri Engin ve X1 ahısla bana Yasin Hayal'in yapmı oldu u eylemler hakkında bilgi al. Arkasında bir örgüt var mı McDonald's bombalama eylemi detayları hakkında bilgi almaya çalı dediler. Ben de tamam dedim ve zaman zaman Yasin Hayal ile görü erek gizliden bilgi almaya çalı tım. Yasin Hayal'in askerden izne geldi inde Trabzonlu bir papazı keser sapı ile dövdü ünü, Orijin Dü ün Salonu'nu bastı ını, giri camlarını kırdı ını, Ba bakan'ın uça ının Trabzon'a geli inde bomba ihbarı yaptı ını ve bu eylemleri ahısı olarak gerçekle tirdi i bilgilerini ö rendim ve J TEM görevlileri Engin ve X1 ahısa bu bilgileri verdim. J TEM görevlileri Engin ve X1 ahıs da bu bilgileri devamlı olarak

telli kareli sayfası olan bir ajandaya not ediyorlardı. 2006 yılı Temmuz ayında Yasin Hayal'in bir gazeteciye öldürüleceğini kulağına gelmeye başladı. Bunun üzerine ben Yasin'i telefon ile arayarak bulmak istediğimi söyledim ve iş yerime çağırıldım. Yasin Hayal bana 'Ben Hrant Dink'i vuracağım' dedi. Ben de Hrant Dink kimdir diye sorduğumda bana 'Hrant Dink Ermeni asıllı bir gazetecidir. Agos Gazetesinde yazılar yazıyor Türkler hakkında ileri geri konu uyor' dedi. Bunun üzerine J TEM görevlileri olan Engin ve ismini tam olarak bilmediğim X1 şahsı telefon ile aradım, onlarla buluştum. Yanlarında bir üçüncü istihbarat görevlisi vardı X2. Bu şahıs da kısa boylu esmer, bıyiksız, kısa saçlı, koyu siyah saçlı, saçlarını sakalına doğru tarayan, faul kısmında beyazlıklar bulunan şahıstı. Bu şahıslara Yasin ile görüşmelerimizi anlattım. Bunlar bana Yasin ile tekrar görüşüp detaylı bilgi almamı söylediler. Bunun üzerine ben tekrar Yasin Hayal ile görüştüm. Yasin bana '300 YTL param var bu para ile eylem için silah alacağım' dedi. Bana Hrant Dink'e ait bilgisayar çıktısı fotoğrafı ve ev adresini gösterdi. Ben yine bu hususu jandarma görevlileri Engin ve X1 ve X2 şahıslara ilettim. Onlar da bana parayı Yasin Hayal'den alıp ona silah bulacağını söyle dediler. Bu görüşmeler üzerine Yasin Hayal ile buluşarak silah bulmak amacıyla 300 YTL'yi ondan aldım. Bu paralar 6 adet 50 YTL idi. Hatta bu paraların seri numarasını yanıma aldım. Daha sonra jandarma görevlileri olan Engin, X1 ve X2 şahıslarla görüşerek parayı aldığımı ne yapmam gerektiğini sordum. Onlar da bana 'Para sende kalsın nasıl hareket edeceğimizi biz sana söyleriz' dediler. 2006 yılı Eylül ayının ortalarına kadar ben Yasin Hayal'i oyaladım, bu sırada Jandarma görevlilerine Yasin'in yapacağı eylem ile ilgili neler yapabileceğimi soruyordum. Onlar da bana Yasin'in bu işi yapamayacağını ama onu oyalamamı ve silah almamamı söylediler. Ben de kendilerine Yasin'i çocukluğundan beri tanıdığımı, bu işi yapabilecek bir şahıs olduğunu söyleyerek uyarıyordum. Hatta Yasin Hayal'e ait üç adet GSM numarasını ve Yasin'in bazı üniversiteli arkadaşları olduğunu görevlilere bildirdim. Bu sıralarda Yasin beni sıkı tırmaya başladı. Bana ya silahı getir ya parayı getir dedi. Bu durumu jandarma görevlileri Engin, X1 ve X2 şahıslara ilettim. Onlar da bana bu durum karşısında parayı Yasin'e geri vermemi söylediler. Ben de kendilerine siz bir silah temin edin, bir tutanak ile bana teslim edin, ben bu silahı Yasin'e vereyim, Yasin eylem yapacağı zaman müdahale ederek olayı engelleyelim dedi. Çünkü Yasin'in başka bir yerden silah temin ederek bu işi yapabileceğinden yüzde yüz emindim. Bu düğünümü de görevlilere aktardım. Ben J TEM görevlileri Engin, X1 ve X2 şahıslara bu parayı Yasin Hayal'e nerede iade edeyim nasıl hareket edeyim diye sordum. Çünkü korkuyordum Yasin Hayal bana saldıracak endişesi vardı. Onlar da bana Değirmendere üniversite sapağı yol ayrımında buluşalım, biz orada olacağız, uzaktan takip edeceğiz orada parayı verirsin dediler. Ben de Yasin Hayal'e söylenen yerde buluştum. Yasin Hayal buluşma yerine bir motosiklet ile yanında ismini bilmediğim ancak görsem tanıyabileceğimi, daha önce hiç görmediğim bir şahıs ile geldi. J TEM görevlileri Engin, X1 ve X2 şahısları bizi uzaktan araç içerisinden seyrediyorlardı. Yasin Hayal'e 300 YTL'yi geri verdim. Yasin Hayal bana silahı bulamadığından ve kendisini oyaladığından dolayı kızdı ve ayrıldı. J TEM görevlileri Engin, X1 ve X2 şahısları ile görüşmelere devam ettim. Görüşmelerimizde Yasin Hayal'in durumu sorduğumda bana 'Yasin Hayal bu işi yapamaz gözetimimiz altında biz onu işi hallettik' diyorlardı." Coğumci Bakanlık Teftiş Kurulu üyelerine 5 Mart 2008 tarihinde vermiş olduğu ifadeinde de "Yasin bana Hrant Dink isimli gazeteciye öldürüleceğini söyledi. Yasin, ki işiye ait adres vesaire bilgileri arkadaşlarından internetten temin ettim dedi. Hatta elinde Hrant Dink'e ait gözlüklü vesikalık siyah beyaz bir A4 kağıdının 4/1'i büyüklüğünde fotokopi benzeri bir resim de vardı. Ayrıca Hrant Dink'in çalıştığı Agos Gazetesinin işi'deki konumunu gösteren kroki benzeri ekiler içeren bir A4 kağıdının yarısı büyüklüğünde bir kağıt çıkarttı. Bunun üzerinde Hrant Dink'in ne taraftan, hangi sokaktan, hangi yoldan geleceğini izah ederek ne ekilde vurulacağını anlattı. Vurulacak ekli gazetenin kapısında kendisi tarafından gerçekleştirilecek işi ekinde idi. Veysel Şahin, Okan olduğunu örendiğimi bu arkadaşları aradım ve konu bulmak için bulmak istediğimi söyledim. Meydan Park'ta bu şahıslarla buluştuk ve onlara Yasin Hayal'in planlarını anlattım. Onlar da bana tamam dediler not aldılar" şeklinde beyanda bulunmuş. Dolayısıyla Coğumci ile aranızda birçok kez görüşme yapılmış olduğunu sizin emniyet ifadenize

paralel ekilde anlatmı vaziyette idi. Co kun ci'nin size vermi oldu u telefon numaralarını teknik takibe aldınız mı Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı olarak?

SANIK VEYSAL AH N: Sayın Ba kanım, bir, zaten bir defa bu konuda görü memiz oldu Co kun ci ile. Co kun bize dedi ki Yasin'in üç tane falan numarası var herhalde dedi. Ben onları temin edeyim dedi getirece im size dedi. Fakat ondan sonra bir defa bir görü memiz oldu yine Co kun ile fakat bize, bizim de aklımıza gelmedi o da bize numara vermedi bu sadece isimde kaldı üç tane falan dedi onu kullandı ı numara var dedi Yasin Hayal için. Fakat numarayı bize kendisi getirmedi. Söyledi üç tane falan numarası var dedi kullandı ı dedi bir daha dedi görü ürsek dedi ben dedi onları temin etmeye çalı aca ım dedi fakat öbür görü memizde ne kendisi gündeme getirdi bizim de aklımıza gelmedi yani böyle bir numara falan olayı. Fakat bu bilgileri, ifademde de söyledim, bize zaten ilk görü memizde bu bilgileri bize aktardı. Aktardı ı zaman geçirmeksizin biz de zaten onu ilgili amirlerimize bildirdik. Fakat orada bazı ifadelerinde böyle yani görü melerimizi üçe dörde bölünmü ekilde yazılmı yani. Aslında öyle bir ey yok yani.

MAHKEME BA KANI: Üçe dörde bölünme de il ama, hepsinde demi sin 10-15 gün sonra 10-15 gün sonra diye bir beyan var.

SANIK VEYSAL AH N: ki defa Ba kanım...

MAHKEME BA KANI: Yani bölünme yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi stanbul 1 Emniyet...

MAHKEME BA KANI: Avukat Bey bir saniye bir ey daha sorabilir miyim? Yani diyorsunuz ya bizim görevimiz de il o yüzden görev sonuç raporu düzenlemedik madem göreviniz de il de neden aynı konuda birden fazla kez görü üyorsun veyahut da ikinci üçüncü görü mende neden ilgili yere yönlendirmiyorsun?

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım ilk görü memizde...

MAHKEME BA KANI: Sen görevli de ılsin neden ilgili yere yönlendirmedin?

SANIK VEYSAL AH N: İlk görü memizde verdi i bilgileri aktardık amirlerimize Sayın Ba kanım. kinci, 10-15 gün geçtikten sonra aradı ında benim bu konu ile ilgili izah ettim, kendisinin zaten ailevi sorunları da vardı. Sadece o görü memizde Yasin'in kendisine verdi i, silah almak için verdi i parayı iade etti ini söyledi. Onun haricinde görü memizde bu konuyu...

MAHKEME BA KANI: Daha ne anlatacak adam ya her eyi ayrıntılı anlatmı daha anlatılacak bir ey kalmı mı bence cinayetle alakalı?

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım i te onları...

MAHKEME BA KANI: Anlatılacak bir ey kalmamı . Daha hala sen aynı eyleri tekrarlıyorsun. Madem görevin de il...

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım bunları...

MAHKEME BA KANI: Dinle beni. Neden ilgili yerlere yönlendirmiyorsun? Deseydin ya biz görevli de iliz una git buna git niye demiyorsun ya? Adam ayrıntılı cinayet planını anlatmı ne yapılaca ına kadar. Daha ne bilgi verecek adam? Daha ne bilgi verecek ya daha ne olması lazım?

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım zaten bize verdi i bilgileri ilk...

MAHKEME BA KANI: Yani o kadar net konu uyor ki Yasin Hayal'i kurtaralım diyor size bunu kullanıyorlar, kurtaralım diyor öyle mi? İlem yapın diyor ruhsatsız silahtan. Bu adam daha ne bilgi verecek daha ne görü mesi yapıyorsun, madem görevin de il? O zaman görevli kısmına göndersene adamı yönlendirsene bunu niye yapmadın? Yapmadın. Buyurun Avukat Bey.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi bu telefon numaraları ile ilgili de ben sizin 15 A ustos 2006 tarihli emniyet ifadenizi kısaltarak okudum. O kısmı tek paragraf halinde tekrar okumayayım. kinci görü meden bahsetti iniz noktada unu söylüyorsunuz: "Co kun ci ile görü memizden yakla ık 15-20 gün sonra tekrardan beni arayarak görü mek istedi i söyledi. Trabzon Merkezde tam yerini hatırlamadı ım bir yerde ö len saatlerinde yine Tim Komutanım Okan im ek ile birlikte Co kun ci ile bulu tuk. Bu bulu mada Co kun ci bize Yasin Hayal Erhan Tuncel isimli ki i ile birlikte stanbul iline

gitmi , Hrant Dink'in evi ile Agos Gaztesinde ke if yapmı yapmı lar. Ellerinde Hrant Dink'in foto rafı var dedi ve bize Yasin Hayal'in, Erhan Tuncel'in ve ismini uan hatırladı m ki iye ait oldu unu söyledi i üç adet telefon numarasını verdi." Yani emniyet ifadenizde u anki beyanlarınızın aksine üç adet telefon numarasını size verdi ini kabul etmi siniz.

SANIK VEYSAL AH N: Orada Erhan Tuncel ismi bir defa hiç geçmedi bakın. Numarası ismi... imdi ben orada emniyet ifademi orayı... Yani ben verdi ini hatırlamıyorum böyle bir numaraları fakat bu konu konu uldu üç tane numarası var dedi. Yani fakat Erhan Tuncel'in ismi hiç geçmedi, oraya o eklenmi yani. Ben o ekilde Erhan Tuncel ile gittiklerini falan kesinlikle öyle bir ey söylemedi bize.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Yasin Hayal ve ili kide oldu u ki ilere dönük fiziki takip kararı alındı mı ve fiziki takip yapıldı mı?

SANIK VEYSAL AH N: Alınmadı, benim bildi im alınmadı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Co kun ci'nin bütün ifadelerinde de i mez ekilde beyan etti i bir husus var, son a amalarda sizin, sizlerin yapılan görü melerde bu i önüne nasıl geçeceksiniz diye sordu unda sizlerin "Yasin Hayal bu i i yapamaz gözetimimiz altında biz o i i hallettik" eklinde beyanınızın bulundu unu söylüyor. Yasin Hayal ne ekilde gözetim altında tutmaktaydınız ve ne ekilde kontrol altına aldınız?

SANIK VEYSAL AH N: Gözetim altında, gözetimimiz altına falan diye ben bir ibare kullanmadım. Fakat kendisinin ilk görü mede bize bu bilgileri verdikten sonra ikinci görü memizde bize verdi i bilgileri ben üstlerimize amirlerimize bildirdi imizi söyledim kendisine. O ona istinaden o ekilde söylemi olabilir. Ben onu söyledim yani senin bize anlattıklarımı biz amirlerimize üstlerimize bildirdik bu konuyu diye kendisine bildirdim ben ikinci görü memizde, söyledim ben onu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi bu 20 Ocak 2007 tarihli Siz, Okan im ek, Önder Araz tarafından imza edilmi , Metin Yıldız tarafından görüldüsü yapılmı aslında öncesinde elde etti iniz bilgileri 20 Ocak'ta elde etmi gibi düzenledi iniz bir görev sonuç raporu var. Fakat bu raporda Yasin Hayal'in Hrant Dink'i vurmak için birkaç kez stanbul iline gitti i eklinde bir ibare var. Ça atay Ergün adlı tanık 8 ubat 2007 tarihli emniyet ifadesinde unları söylemi ti; demi ti ki Ça atay Ergün "Ben 2002 yılında Akçaabat Sebat Spor alt yapısında futbol oynamaktaydım. Yasin Hayal de o dönemde ba ka takımlarda futbol oynadı ndan amatör takımların idmanlarında kar ıla ıyorduk, kendisini tanırdım. 2002 yılında köyde çıkan bir tartı mada arkada mı bıçakla yüzünden yaralamı tım. Bu olaydan birkaç gün sonra bir ak am Sö ütlü'de bulunan Fevzi Hoca Restoran'da MHP'nin düzenlemi oldu u yeme e katıldı. Bu yemekte Yasin Hayal de vardı. Kendisi yemek çıkı ı benim yanıma gelerek 'Senin kavgacı bir ki ili in varmı , sen ve senin gibiler bize daima lazım' dedi. Daha sonra kendisi ile bir diyalom olmadı. Ancak antrenmanlarda kendisini gördü ümde sadece selam veriyordum. 2004 yılının Eylül veya Ekim aylarında Ogün SAMAST bizim takımın antrenmanlarında denenmek için çıkmaya ba ladı. Ogün Samast ile de o dönemde tanı tık. Fakat Ogün Samast benden ya itibariyle küçük oldu u için onunla arkada lı im olmadı, sadece selamla ıyorduk. 2004'ün sonlarında ben de antrenmanlara gitmemeye ba ladım, futbolu bıraktım ve in aatta çalı mak üzere stanbul'a geldim. 2005 Temmuz ayından 2006 Ocak ayına kadar da Ankara'da çalı tım. 2006'nın Haziran ayından itibaren stanbul Büyükçekmece'de bulunan Ayı ı ı Konutlarında çalı tım fakat bu süre içerisinde Yasin'le veya Ogün'le ne yüz yüze ne de telefonla bir görü mem olmamı tır. Ben Ayı ı ı Konutlarında çalı rken 2006 A ustos ayı ba larında bir gün Yasin Hayal yanında iki-üç ki i ile birlikte çalı tı im in aat geldi. Oraya ne maksatla geldiklerini ve yanındakilerinin kim oldu unu bilmiyor ve ahısların e gallerini hatırlamıyorum. Ama biz kendisi ile tesadüfen kar ıla tık. stanbul'a birkaç görü me yapmak için geldi ini ve otelde kaldı mı söyledi. Ancak ne kadar zamandır orada oldu u ve ne kadar daha kalaca ı konusunda bir ey söylemedi. Biraz muhabbetten sonra o ak am bulu up biraz e lenmeye karar verilerek ayrıldı. Yasin ile o ak am Mimaroba'da bulunan Alem Restoran önünde bulu tuk. Alem Restoran'a giderek Yasin Hayal ile bira içmeye, muhabbet etmeye

ba ladık. Yasin bana hayatımda bundan sonra neler yapmayı planladı mı sordu. Bana 'Futbolu bıraktın, bundan sonra ömrün boyunca böyle in aatlarda mı çürüyeceksin' dedi. 'Türkiye'de adımızın duyulması bir ey yapmak lazım, sen iyi bir takımında futbolcu olup adını duyurabilirsin ama artık bunu yapamazsın. Sen mesela kendine Mehmet Ali A ca'yı örnek alabilirsin. Ben mesela sürekli o ki iyi örnek alırım veya Alaattin Çakıcı. Bunlar Türkiye'de bir eyler yapmı önde gelen insanlar. Mesela sende o özellikler var. Sen gözünü kırpmadan teti i çekebilirsin. Senden git u adamı öldür desem gözünü kırpmadan yapabilirsin' dedi. Daha sonra Orhan Pamuk'tan bahsetti. Onun Türkler Ermenileri katletti dedi i için ABD tarafından ödüllendirildi ini, ona Nobel ödülü verilece ini söyledi. Bu ve bunun gibi adamın öldürülmesi gerekti ini söyledi. Kendisine Türkiye'de adını duyurmak için böyle bir eylem yapmak istedi ini söyledi. Yasin ayrıca bana u ana kadar ABD ile gerçekten mücadele ki inin Deniz Gezmi oldu unu söyleyerek bana ondan da bahsetti. nternette Çeçenler ile ilgili sitelere girerek Çeçenistan'daki çatı ma ve bombalama görüntülerini izlemem gerekti ini, özellikle amil Basayev ile ilgili olanları mutlaka izlemem gerekti ini söyledi. Bu konu mamızdan orada banklarda uyumu uz. Sabah uyanıp Trabzon'a geldi imde kendisini aramamı söyleyerek ayrıldık" ekinde beyanda bulunmu tur. imdi bu anlatımlardan Yasin Hayal'in 2006 yılı Temmuz ba larında veya öncesinde, 2006 yılı A ustos ba larında stanbul'a geldi i bir sonuç çıkıyor. Zaten sizin de hazırladı mız görev sonuç raporunda Yasin Hayal'in birkaç defa stanbul'a gitti i ekinde bir ibare var. Yasin Hayal'in stanbul'a hangi tarihlerde ve kimlerle stanbul'a gitti i konusunda bir bilginiz oldu mu sizin?

SANIK VEYSAL AH N: Benim hiçbir ekinde bilgim olmadı ondan. Sadece Co kun ci ile yaptı mız görü mede kendisi stanbul'a gitti ini, ahsın evi ile i yeri arasında ke if yaptı mını söyledi. nternetten foto raf çıktısını aldı mını söyledi. Kendisinin de o foto rafı gördü ünü söyledi. Ama yanında üç dört ki inin oldu unu fakat bunların hiç birini tanımadı mını söyledi Co kun ci. Kesinlikle ben Yasin Hayal'in stanbul'a geldi ini ve gitti ini... Ben sadece Co kun ci'den bir defa duydum. Onun haricinde birkaç defa gidip geldi ini de bilmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü görev sonuç raporunda birkaç kez stanbul'a gitti i ekinde bir ifade var. Bakın ben o kısmı isterseniz okuyayım. Diyor ki; "Ogün Samast'ın bu eylemi yaptı mını, olayın içerisinde Yasin Hayal'in olabilece ini konu ulduklarını görüldü ünü, beldede dolaırken Devlet Malzeme Ofisinde güvenlik görevlisi olarak çalı an ve Yasin Hayal'in akrabası olan Co kun ci ile isimli ahıs ile kar ıla tıklarımı, Yasin Hayal'i sordu umuzda Yasin, Hrant Dink'i vuracaktı, ona bir yerden 500 YTL para gelmi , silah almaya çalı ıyordu. Bu i için birkaç defa stanbul'a gitmi " ekinde bir ibareye de vermi sizin. Dolayısı ile hani sizin de görev sonuç raporunda sonraki tarihli, önceki edindi iniz bilgileri sonraki tarihli bir evraka aktarmı sınız ama yine de bu evrakta Yasin Hayal'in birkaç defa stanbul'a geldi ine dair bir ibare de eklenmi burada.

SANIK VEYSAL AH N: Ben bir defa, Co kun'dan bir defa duydum stanbul'a gidip geldi ini.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi Süleyman Kartal 7 Aralık 2013 tarihli emniyet ifadesinde kendisine "Trabzon 1 Jandarma Komutanlı nda görevli ki ilerle herhangi bir irtibatınız var mıydı, bu görevliler kimlerdi" ekindeki soruya u ekinde yanıt vermi : "Arkada m Mustafa Sabri ahin vasıtası ile tanı tım Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı istihbarat biriminde çalı tı mını bildi im Veysal ahin ve Okan im ek isimli ahısları tanıyorum. Veysal ahin ve Okan im ek ile hatırladı m kadarıyla 2004 yılının McDonald's olayı olduktan sonra tanı tım. Bu olaydan sonra Yasin Hayal cezaevinden çıktıktan sonra bana zaman zaman Yasin Hayal'i soruyorlardı. Ben de onlara Yasin Hayal'in mahallede oldu unu, mahalleye gittiklerinde kendisini görebileceklerini söylüyordum. Veysal ahin ve Okan im ek zaman zaman beni arıyorlardı, genellikle Pelitli giri indeki merkez caminin oldu u yerde bulu uyorduk, yanıma beyaz renkli siyah camları olan ahin otomobile ile geliyorlardı. Birkaç kez birlikte arabaya binerek mahalleyi dola tık ve bana Yasin'in nerede oldu unu, nerelere takıldı mını sordular. Ben, Yasin oturdu u evi, takıldı ı kahvehaneyi ve simit sattı ı yeri

gösterdim" ekinde beyanda bulunmu Süleyman Kartal. Süleyman Kartal aynı zamanda McDonald's eylemi sonrası Muhittin Zenit, Hüseyin Yılmaz, emniyetteki Hüseyin Yılmaz ve Tefik Cantürk'ün de görü me yaptıkları ve bilgi aldı ı ahıslardan biri. Yani aynı zamanda emniyet tarafından da görü ülen ve kendisinden bilgi alınan ahıstır Süleyman Kartal. Sizin tarafınızdan kullanılan 0542 275 3127 numaralı hat ile Süleyman Kartal adına kayıtlı olan 542 666 3874 numaralı hat arasında 5 Ekim 2005 tarihi ile 19 Temmuz 2007 tarihleri arasında 10 adet görü me kaydı ve Okan im ek adına kayıtlı olan 543 893 0113 numaralı hat ile Süleyman Kartal adına kayıtlı olan hat arasında 3 Ekim 2005 ila 19 Temmuz 2007 tarihleri arasında 18 adet görü me kaydı oldu u tespit edilmi . Dolayısı Süleyman Kartal sizin irtibatınızın oldu u ahıslar biri. Co kun ci de, az önce aslında okudum 31 Ocak 2007 tarihli ifadesinde Yasin Hayal'in McDonald's eylemi nedeni ile tutuldu u cezaevinden çıktıktan sonra sizin ve Okan im ek'in kendisi ile görü tü ünüzü, Yasin Hayal'i sordu unuzu, Yasin'in yapmı oldu u eylemler hakkında bilgi al arkasında bir örgüt var mı? McDonald's bombalama eyleminin detayları hakkında bilgi almaya çalı dedi inizi ve kendisinin de Yasin Hayal ile görü erek bilgi almaya çalı tı ını, önceki tarihlerde karı tı ı olaylar ile ilgili size bilgi aktardı ını, Okan im ek'in de bu bilgileri telli kareli sayfası olan bir ajandaya not etti ini beyan etmi ti. Dolayısıyla Süleyman Kartal ve Co kun ci McDonald's eylemi sebebi ile tutuklu oldu u cezaevinden tahliye olduktan hemen sonra Yasin Hayal ile ilgili bir çalı ma yürüttü ünüzü birbirlerini do rulayacak ekinde beyan etmi durumlar. Okan im ek, Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin 20 Mart 2008 tarihli duru masında 2006 yılı Temmuz ayında Co kun ci ile yaptı ınız görü me sonrası Metin Yıldız'ın bulundu u lokantaya gitti inizi, Yasin'in Hrant Dink'i öldürmeyi tasarladı ına dair bilgileri aktardı ını, bunun üzerine Metin Yıldız'ın da bu anlatımlar üzerine size ve Okan im ek'e Yasin Hayal'i 2004 yılında McDonald's'ı bombalaması eyleminden dolayı yine stihbarat ube Müdürlü ünde görevli Jandarma Ba çavı Hüseyin Yılmaz'ın da daha önceden takip etti ini söyledi ini, Hüseyin'in Yasin'i bilmesinden dolayı kendisine verdi iniz bilgileri Hüseyin Yılmaz'a vermeniz yönünde sizi talimatlandırdı ı ekinde beyanda bulunmu tu. imdi dolayısıyla da siz ve Okan im ek bu ifadelere göre McDonald's eylemi sonrası Yasin'e ili kin bir çalı ma yürütüyorsunuz ama aynı zaman ASAF Unsur Komutanı Jandarma stihbaratçı Hüseyin Yılmaz'ın da Yasin Hayal'e ili kin bir çalı ması ayrı bir kanaldan yürütmekte, bu ifadeler bunu gösteriyor. Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri tarafından 13 Ekim 2005 tarihinde düzenlenen bir f4 raporu var. Uzun bir rapor yalnızca ilgili kısmını okuyaca ım. Erhan Tuncel'in a zından u bilgilere yer verilmi : "Yasin Hayal cezaevinden çıktı. Cezaevinde bulundu u süreç içerisinde BDA-C ve Hizbullahçı birçok insan ile birlikteli i oldu unu, Mehmet Ali Erbil'i bıçak ile yaralayan ahıs ile aynı ko u ta yattı ını söyledi. Kendisi a ırı radikal fikirleri benimsemekle birlikte birçok irtibat edindi ini gözlüyorum. Ermenilere kar ı büyük bir kin besliyor. Bir daha eylem yaparsa stanbul'da yaparım" diyor. Bu rapor 13 Ekim 2005 tarihli. Yasin Hayal ise 13 Eylül 2005 tarihinde cezaevinden tahliye olmu tu. Dolayısıyla bir ay sonrası Yasin Hayal'in Ermenilere kar ı büyük bir kin besledi i ve dahaki eylemini stanbul'da Ermenilere dönük yaptı ına dair bir tasarı içerisinde oldu u bu raporda yazılı. Yine Muhittin Zenit stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ına 5 Nisan 2007 tarihinde vermi oldu u ifadesinde öyle demi ti: "Yasin Hayal cezaevinden çıktıktan sonra bu ahısı belirli kesimler bu ahısı kahraman olarak kar ıladılar. Yasin Hayal cezaevinden çıktıktan sonra daha büyük bir eylem yapaca ı yönünde özellikle cezaevinde bulundu u dönümde Ermenilere kar ı büyük bir kin ve nefret duydu unu belirterek çevrede konu maya ba ladı ını duyduk. Erhan bize Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmek istedi ini söyledi. Biz bu durumu ciddiye alarak olayı etraflıca ara tırmaya ba ladık. Hatta o dönem Yasin Hayal'in telefonunu teknik takibe aldık, sonrasında bu söylentilerin ciddi oldu u yönünde bende kanaat olu maya ba layınca bu durumu rapor halinde bildirip Erhan aracılı ı ile Yasin Hayal'i bu eylemden vazgeçirmesi için çaba göstermeye ba ladım" ekinde beyanda bulunmu . Bu ifadelerden Yasin Hayal'in 13 Eylül 2005 tarihinde tahliye oldu u an itibari ile Ermenilere ve/veya Hrant Dink'e yönelik eylem tasarısı içerisinde oldu u görünmekte. Az önce de söyledim sizin, Okan im ek'in ve Hüseyin

Yılmaz'ın da bu tarihte Yasin Hayal ile yönelik bir çalı ması yürümekte. Siz o tarihlerde, 2005 yılı Eylül ayında Yasin Hayal'in tahliyesi olması sonrası Temmuz 2006 tarihinde Co kun ci'den bilgi almadan daha önceki tarihlerde Yasin Hayal ile ilgili ne tür çalı malar yürüttünüz, Yasin Hayal'in kimlerle irtibatı vardı, ne tür bilgileri ula tınız ve bu bilgilere dair de görev sonuç raporları hazırladınız mı?

SANIK VEYSAL AH N: Benim Yasin Hayal ile ilgili olarak hiçbir faaliyetim hiçbir çalı mam olmadı, Co kun ci 2006 yılında o bilgileri verene kadar. O ana kadar da ben Co kun ci'nin akrabası oldu unu bilmiyordum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Süleyman Kartal'ın beyanları?

SANIK VEYSAL AH N: Süleyman Kartal'ın polis ile görü tü ünü bilmiyorum. Süleyman Kartal benim sık sık görü tü üm ahıs de il. Mustafa Sabri ahin aracılı ı ile...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Tanı mı sınız.

SANIK VEYSAL AH N: Tanı tık. Onunla bir defa Okan im ek ile birlikte yüz yüze görü tü ümüzü hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hangi tarihte?

SANIK VEYSAL AH N: O da 2005 yılının sonu falan olabilir. O da kendisine... Hatta yani eleman yapma eyimiz vardı, dü ünüyorduk yani eleman bizim ile çalı masını dü ündü ümüz bir ahıstı. Fakat daha sonra da eleman yapmadık yani kendisini. Böyle bir defa yüz yüze görü memiz oldu. Telefonla da i te bayramlarda seyranlarda kendisi ile böyle birkaç defa görü melerimiz oldu, fakat sık görü tü üm bir ahıs de il, kesinlikle de ne Yasin Hayal ile ilgili ne bu McDonald's olayı ile ilgili en ufak bir konu ma da geçmedi kendisi ile aramızda, geçmedi. Zaten polisle de görü üyormu , bilmiyorum belki de ahıs yönlendirilerek mi verdi bilmiyorum o ekilde. Ama bize söylemedi öyle bir ey.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Co kun ci'nin de yönlendirildi i iddia edilmi ti ba ta ama sonrasında Co kun ci'nin bütün beyanları sizin de beyanlarınızla do rulandı esasında yani yoksa Co kun ci için de ba ndan itibaren hep o türden bir iddia ortaya atıldı.

SANIK VEYSAL AH N: Bizim ilk ifademizde zaten on yıl önce siz vardınız zaten Trabzon'da. Hatta yani ifadeyi verince huzurda te ekkür ettiniz yardımlarımızdan yani bildirimizi gerçekten anlattı mız için. Ben bütün samimiyetimle anlattım burada olan olayı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi U ur Ay diye bir ahıs var. Bu adam 2006 yılı sonlarında Göksu Restorantta Erhan Tuncel ile birlikte çalı mı . Yasin Hayal'in çocukluk arkada ı, Oğün Samast'ı çocuklu undan beri bildi ini söylüyor. Engin Yılmaz adlı yine Erhan Tuncel ve Yasin Hayal ile ili kili olan ki i ile de tanı ıklı ı var. U ur Ay'ın Oğün Samast ve Yasin Hayal ile de telefon irtibatları da var, yüz yüze görü melerinin haricinde. Hatta Erhan Tuncel de zaman zaman U ur Ay'ın telefonunu alarak ba ka görü meler de yapmı vaziyette. Sizin tarafınızdan kullanılan 0542 275 3127 numaralı hat ile Mustafa Ay adına kayıtlı fakat U ur Ay tarafından kullanılan 537 745 2953 numaralı hat arasında 26 Eylül 2006 tarihi ile 12 Ekim 2007 tarihleri arasında 52 adet aradı, arandı, mesaj attı, mesaj aldı ekinde görü me kaydı var. Mustafa Sabri ahin 22 Kasım 2013 tarihli emniyet ifadesinde sizlerle ili kili oldu unu, tanı tı mı söylemi .

SANIK VEYSAL AH N: Arkada ım, evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet. Hatta ifadesinin bir yerinde i te "Ben Trabzon'a 1 Mayıs gibi toplantı eylemlerin düzenlendi i zamanlarda birkaç kez beraber giderek tanı dı m ahıslar ile ilgili benden bilgi aldıkları olmu tur. Yine zaman içerisinde tarihi eser kaçaklı ı yapan bir ahıs ile ilgili bilgi verdi imi hatırlıyorum, Veysal ahin'in yanında genellikle birkaç ki i daha olurdu. Bunlardan birisi ismini sonradan ö rendi im Okan im ek oldu unu, Veysal ahin ile aynı ekipten oldu unu ö rendim. Genelde üç veya dört ki i olurlardı, bazen yanlarında Gazi isminde biri daha olurdu" ekinde beyanda bulunmu , sizin de arkada mız beyanınıza göre de.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Mustafa Sabri ahin ifadesinin devamında U ur Ay'ı sizinle tanı tırdı nı beyan etmi ve devamında da demi ki "U ur Ay o dönemde uyu turucu kullanıyordu. Veysal ahin görevi nedeni ile bazen uyu turucu madde yakalıyordu, Veysal ahin'den birkaç kere U ur Ay'a vermek için esrar aldı mı hatırlıyorum. Veysal ahin'in birkaç kez ofisine gitti imde de dolabında esrar bulduğumları gördüm. U ur Ay'ın Veysal ahin ile kendisini tanı tırdıktan sonra birkaç kez benden Veysal ahin aramamı istedi ini hatırlıyorum. Bir keresinde cigara tabir edilen uyu turucu almam için Veysal ahin'i aramamı istemi ti. Daha sonra U ur Ay'ın do rudan kendisine araması için Veysal ahin'in numarasını verdim" ekinde beyanda bulunmu . imdi U ur Ay ile de bir irtibatınız var. U ur Ay da bahsetti im gibi Yasin Hayal, Ogün Samast, Erhan Tuncel'i tanıyor. Bir dönem aynı i yerinde çalı mı lar, cinayetten kısa bir süre önce. U ur Ay'dan Dink cinayeti, Yasin Hayal'in faaliyetleri ve irtibatları ve Ogün Samast hakkında bilgi edindiniz mi?

SANIK VEYSAL AH N: Asla kesinlikle yani hiçbir ekilde gündeme gelmedi, bizim kaçakçılık olaylarını bizim çalı malarımız zaten orada yaptı mız çalı malar, uyu turucu kaçaklı ı, silah kaçakçılı ı çalı malarımız o konular üzerineydi zaten bizim. Bu Yasin hayal ile ilgili hiçbir ekilde konu mamız geçmedi yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Nihayet Altun isimli ahıs, Mihmandar Cafe'de çalı mı Pelitli'de. 27 Ocak 2007 tarihinde de Emniyet tarafından ifadesi alınmı . Mihmandar Cafe'yi bilir misiniz Pelitli'de?

SANIK VEYSAL AH N: Tanımıyorum, çıkartamıyorum u anda.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Nihayet Altun, uzun bir ifade ama kısaltarak özetleyerek gidece im, Ogün Samast'ı tanıdı nı söylüyor. "Yine olaya katıldı mı söylenen Yasin Hayal hemen hemen her gün çalı tı m cafeye geliyordu cafede bulundu u zamanlarda pek kimse ile muhabbet etmezdi ve konu mazdı. Bazen Zeynel Abidin Yavuz, Ersin Yolcu, son birkaç gün de Ogün Samast ile görü üyordu. Ben bu cafede çalı tı m zaman içerisinde koyu renkli lüks araçlar ile bazı ahıslar gelirler Yasin Hayal'i sorarlardı. Yasin Hayal e er cafede bulunuyorsa onu da yanlarına alarak giderlerdi. Bu gelen ahıslar hep aynı ki iler de ildi, aynı araç ile gelmiyorlardı ancak tip olarak iri yarı, sert mizaçlı ahıslardı ve de i ik lüks araçlar ile geliyorlardı. Bu ahıslardan bir tanesi 1.75 boylarında, iri yapılı esmer, tenli siyah, saçlı koyu renk gözlü, iri kafalı, keskin ve sert bakı lı idi. Di erlerini hatırlamıyorum. Bu ahıslar cafede hiç konu mazlardı. Belirtti im bu ahıslar olaydan önceki son on günde daha sık cafeye gelmeye ve Yasin Hayal'i sormaya ba ladılar. Yine Yasin Hayal'e rastladıklarında cafeden alarak gidiyorlardı. Yine olaya karı tı ı söylenen Zeynel Abidin Yavuz hemen hemen her gün cafeye gelirdi, kimse ile muhatap olmaz yalnız otururdu. Moralinin bozuk görüyordum, son dönem cafeye her gün gelmemeye ba ladı, olay olmadan birkaç gün önce Zeynel Abidin Yavuz bana "Yarın ak am meydana gidece im i im var" dedi. Ben "Ne i in var" dedim, o da "Bana bir paket gelecek gidip onu alaca m" Ben kendisine paket içerisinde ne oldu unu sordu umda bana söyleyemeyece ini belirtti. Benim anladı m kadarıyla bu ahıslar bulu mak için cafeye geliyorlardı ancak cafede pek fazla konu muyorlardı. Bir keresinde ismini saydı m bu ahıslar hep beraber cafenin ark kö esinde bulduklarında anda bir tanesinin belinde koyu renkli küçük bir tabanca gördüm ancak hangisinin üzerinde gördü ümü hatırlamıyorum. 19.01.2007 tarihinde Hrant Dink'in öldürülmesi olayı oldu u gün ak am saatlerinde Yasin Hayal benim çalı tı m cafeye gelerek televizyonu açabilir miyim diye sordu. Televizyonu açtı haberleri izlemeye ba ladı, Ersin Yolcu da vardı, o gün cafe çok kalabalıktı. Cafedekilerin hiçbiri üzülmemi ti hatta "Ermeni öldü Trabzon me hur oldu" gibi söylemlerde bulunanlar oldu. Ancak kimin söyledi ini ben görmedim. Ancak olayı gerçekte tiren ki inin Ogün Samast oldu u tespit edilip haberlerde açıklandıktan sonra Yasin Hayal'i u an hatırlamadı m bir arkada ı yanına ça ırdı, Ogün Samast ile ilgili bir soran olursa bilgi vermeyin, konuyu kapatın, kimli i gizli kalsın dedi." Bu Nihayet Altun'un emniyet ifadesi. ki Jandarma Müfetti i, iki ç i leri Bakanlı ı Müfetti i tarafından sizin de soru turuldu unuz incelendi iniz bir inceleme dosyası hazırlandı.

Zaten soru turma izni verildi sizin ve Okan im ek hakkında. Bunun üzerine Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde hakkınızda dava açıldı. O raporda müfettişler u türden bir tespit yaptılar, demişler ki; cinayetten önce cinayeti bilenler arasında Ogün Samast, Yasin Hayal, Erhan Tuncel'den başka Engin Yılmaz, Ersin Yolcu, Tuncay Uzundal, Ahmet skender, Zeynel Abidin Yavuz, Co kun ci, Murat Atalar, rfan Özkan, Ümit Öksüz, Enes Güldal, Hüseyin Terzi gibi başka bilenlerin de oldu u, Ogün Samast'ı Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldüren silahı Pelitli Beldesi ile Konaklar Mahallesi arası meskun mahalde bulunan dere a zına ate ederek denedikleri, Yasin Hayal ve Ogün Samast'ın silah ta ıdıkları, Yasin Hayal, Ogün Samast ve diğer cinayet üphelilerinin Pelitli'de bulunan internet cafede buldu tıkları, toplandıkları, cinayete hazırlandıkları, Ogün Samast'ın internet cafeden yaptığı görü melerde görü tü ü ki ilere web cameradan silah gösterdi i bilgilerine ula tıklarını söylemişler. Zeynel Abidin Yavuz, Ersin Yolcu, Ahmet skender'le ilgili ve bunların Yasin Hayal ile ilgili irtibatları, Yasin Hayal'in Ogün Samast ile irtibatı ve cinayetten kısa bir zaman önce lüks araçlar kullanarak Yasin Hayal ile görü en sert mizaçlı olarak tanımladı ı ki ilerle ilgili hiç bilgi edinemediniz mi?

SANIK VEYSAL AH N: Ben ilk defa duyuyorum, burada duyuyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani Nihayet Altun bunları beyan etmiş, cinayetten çok kısa bir zaman önce de bu yo un irtibat ve görü melerden ve Yasin Hayal ile görü en sert mizaçlı lüks araçlar kullanan ahıslardan bahsetmiş .

SANIK VEYSAL AH N: Ben bu konuyu ilk defa sizden burada duyuyorum, mahkemede duyuyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 3 A ustos 2006 tarihinde saat 09.52'de Türk Telekom Park ubesinden aranmış 30 saniye süren bir görü me gerçekleşmiş , 3 A ustos 2006 tarihinde. Siz Türk Telekom Park ubesinden size telefon gelmesinden 53 saniye sonra 09.54'te Co kun ci'yi aramış ve 44 saniye süren bir görü me yapmış ınız.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Co kun ci ile yapmış oldu unuz bu telefon görü mesinin ertesinde 27 dakika sonra saat 10.21'de Ramazan Elmas adına kayıtlı hattı aramış , 17 saniye süren bir görü me yapmış ınız. Ardından 16 saniye sonra 10.21'de de Co kun ci'yi aramış ınız ve Co kun ci ile görü mü sünüz. Dolayısı ile Park ubesinden aranmış ınız, Co kun ci'yi aramış ınız, siz Co kun ci ile görü me sonrası Ramazan Elmas ile görü mü sünüz ve sonrasında tekrardan pe i sıra Co kun ci ile görü mü üsünüz. Yine aynı gün yani 3 A ustos günü saat 10.12'de de Yüzba ı Metin Yıldız, Trabzon 1 Emniyet stihbarat ube Müdürü olan Engin Dinç'i aramış .

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Trabzon 1 Emniyet stihbarat ube Müdürü Bürolar Amiri Ercan Demir de Metin Yıldız ve Engin Dinç arasında gerçekleşen telefon görü mesinden sonra 12.38'de 14:53'de 2 kez Yüzba ı Metin Yıldız'ı aramış .

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ahmet skender adına kayıtlı olan hat ile Yasin Hayal'in zaman zaman... Ahmet skender adına kayıtlı olan Yasin Hayal'in zaman zaman kullandı ı hat ile Co kun ci'nin kullanımında olan hat arasında da 2 A ustos 2006 tarihinde yani sizinle Co kun ci arasında 3 A ustos görü me gerçekleşiyor, 2 A ustos'ta da Ahmet skender'in adına kayıtlı ama Yasin Hayal'in de kullandı ı telefonda 2 A ustos'ta saat 20.31'de bir telefon görü mesi var. 3 A ustos 2006 tarihinde de saat 11.28'de bir başka telefon görü mesi. 3 A ustos 2006 günü saat 20.56 ve 4 A ustos 2006 tarihinde de saat 11.29'da da bir mesaj alınması ve gönderilmesi irtibatı var. Yani 3 A ustos'ta Co kun ci, Ramazan Elmas görü meleriniz var. Aynı gün Metin Yıldız, Engin Dinç ve Ercan Demir görü mesi var ve yine aynı gün Co kun ci ve Ahmet skender arasında öncesi ve sonrasında ve aynı gün telefon görü meleri var. 3 A ustos 2006 tarihinde sizi Türk Telekom Park ubesinden kim aradı hatırlıyor musunuz?

SANIK VEYSAL AH N: Hatırlamıyorum u an da. Ramazan Elmas'ı da hatırlamıyorum. Ramazan Elmas'ın da u an kim oldu unu hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Emniyette Ramazan Elmas adlı ahsın tespit edilemedi ini ve bu ahsın ya istihbarat görevlisi oldu unu veyahut ta bir haber elemanı oldu unu ama tespit edilemedi ini söylemi . Fakat siz Co kun ci ile görü tükten çok kısa bir zaman sonra Ramazan Elmas ile görü mü sünüz ve Ramazan Elmas ile görü tükten sonra da Co kun ci ile görü mü sünüz. Yani bütün bunları, hani o günü bir dü ünmeye çalı n.

SANIK VEYSAL AH N: Çar ıya gelmi olabilir. Ben de oralardaysam benim ile görü mek istemi olabilir. Yani ondan dolayı aramı olabilir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki 3 A ustos tarihinde Metin Yıldız, Engin Dinç ve Ercan Demir arasında gerçekte en görü meler ile sizin Co kun ci ve Ramazan Elmas'la yaptı nız görü meler arasında bir irtibat var mıydı? Yani siz o görü me sonrasında bir bilgi aktardınız, bu bilgiyi aktarmanız sonrası Engin Dinç ve Ercan Demir aramı olabilir mi? Bu konu da bir bilginiz var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Kesinlikle alakası yoktur, benim dü ünceme göre. Çünkü böyle bir ey olamaz ben ube Müdürüm ile görü mü müyüm hatırlamıyorum da, Metin Yıldız ile benim görü mem bilmiyorum olup olmadı nı da bilmiyorum ama öyle bir ey olmadı çünkü yani yok öyle bir ey.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ya bu Emniyet tarafından hazırlanan 2013 tarihli bir rapor. rtibatlar verilmi fakat o tarihe dair HTS kayıtları çıkartılarak yapılmamı , bu HTS kayıtları çıkartılmı olsaydı bu görü menin yapıldı ı zaman sizin nerede oldu unuzu da tespit etmi olur ve oradan zaten soru sorardık.

SANIK VEYSAL AH N: eyle alakası yok yani Engin Dinç ile bizim Co kun ci'nin beni araması ile falan alakası yok yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Metin Yıldız'ın Engin Dinç, Ercan Demir ile ili kisi konusunda bir bilginiz var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Yok efendim, kesinlikle yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Metin Yıldız'ın Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri ile olan ili kisi hakkında bir bilginiz var mı?

SANIK VEYSAL AH N: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan anla ılamadı 01:00:42)

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Sizin Tefik Cantürk haricinde Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri ile herhangi bir irtibatınız var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Hiç hatırlamıyorum u anda, yok, olmaması lazım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani Muhittin Zenit Emniyetteki Hüseyin Yılmaz, Ercan Demir?

SANIK VEYSAL AH N: Hayır, dü ünüyorum ama hatırlamıyorum u an Tefik Cantürk'ten ba kasını.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Kemal Sivrikaya ile Tolgay Sivrikaya ile tanı ıklı nız irtibatınız var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Tanımıyorum. smini de bilmiyorum duymadım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü, Kemal Sivrikaya ile bir telefon irtibatınız var.

SANIK VEYSAL AH N: Vallahi tanımıyorum yani u an ismini hatırlamıyorum hiç. Kemal Sivrikaya... Ça rı ım da yapmıyor bir yerden ismi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hacı Ömer Ünalır'ın Tolgay Sivrikaya ile irtibatı konusunda bir bilginiz var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Bir bilgim yok. Ben o Kemal Sivrikaya'yı yani hiç ismini hatırlamıyorum yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki hsan KASAP isimli ki i ile bir irtibatınız var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Onu da hatırlamıyorum. hsan Kasap.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Son birkaç soru sorup sonra bitirece im. İmdi, cinayetin i lendi i 19 Ocak 2007 tarihinde cinayetin i lenmesinden sonra 16.02'de Mustafa Sabri ahin'i aramı sınız.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 16.14'de Pakize skender'e SMS göndermi siniz. 16:15'te Pakize skender sizi aramı , sonra 16.17'de yeniden bir Pakize skender ile bir görü me gerçekleş mi . Okan im ek, Mustafa Tunç, Mehmet Arıkan ile görü meleriniz olmu . 21.55'te Mustafa Sabri ahin'i aramı sınız.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 22.49'da smail Hamdi ahin sizi aramı . 23.36 ve 23.40'ta da Sava Özmen ile de telefon irtibatınız var.

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi Pakize skender adına görünen hat kim tarafından kullanılan hat?

SANIK VEYSAL AH N: O herhalde e i olması lazım belediyede zabıta o Yavuz skender, eyde cinayet i lendi i zaman aradım i te, Mustafa Sabri'yi de aradım, Yasin'i gördün mü bugün dedim. Mustafa dedi ki benim bilgim yok dedi, hiç görmedim bugün dedi yani eyde de ilim dedi Pelitli'de de ilim dedi. Ondan kapattım, ondan sonra eyi aradım o Yavuz skender'i aradım, hatta ona da mesaj da attım herhalde. Yasin Hayal burada mı diye, cinayet i lendi i lendi i anda yani dedim acaba Yasin mi bu cinayet i ledi onu tespit etmek için yaptım yani o görü meyi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi Yavuz skender dedi imiz ki iyi Mustafa Sabri ahin'in ifadesinde Yavuz olarak biliriz ama Ömer'dir, Ömer skender'dir dedi.

SANIK VEYSAL AH N : Evet evet bende öyle biliyorum evet evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam Ömer skender'dir dolayısı ile bu belediyede zabıta olarak çalı an ahıs.

SANIK VEYSAL AH N: Evet o ahıs evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ahmet Arıkan ve Sava Özmen kimler?

SANIK VEYSAL AH N: Sava Özmen kayınım, Ahmet Arıkan teyzemin o lu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Mustafa Tunç peki?

SANIK VEYSAL AH N: Onu tanımıyorum çıkartamadım Mustafa Tunç.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü 19.00'da Mustafa Tunç'u aramı sınız ve 29 saniye süren bir görü me yapmı sınız.

SANIK VEYSAL AH N: Mustafa Tunç... smini çıkartamıyorum u anda.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 22 Ocak 2007 tarihinde cinayetten 3 gün sonra, İmdi U ur Ay'dan herhangi bir bilgi almadı ınızı söylediniz ama 22 Ocak 2007 tarihinde 13:04, 13:45, 14:48 ve 14:50'de U ur Ay ile telefon görü meleri yapmı sınız.

SANIK VEYSAL AH N : Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani U ur Ay ile neden görü me yaptınız ve hangi bilgileri aldınız?

SANIK VEYSAL AH N: Cinayetten sonra mı?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet cinayetten sonra.

SANIK VEYSAL AH N: Ben U ur Ay ile, dedi im gibi bu uyu turucu madde, silah kaçakçılı ı, biz bu konularda yani görü me yaptıysam ben o konu da görü me yapmı ımdır yani. Ama Yasin Hayal ile kesinlikle konu mamız olmadı kendisi ile.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki ben Mustafa Sabri ahin ile irtibatınıza baktı ımda Co kun ci ile çok daha yo un bir irtibatınız oldu unu görüyorum ve Mustafa Sabri ahin de aslında Yasin Hayal'in yakın arkada ı, bu 2004 yılı

McDonalds'ın bombalanması eylemi öncesi de beraber Ramazanda 2' erli gruplar halinde davul çalınması hikayesinde Süleyman Kartal ile beraber olan ahıs ve sizin yo un bir irtibatınız var. Yasin Hayal'i tanıyor, Ogün Samast'ı tanıyor, mahallede olan birisi ve Co kun ci'den daha fazla irtibatınız var. Mustafa Sabri ahin size çok daha fazla bilgi aktarmı olmasi gerekti ini dü ündük biz. Mustafa Sabri ahin ile bütün bir dönem boyunca hiçbir ekilde Yasin Hayal'in faaliyetleri ve Dink cinayeti konusunda bilgi almadınız mı?

SANIK VEYSAL AH N: Yasin Hayal konusunda Mustafa Sabri ahin ile görüşü memiz olmadı. Kendisi ile çok görüş melerimiz oldu fakat yani bu konu ile görüş melerimiz olmadı, Yasin konusunda görüş melerimiz olmadı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bir de Ercan Gün'ün gündeme getirdi i, beyan etti i Yasin Hayal'in Milli stihbarat Te kilatı ile irtibatı meselesi. Bu konuda evvelki gün duru mada Ba kan Bey de size soru yöneltti, bir yanıt verdiniz ama ayrıntılı beyanda bulunur musunuz bu konuda ?

SANIK VEYSAL AH N: Onda yani bulunaca m ayrıntılı bir beyanım yok yani ben Yasin Haya'in a zından duymu um ekinde öyle bir yansıtma yapmı . Ben öyle bir ey konu madım Ercan Gün'le. Tamam beraber kaldık nezarete. Bu olay ile ilgili ben bu olayın bir dönem Ergenekon'a ba lanaca mı söyledim. Ba lamak istediler o olmadı dedim. imdi de bu FETÖ'ye ba lıyorlar. Bundan da bildiklerimizi anlattı mız halde yine ceza alaca m ondan bile korkuyorum dedim. Dile getirdiler imdi dedim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Yasin Hayal'in M T ile ili kisini Yasin Hayal'in a zından duymadınız. Peki Yasin Hayal'in, Yasin Hayal'in a zından duymadınız ama, Yasin Hayal'in M T ile ili kisine dair herhangi bir bilginiz var mı?

SANIK VEYSAL AH N: Yok, gerçekten bilğim yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, benim sorularım bu kadar.

MAHKEME BA KANI: M T den görüş tü ün kimse var mıydı Trabzon'da ?

SANIK VEYSAL AH N: Yok Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: stihbaratçı olarak yok muydu?

SANIK VEYSAL AH N: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Sorumuz yok Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Var mı sorusu olan? Ba tan ba layalım.

SANIK VEYSAL AH N MÜDAF AV. MUSTAFA MÜM N BULUN SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım tarafınızdan yöneltilen sorulara biraz açıklama getirmek amacı ile söz aldım. imdi Veysal ahin'e asıl i te görevin kaçakçılık ile ilgili ama i te burada bir istihbarat almı sın bu raporu yazıp yazmadı ı konusunda. imdi ö lenden önceki oturumda dinlenen Hamza Celepo lu bu konuyu biraz teknik bir konu oldu undan açıklık getirdi. Yani bir istihbarat elemanı hangi görev için gitmi se deftere yazılıyor. Dönü te de oraya gördüklerini ey yap...

MAHKEME BA KANI: Kendi sorumu sordum cevabını aldım. Bir de Hamza Celepo lu, sizin de dedi iniz gibi, bilirki i de il.

SANIK VEYSAL AH N MÜDAF AV. MUSTAFA MÜM N BULUN: Evet.

MAHKEME BA KANI: Avukat Bey sordu o da anlattı.

SANIK VEYSAL AH N MÜDAF AV. MUSTAFA MÜM N BULUN: imdi orada yani görevinin dı nda bir olaya muttali olduysa burada rapor düzenlemek gibi bir mecburiyeti olmadı mı biz...

MAHKEME BA KANI: Sorunuz var mı Avukat Bey?

SANIK VEYSAL AH N MÜDAF AV. MUSTAFA MÜM N BULUN: Yok, sorumuz yok.

MAHKEME BA KANI: Soru alaca m ben. Beyanınızı aldık savunmaya kar ı.

SANIK VEYSAL AH N MÜDAF AV. MUSTAFA MÜM N BULUN: Evet.

MAHKEME BA KANI: Sorusu olan var mı?

SANIK VOLKAN AH N MÜDAF AV. MEDA N KORKMAZ SÖZ ALDI: ddianamede geçen bir eyin aydınlatılması için, aslında önceden de sorulmu tu bu tekrardan sormak istiyorum ben. Volkan ahin ya da o dönem ismi ile Satılmı ahin'in de sizlerle beraber Co kun ci'den bu haberi aldı ı konusunda iddialar var. Bir de onun istihbarat elemanı oldu una dair iddia var, bu istihbarat elemanı mıydı Volkan ahin ya da Satılmı ahin o dönemki ismi ile ve sizin ile beraber mi idi o Co kun ci ile görü tü ünüzde?

SANIK VEYSAL AH N: De il yok Sayın Ba kanım, Volkan ahin kendisi l Merkezde görevli bir astsubaydı. Bizimle herhangi bir irtibatı görevi olmamı tır.

SANIK VOLKAN AH N MÜDAF AV. MEDA N KORKMAZ: Te ekkür ediyorum.

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Trabzon Jandarma stihbaratta Ergün Yorulmaz ile birlikte çalış tınız. Aynı Timde miydiniz?

SANIK VEYSAL AH N: Aynı timdeyiz unsurlarımız farklı.

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Unsurlarınız farklı.

SANIK VEYSAL AH N: Aynı Timde iki unsur içerisindeyiz.

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Evet. Bu Dink cinayeti ile ilgili istihbari bilgi Yasin Hayal ile ilgili size geldi Co kun ci'den. Bu konuda Ergün Yorulmaz'ın ne zaman bilgisi oldu?

SANIK VEYSAL AH N: Cinayetten sonra bilgisi oldu, cinayetten önce Ergün Yorulmaz'ın bulundu u bir ortamda yani benim hatırladı ım bu konu konu ulmadı, gündeme gelmedi.

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Bu bir toplantı yapılmı . Toplantıda Ergün Yorulmaz var mı idi istihbari bilgi verilmi ..?

SANIK VEYSAL AH N: Biz girmiyorduk uzman jandarma çavu ların günlük yapılan toplantıya...

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Biz derken de Ergün Yorulmaz da uzman jandarma mı idi?

SANIK VEYSAL AH N: Evet evet, o da katılmıyordu.

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Tamam. Daha önce peki Ergün Yorulmaz bir yargılama geçirdi mi görevi ihmalden Trabzon'da?

SANIK VEYSAL AH N: Hatırlamıyorum yok. Ben hatırlamıyorum.

SANIKLAR EMRE C NGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Tamam ba ka sorum yoktur.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan? Sanıklardan var mı? Konu ile alakalı ki ileri alalım.

SANIK AL ÖZ SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım müsaade edersiniz birkaç sorum var. Co kun ci ile görü tü ünüz gün yani size bilgileri aktardı ı gün görevli miydiniz herhangi bir görevi ifa ediyor muydunuz?

SANIK VEYSAL AH N: Evet.

MAHKEME BA KANI: Ne ifa ediyordun?

SANIK AL ÖZ: Yani o gün verilmi bir görevi var.

SANIK VEYSAL AH N: Co kun Aydın'ın cinayet zanlısı onun takibine yönelik çalı mamız vardı.

MAHKEME BA KANI: Tüm istihbarat Co kun Aydın'ın pe inde miymi ...

SANIK VEYSAL AH N: Biz bakıyorduk.

MAHKEME BA KANI: Ne Co kun Aydın'mı ya. Evet.

SANIK AL ÖZ: Co kun ci haber elemanı mı, daha önce verdi i bir bilgi var mı, bu

bilgi kaydedilmi mi?

SANIK VEYSAL AH N: Yok haber elemanı de il daha önce de vermi oldu u herhangi bir bilgi yok.

SANIK AL ÖZ: Co kun Aydın ilk görü meden sonra, tahminen on gün sonra...

MAHKEME BA KANI: Co kun ci.

SANIK AL ÖZ: Co kun ci özür diliyorum. Co kun ci ilk görü meden tahminen on gün sonra parayı iade etti ini size aktarmı . Bu bilgiyi komutanlarınıza veya ube Müdürünüze aktardınız mı?

SANIK VEYSAL AH N: Ben Unsur Komutanıma bu bilgiyi zaten bilgisi de var onu ube Müdürü'ne aktarıp aktarmadı ını bilmiyorum Unsur Komutanımın.

SANIK AL ÖZ: Co kun ci ile daha sonra görü mek için emri ben mi verdim ube Müdürü mü verdi?

SANIK VEYSAL AH N: Benim ahsıma o konuda emir verilmedi Ba kanım, bu toplantıda konu ulmu , toplantıdan çıktıktan sonra Unsur Komutanım bana söyledi " ube Müdürü ve Alay Komutanı emir verdi, Co kun ci ile gidip görü ece iz" dedi. Ben ifademde de o ekilde söyledim.

SANIK AL ÖZ: Bir de son aktardı mız istihbarat bran ından çıkmak için sizden dilekçe talep ettim, do rudur. Bu dilekçeyi niye talep etti imi de ben size söyledim. Sebebini söyler misiniz?

SANIK VEYSAL AH N: Ben u an sebebini bilmiyorum sadece "Bana dilekçe yazın getirin kendi iste inizle çıkmak istiyorum diye" dediniz.

SANIK AL ÖZ: Bir de son bir sorum Sayın Ba kanım. Komutan size ifadeyi öyle verin diye emir verdi ini söylüyorsunuz. Konusu suç te kil eden bir emrin yapılmayaca ı açık olmasına ra men böyle bir aykırı emir verildi ini söylüyorsunuz. ube Müdürü veya Kısım Amiri dururken neden elemana bu emri verdi ve siz e er emir suç te kil ediyorsa neden yaptınız?

SANIK VEYSAL AH N: Co kun ci'nin ifadesinde Ba kanım, ismi geçen ahıs benim direkt beni kast ediyor. O yüzden beni ça ırdı kendisi. O yüzden bu ekilde emir verdi. Ben verilen emri yapmasam zaten yine...

MAHKEME BA KANI: Belge düzenleme i i mi?

SANIK VEYSAL AH N: Nasıl efendim?

MAHKEME BA KANI: Görev sonuç raporunun düzenleme i ini mi söylüyorsunuz?

SANIK VEYSAL AH N: Hayır efendim müfetti a amasında...

MAHKEME BA KANI: fade meselesi.

SANIK VEYSAL AH N: Evet Co kun ci'nin söyledikleri beyanları kabul etmeyeceksin diye.

MAHKEME BA KANI: Çok mu korktun yani?

SANIK VEYSAL AH N: Efendim yani...

MAHKEME BA KANI: Yoksa i in ciddiyetinin farkına vardın da mı yaptın?

SANIK VEYSAL AH N: Benim yani kendim...

MAHKEME BA KANI: Ortaya çıkmayacak mı zannettin nasıl oldu o i ?

SANIK VEYSAL AH N: İ k ba ta mı efendim?

MAHKEME BA KANI: fade sana baskı kurduklarını söylüyorsun.

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Sahte evrak tanzim ediliyor.

SANIK VEYSAL AH N: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Neden çekindin yani, bunları yaptın?

SANIK VEYSAL AH N: Efendim memuriyetimden dolayı ben yani...

MAHKEME BA KANI: Ne yapabilirlerdi sana?

SANIK VEYSAL AH N: Efendim her türlü, amir...

MAHKEME BA KANI: Yani sen ortaya çıksan ben sahte belge düzenlememi istiyorlar desen...

SANIK VEYSAL AH N: Yani memuriyetimden bile, evrak tanzim edilebilir, memuriyetimden bile olabilirim Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Onlar çekinmiyorlar da bunu düzenletmeye, onlar da i tirak etmi , sen neden i tirak ettin, dü ünmedin yani yaptı n i in hatalı oldu unu farkındasın de il mi?

SANIK VEYSAL AH N: Farkındayım.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka soru?

SANIK AL ÖZ:Tamam sa olun Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Soru var mı sanıklardan. SEGB S var mı?

SANIK MUHARREM DEM RKALE SÖZ ALDI: Var efendim. Sorabilir miyim?

MAHKEME BA KANI: Evet Demirkale dinliyoruz seni.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Veysal merhaba. Hrant Dink'in öldürülece i ile ilgili stanbul 1 Jandarmadan herhangi bir personele gayri resmi veya dedikodu mahiyeti ile bile olsa hiç görü meniz oldu mu?

SANIK VEYSAL AH N: Olmadı, olmadı Sayın Ba kanım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Te ekkür ediyorum sa olun.

MAHKEME BA KANI: Evet, var mı söylemek istedi in bir ey?

SANIK VEYSAL AH N: Ba kanım ben bütün olayı en samimi duygularıyla anlattım.

Olay benim anlattı m ekilde.

MAHKEME BA KANI: Otur Veysal. Geçebilirsiniz. Okan im ek.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI:

Efendim 2 dakika sonra geliyorum.

MAHKEME BA KANI: Siz bilirsiniz biz buradayız. Senin avukatın kim?

SANIK OKAN M EK: Tahsin Soner Bey.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Çıkan Avukat Bey'di Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Ç a ır da gelsin hadi nereye gittiyse. Ben de ba ka bir avukat diye... Lavaboya gittiyse ey. Ara da verebilirdik be on dakika var mı ihtiyaç vesaire verelim mi?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: sterseniz 5 dakika verelim.

MAHKEME BA KANI: Bir on be dakika ara verelim hadi.

SEGB S kaydına ve duru maya 15:27 itibarıyla ara verildi.

SEGB S kaydına ve duru maya 15:49 itibarıyla devam olundu.

Sanık Okan im ek eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

MAHKEME BA KANI: Ba ladık.

SANIK OKAN M EK SAVUNMASINDA: Sayın Ba kanım, De erli Üyeler, hepinizi saygılarımla selamlıyorum. Sayın Ba kanım, iddia makamı tarafından iddianamede aleyhime iddia edilen hususları kronolojik sırada savunma sürem içerisinde arz edece im. Ben 2005 yılı genel atamalarında Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ü bünyesinde te kil edilmi olan **Asayi** , Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele stihbarat T M'inde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Unsurunda Unsur Komutanı olarak göreve ba ladım. Jandarma Ba çavı Gazi Günay T M Komutanı ve aynı Asayi Unsurunun Unsur Komutanıdır. Jandarma Yüzba ı Metin Yıldız stihbarat ube Müdürü, Jandarma Albay Ali Öz de 1 Jandarma Komutanıdır. Uzman Jandarma Çavı Veysal ahin ve Önder Araz benim maiyetim konumunda unsurun elemanlarıdır. O dönemde adıma kayıtlı bulunan 0543 893 01 13 ve 0505 271 03 44 numaralı hatlarla ayrıca Jandarma Genel Komutanlı inca unsura tahsis edilmi olan 0537 793 08 01 numaralı hattı da unsur olarak bir müddet kullandık. Benim unsur komutanı olarak T M Komutanı ve ube Müdürünün tevdi ettikleri görevlerin yanında o tarihlerde yürürlükte olan JGY 30-1A stihbarat ve stihbarata Kar ı Koyma Yönergesi'nde AKOM, T M ve Unsur Komutanlarının görev, yetki ve sorumlulukları bölümündeki görev tanım formunda da belirtilmi olan görevlerim de vardır. iddia makamınca üpheli Metin Yıldız'ın

Hrant Dink cinayetinin planlandı ı ve icra etti i tarihlerde Trabzon Jandarma stihbarat ube Müdürü oldu u stihbarat ube Müdürlü ü görevlileri olan Okan im ek, yani benimle, Volkan (Satılmı) ahin ve Veysal ahin'in Hrant Dink'in Yasin Hayal tarafından öldürülece i bilgisine haber elemanı oldu u belirtilen Co kun ci vasıtasıyla Temmuz 2006 ayında ula tı ımızı, bizler tarafından stanbul Jandarma stihbarat ube Müdürlü ü görevlisi üphelileri ile bu noktada kontak kurularak cinayetin planlanması ve icrası noktasında mü terek hareket etti imiz, yine Co kun ci'den Yasin Hayal'in silah ve para aray ı i çerisine girdi i bilgisine benim, Veysal ahin'in ve Volkan (Satılmı) ahin'in ula arak ube Müdürü Metin Yıldız'a bu bilgileri iletmi imiz, ayrıca yine bu edinilen bilgilerin Astsubay Hüseyin Yılmaz'a devredildi i, Metin Yıldız tarafından da 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'e aktarıldı ı iddia edilmektedir. Öncelikle belirtmeliyim ki iddia makamınca belirtilmi olan bu hususlar Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesinin 2007/579 esas sayılı dosya kapsamında memuriyet görevini kötüye kullanma suçu ba lamında de erlendirilmi , yargılama süreci tamamlanarak Yargıtayca kısmen de olsa onaylanmı tır. Ancak aynı dosya kapsamında sahte belge düzenleme suçundan ayrıca Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesince açılan dava ise henüz devam etmektedir ve mahkemenizce de birle tirilmesi talebinde bulunulmu tur. Ayrıca Co kun ci'nin haber elemanı olmadı ını, kendisinin sadece görü ülen ahıs oldu unu, Volkan Satılmı ahin'in stihbarat ube Müdürü çalı anı de il 1 Merkez Jandarma Komutanlı ı Merkez Jandarma Karakol Komutanlı nda resmi kıyafetle asayi hizmetlerinde çalı an personel oldu unu belirtmek istiyorum. Sayın Ba kanım, 10 Haziran 2006 günü sorumluluk bölgemiz olan Trabzon ili Maçka-Esilo lu Beldesinde haraç isteme nedeni ile Eyüpo lu ailesinden üç ki inin yaralanması ve iki ki inin ölümü ile sonuçlanan bir cinayet i lenmi ti. Yaptı ımız ara tırmada bu cinayeti önceki yıllarda hakkında çıkar amaçlı suç örgütü üyeli inden i lem yapılmı olan Bayraklar diye anılan ve polis bölgesinde faaliyet yürüten suç örgütü mensubu Co kun Aydın ile yanında bulunan arkada ı Gökhan isimli ahısların birlikte i lediklerini ve her iki üphelinin de il dı ına firar ettiklerini tespit ettik. Ben Haziran 2006 ayının sonlarına do ru 22 günlük senelik izin kullandım ve Temmuz 2006 ayının ortalarına do ru iznimden dönü yaparak tekrar görevime ba ladım. Görevime ba ladıktan bir müddet sonra yine bu cinayet üphelilerinin yerlerini ve adreslerini tespit etmek maksadıyla çalı ma yapmak üzere Trabzon ehir merkezinde bulundu umuz sırada personelim olan Veysal ahin'in yaptı ı bir telefon görü mesi sonrasında bana Meydan Park isimli yerde birisinin bizimle görü me yapmak için bekledi ini söylemesi üzerine Veysal ile birlikte parka gittik. Ben Co kun ci isimli ahısı ilk defa orada gördüm ve tanıdım. Gerçi Co kun ci 31/01/2007 tarihinde stanbul TEM ubede ve Cumhuriyet Savcılı nda verdi i ifadelerinde beni 2004 yılından itibaren tanıdı ını söylemi tir ancak benim Trabzon 1 Jandarma Komutanlı nda göreve ba lama tarihim 2005 yılının Temmuz ayıdır. Yani Co kun ci'nin beni 2004 yılından itibaren tanınması mümkün de ildir. Co kun ci ile merhabala ıp hal hatır sorduktan sonra yapmı oldu umuz görü mede Co kun ci bize akrabası olan Yasin Hayal'in stanbul i li'den bulunan Agos Gazetesinin sahibi olan Ermeni asıllı bir gazeteciye öldüre ce ine dair bilgi sahibi oldu unu, Hrant Dink'e ait internetten çıkartılmı foto rafların Yasin Hayal tarafından kendisine gösterildi ini, Yasin Hayal'in 3-4 ki ilik arkada grubunun oldu unu, Yasin Hayal dı nda di erlerini tanımadı ını, Yasin'in stanbul'a gitti ini, Agos ile Hrant Dink'in evi arasında bulunan güzergahın krokisini çıkarttı ını, Yasin'in kendisine el yapımı silah alması için benim hatırladı ım 500 YTL para verdi ini bize anlattı. Biz de kendisine o an için kesinlikle silah temin etmemesini söyledik. Bunun üzerine Co kun ci de bize; "Bir silah siz temin edin ve bana senetle verin, ben bu silahı Yasin'e vereyim, daha sonra siz bunu Yasin'in üzerinde yakalarsınız ve böylece Yasin'i bu suçu i lemesi fikrinden vazgeçirmi oluruz" dedi. Biz de böyle bir teklifi kabul edemeyece imizi, yani Yasin Hayal hakkında bize bildirmi oldu u bu bilgileri çalı ma sistemimize göre amirlerimize bildirip görü tükten sonra kendisine dönü yapaca ımızı söyledik. Bu görü meler tahminen 35-40 dakika i çerisinde gerçekleşti. Ben yaptı ımız bu görü me sırasında Co kun'un bize verdi i bilgileri üzerimde bulunan, Co kun'un ifadesinde belirtmi oldu u cep defterime not aldım. Co kun ifadesinde X1 olarak benim Yasin Hayal'in askerden

geldikten sonra yaptı ı eylemlerine ili kin verdi i bilgileri bu cep defterine not aldı ımı beyan etmi tir. Ancak benim Co kun ci ile Temmuz 2006 ayı ortalarında yaptı ım görü me haricinde daha önceden yaptı ımız görü me yoktur. Benim cep defterime not aldı ım bilgiler Co kun ci'nin Hrant Dink ile ilgili bize verdi i bilgilerdir. Co kun ci yanımızdan ayrıldıktan sonra edindi imiz bu bilgileri hiç kaybetmeden ube Müdürüm Metin Yıldız'a bildirmek için kendisini telefonumdan aradım. O an için kendisine ula amadım. Ak am saatlerinde tekrar aradım. Ula tı ımda kendisine önemli bir konu oldu unu ve mutlaka görü memiz gerekti ini söyledim. Metin Yüzba ım da bana o an için bulundu u Yıldızlı Beldesindeki köfte salonuna gelmemizi istedi. Veysal ile birlikte ube Müdürü Metin Yıldız'ın bulundu u yere gittik. Gitti imizde ube Müdürü Metin Yıldız ile yine 1 Jandarma Komutanlı ı'nda Asayi ube Müdürü olarak görev yapan Jandarma Binba ı Ali O uz Ça lar birlikte oturuyorlardı. Metin Yüzba ı, ben ve Veysal yan masaya geçtik ve oturduk. Ben Co kun ci'nin gün içerisinde bize verdi i bilgileri bu cep defterime almı oldu um notlardan da okuyarak anlattım. ube Müdürüm bize haberin kayna ını sordu. Ben Co kun ci ile ilk kez tanı tı ım için ve Co kun'u iyi tanımadı ımdan dolayı Veysal, Co kun isminde Devlet Malzeme Ofisinde güvenlik görevlisinden bu bilgileri edindi imizi söyledi. Metin Yüzba ı da bize aynı ubede ASAF Unsur Komutanı olan Jandarma Ba çavı Hüseyin Yılmaz'ın 2004 senesinde Yasin Hayal hakkında McDonald's eylemi sonrasında bilgi sahibi oldu unu söyleyerek "Edindi iniz bu bilgileri Hüseyin'e verin, ben kendisine çalı ma yapması için emir verece im" dedi. ube Müdürü'nün yanından ayrıldı ımızda ak am vakti ve mesai sonrası oldu u için Veysal ile birlikte ayrıldık ve evlerimize gittik. Ertesi gün sabah mesai ba langıcında her gün yapılan istihbarat de erlendirme toplantısı öncesinde Hüseyin Astsubay'ı yanıma ça ırdım. ube Müdürü'nün emri oldu unu belirterek bu konuyu siz takip edecekmi siniz diyerek ube Müdürünün diyerek sözlü olarak edindi imiz bilgileri kısaca anlattım. Toplantıda gündeme gelebilece ini söyledim. Hatta Hüseyin de bana bu konu toplantıda gündeme getirilmezse ben açayım mı, dedi. Ben de kendisine açabilirsin dedim ve daha sonra toplantıya birlikte girdik. Toplantıya 1 Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ali Öz, bir önceki gün ak amı ube Müdürüm ile birlikte oturan Asayi ube Müdürü Jandarma Binba ı Ali O uz Ça lar, KOM ube Müdürü Jandarma Yüzba ı Hüsamettin Polat, ube Müdürüm Jandarma Yüzba ı Metin Yıldız ve Unsur Komutanları olarak Gazi Günay, Gökhan Arslan, ben ve Hüseyin Yılmaz toplantıya katıldık. Toplantı sırasında ube Müdürüm Metin Yıldız, 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'e; "Komutanım 2004 yılında Mcdonalds'a bombalı eylem yapan, Pelitli'de oturan Yasin Hayal'in stanbul'da bir Ermeni gazeteciyi öldürece ine yönelik arkadaş ların edinmi oldu u bilgiler var" diyerek arzda bulunaca ı sırada 1 Jandarma Komutanı Ali Öz hiçbir ey sormadan daha Metin Yüzba ı konu masını bitirmeden "Bu konuyu daha sonra özel olarak görü ürüz" dedi ve o an için konu kapandı. Toplantı sırasında bu konu ile ilgili ba ka herhangi bir husus konu ulmadı. Toplantıdan çıktıktan sonra ya aynı gün içerisinde ya da birkaç gün sonra Hüseyin Astsubay'ı tekrar yanıma ça ırdım ve Co kun ci'den edindi im bilgileri aktardım. Hatta Hüseyin Astsubay personeli olan Hacı Ömer Ünalır'ı yanımıza ça ırarak bu söylemi oldu um bilgileri Hacı Ömer Ünalır not aldı. Ben, Veysal, Hüseyin ve Hacı Ömer bu not alma i leminden sonra benim odamdan çıkarak toplantının yapıldı ı stihbarat De erlendirme Merkezindeki internet bilgisayarının ba ına geçtik. nternet bilgisayarında çalı an Uzman Jandarma Çavı U ur Erdo an'dan müsaade isteyerek internette Agos Gazetesi diye bir gazete var mı yok mu diye baktık. Agos Gazetesine baktı ımızı orada bulunan U ur Erdo an da görmü tür. fadem içerisinde isimleri geçen Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı personellerinden Ali O uz Ça lar, Hüsamettin Polat, Gazi Günay, Gökhan Arslan, Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır ve U ur Erdo an benimle Veysal'ın Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde 20/03/2008 tarihinde ifade vermemiz sonrasında tanık olarak dinlenmi ler ve bizlerin anlatımları do rultusunda beyanlarda bulunmu lardır. Ancak bir kısım personel sonradan sanık olarak yargılanmı tir. Sayın Ba kanım ben bu toplantıdan sonra Co kun ci'nin Yasin Hayal ile ilgili bize verdi i bilgileri vakit kaybetmeden aynı gün içerisinde Veysal ile birlikte ube Müdürüm Metin Yıldız'a, yine ube Müdürü'nün emri ile Hüseyin'e bildirmi olmamızdan, toplantıda

ube Müdürü tarafından Ali Öz'e bilgi verilmesi sonrasında ube Müdürümün bize söyledi i gibi Hüseyin Yılmaz'a emir verece ini dü ünerek ilerleyen günlerde bana da çalı ma yapılması yönünde emir verilmedi i gibi haber kayıt ve bildirim formu da çektilirilmedi i için ben de bu konuyla ilgili herhangi bir çalı ma yapmadım. Bizim, Co kun ci ile Temmuz 2006 ayı ortalarında yapmı oldu umuz bu görü meden yakla ık 15-20 gün sonra A ustos ayı içerisinde bir görü memiz daha oldu. Bu görü mede Co kun ci bize Yasin'in kendisine silah temin etmesi içi verdi i parayı Yasin'e geri iade etti ini söyledi. Veysal da, " yi yapmı sın, devlet memuru adamsın" diyerek telkinde bulundu. Co kun ci yine 31/01/2007 tarihinde stanbul TEM ube ve Cumhuriyet Savcılı nda verdi i ifadesinde silahın temini için Yasin'den parayı aldıktan sonra bizlerin 2-2,5 ay kendisini oyaladı ımızı beyan etmi tir. Ancak bu konuda Yasin Hayal 2007/972 soru turma kapsamında 23/09/2013 tarihinde verdi i ifadesinde Co kun ci'ye parayı verdikten sonra yakla ık bir ay içerisinde silahı bulamadı ını belirterek geri iade etti ini söylemi tir. Yasin'in bu beyanı bizim beyanlarımızla örtü mektedir. Co kun ci ile bu konuda ba ka herhangi bir konu ma aramızda geçmedi. Bizim yine Co kun Aydın'ın yakalanması çalı malarına devam etti imiz günlerde zannedersen A ustos ayı içerisinde, ASAF Unsur Komutanı Hüseyin Ba çavı 'un personeli olan Hacı Ömer Ünalır yanıma geldi. Bana, "Komutanım, bu sizden aldı ımız stanbul'daki gazeteci ile ilgili bilgiler konusunda biz ne yapaca ız?" diye sordu. Ben de, " ube Müdürü emir verece im demi ti, vermedi mi?" deyince, Hacı Ömer bana Hüseyin Astsubay'ın izinde oldu unu söyledi. Ben de tekrar ube Müdürü'nün yanına odasına gittim. Hrant Dink ile ilgili bilgileri tekrar kendisine hatırlattım. ube Müdürüm de, "Ya tamam ben emir verece im" dedi. Oradan çıktım ve koridorun ba nda duran Hacı Ömer Ünalır'a seslenerek, "Sonra emir verecekmi " dedim. Ben ve Veysal takip etti imiz Co kun Aydın'ın yakalanması çalı malarına bu a amadan sonra devam ettik. Esiro lu Beldesi'nde i lenen cinayetle ilgili Temmuz 2006 ayının son günlerinde yapmı oldu umuz ara tırmada Halit Sa lam'ın Co kun Aydın'ın nerede olabilece i hakkında bilgisinin olabilece ini ö renmemiz üzerine Halit Sa lam ile irtibata geçtik. Halit ile yaptı ımız görü mede Co kun Aydın'ın stanbul'da bir akrabasının yanında kaldı ı ekinde bilgisinin oldu unu, Co kun Aydın'ın adresini ö renebilece ini, hatta cinayetin i lenmesinden sonra, yani Esiro lu'ndaki cinayetin i lenmesinden sonra, Co kun Aydın'ın ve yanındaki ahsın olay yerinden uzakla malarına kendisinin yardımcı oldu unu, bu olayla ilgili hakkında i lem yapıldı ını ve 10.000 Türk Lirası kefaletle serbest kaldı ını bize anlattı. Biz de bu anlatımlarından sonra Halit'ten haber beklemeye ba ladık. 4 A ustos 2006 günü yanımda Veysal ile birlikte tekrar Halit Sa lam ile irtibat kurdum. Bu bulu mada yapmı oldu umuz görü mede Halit bize Co kun Aydın'ın stanbul ilinde Sefaköy ilçesinde bir akrabasının yanına gidip geldi ini, bir iki güne kadar stanbul iline gidebilece ini, net adresi ancak o ekinde ö renebilece ini bize söyledi. 06 A ustos Pazar günü de telefonla yaptı ımız görü mede bize verdi i adresin do ru oldu unu, stanbul'a gelmemiz halinde orada Co kun'un yakalanmasının mümkün olaca ını söyledi. Ben edinmi oldu um bu bilgileri 07 A ustos 2006 günü, yani pazartesi günü mesai ba langıcında ube Müdürüm Metin Yıldız'a bildirdim. ube Müdürüm bu geli meleri l Jandarma Komutanı Ali Öz ile görü tü ve T M Komutanı Jandarma Ba çavı Gazi Günay'ı... Gazi Günay ile ilgili de bir ey söylemek istiyorum, Gazi Günay T M Komutanı olarak görev yapmaktadır, fakat rütbe ve ey olarak denk oldu umuz için direkt olarak bana emir verme selayetine de sahip de il. Gazi Günay'ı beni ve Uzman Çavı Ergün Yorulmaz'ı ahsın yakalanması için stanbul iline görevlendirdi. 07 A ustos 2006 Pazartesi günü...

MAHKEME BA KANI: Kim görevlendirdi?

SANIK OKAN M EK: Ali Öz görevlendirdi. ube Müdürü, Ali Öz ile görü tü, görü tükten sonra ube Müdürüm de geldi bizi beni, Gazi Günay'ı ve Ergün Yorulmaz'ı bu konuyla ilgili olarak stanbul iline görevlendirdi.

MAHKEME BA KANI: Valilik oluru alındı mı?

SANIK OKAN M EK: Anlataca ım efendim, geliyorum. 07 A ustos 2006 Pazartesi günü bu görevlendirmeye ait görevlendirme emri yazılarak Valilik Makamına onaya çıktı. Ben

aynı gün ö leden önce HTS kayıtlarında 11:33 olarak görülmektedir, kendisini daha önceden Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlı nda AÇAS T M Komutanı olarak çalı tı m dönemde bizim ast ba lımız olan anlıurfa l Jandarma Komutanlı nda AÇAS T M Komutanı olarak çalı an, belli dönemlerde bölge komutanlı nda yapılan mü terek istihbarat toplantılarına katılan ve faaliyetlerini üst komutanlık olarak takip etti imiz için bu sebeplerden dolayı tamdı m tayinin stanbul l Jandarma Komutanlı na çıktı mı bildi im Jandarma Üste men Muharrem Demirkale'yi, o zamanki rütbesiyle, aradım. Merhabala tıktan sonra kendisinden bilgi edinmek amacıyla stanbul iline cinayet üphelisi bir ahsı yakalamak amacıyla gelece imizi söyleyerek stihbarat ubenin araç ve personel deste i verip vermeyece ini, vermedi ini sordum. O da o an için müsait olmadı mı belirterek beni daha sonra arayaca mı söyledi ve görü meyi sonlandırdık. Ben de gün içerisinde telefonunu bekledim. Bana dönü yapmayınca rahatsız etmemek için tekrar aramadım. Ak am mesai sonrası evimde bulundu um sırada yine Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlı nda birlikte aynı ubede çalı tı mız, ailece görü tü ümüz, her fırsatta telefonla tı mız benden kıdemli olan Jandarma Ba çavı eref Ate 'i aradım. Ona da aynı konuyu anlattım. O da l Jandarma Komutanının emir vermesi halinde genellikle görev yo unlu una göre dı illerden gelenlere yardımcı olundu u bana anlattı ve sonra görü meyi sonlandırdık. Benim, bana ait olan 0543 893 01 13 ve 0505 271 03 44 numaralı hatlarımdan 07 A ustos 2006 günü Jandarma Üste men Muharrem Demirkale ve eref Ate ile yapmı oldu um görü melerin içerdi i hususlar bu hususlardır. ddiia makamının belirtmi oldu u tam bu noktada kontak kurdu umuz konu, Hrant Dink cinayetine ili kin Co kun ci'den edinilen bilgilerle alakalı de il, 10 Haziran 2006 tarihinde iki ki inin ölümü, üç ki inin yaralanması ile sonuçlanan cinayetin üphelisinin yakalanması amacıyla yapılan görevlendirmeye alakalı görü melerdir. Yine iddia makamınca Hrant Dink'in konutu ve i yeri çevresinde ke if faaliyetinin yapıldı na, HTS, BAZ ve sinyal bilgilerinin analizi sonucunda ula ıldı mı, cinayetin icrası noktasında benim, Ergün Yorulmaz ve Gazi Günay'ın bir kısım haber elemanı ile birlikte 07/08/2006 tarihinde Trabzon ilinden hareketle 09/08/2006 tarihinden itibaren Hrant Dink'in Bakırköy ilçesinde bulunan konutu ve sahibi oldu u Beyaz Adam Yayıncılık isimli i yerinin çevresinde ke if faaliyetinde bulundu umuz ve bu sırada stanbul stihbarat ube Müdürlü ü'nde görev eref Ate , Muharrem Demirkale, Yavuz Karakaya ve Ali Barı Sevindik ile irtibatlı olarak hareket etti imiz iddia edilmektedir. 08 A ustos 2006 günü ö len saatlerinde Trabzon ilinden hareketle stanbul iline gelmek üzere Jandarma Ba çavı Gazi Günay, ben ve Ergün Yorulmaz birlikte ö len saatlerinde bir firmaya ait otobüsle yola çıktık. Ben otobüsle geldi im sırada bana ait telefonumdan bizden önce stanbul iline gelmi olan Zekeriya kram adına kayıtlı olan, ancak Halit Sa lam'ın kullandı ı, bu Halit Sa lam'ın Zekeriya kram adına kayıtlı olan telefonu kullandı ı da Zekeriya kram'ın vermi oldu u ifadelerde sabitti efendim, 0539 238 04 00 ve 0538 944 70 09 numaralı hatlara Trabzon ilinden çıkı yaptı mızı, yolda oldu umuzu bildirmek, koordine kurmak ve Co kun Aydın ile Halit Sa lam'ın irtibat kurup kurmadı mı ö renmek amacıyla otobüsün içinde konu amadı m için birçok kez telefonla mesajla tım. Bu mesajla malar bu amaçla yapılan mesajla malar. 09 A ustos 2006 günü sabah saat 07:00 sıralarında stanbul iline geldik. Otogardan saat 08:30 sıralarında Maslak'ta bulunan stanbul l Jandarma Komutanlı na gittik. stanbul l Jandarma Komutanlı na gitmemizdeki amaç, l Jandarma Komutanı ile görü mek, geldi imiz görev hakkında bilgi vermek, personel ve araç talebinde bulunmak içindir. l Jandarma Komutanlı 'nda bulundu umuz sırada gelmeden bir gün önce aradı m Jandarma Ba çavı eref Ate 'i telefonumdan, HTS kayıtlarında saat 08:42 olarak geçmektedir, sabah saatlerinde tekrar aradım. Aramamın sebebi kendisini uzun süredir görmedi im için hem görmek hem hatırını sormak, bir çayını içmek içindir. O anda hatırladı m kadarıyla ubede olmadı mı söyledi ve ne o anda ne de benim stanbul ilinde bulundu um süre içerisinde telefon haricinde yüz yüze herhangi bir görü memiz olmadı. Gazi Günay geldi imizi stanbul l Jandarma Komutanı'na arz etmek için l Jandarma Komutanı'nın yanına gitti. Bir müddet sonra yanımıza geldi inde l Jandarma Komutanı'nın, "Ben buraya her gelene araç ve personel veremem, ba mızın çaresine bakın" dedi ini bize söyledi. Bunun üzerine bir süre sonra

ben saat 11:28'de ube Müdürüm Metin Yıldız'ı aradım ve bilgi verdim. Saat 11:39'da personelim olan Veysal ahin beni aradı, onunla da hal hatır, yolculu unuz nasıl geçti gibi konuları konu tuk. Ayrıca koordine kurmak maksadıyla bizden bir gün önce stanbul iline gelmi olan Halit Sa lam ile de mesajla mam ve aramalarım olmu tur. Daha sonra stanbul 1 Jandarma Komutanı, Gazi Günay'ı yanına ça ırttı ve stihbarat ube'ye gidin oradan size yardımcı olsunlar diye emir vermesi üzerine biz de stihbarat ube Müdürlü üne gittik. stihbarat ube Müdürü ile görü tük ve stihbarat ube Müdürü bizi orada birine yönlendirdi. Bizi yönlendirdi i, bize personel ve araç görevlendirmesi yapan ki i, kendisini TEM ube'de Emniyette gözaltında iken rapor almaya gitti imiz sırada gördü ümde hatırladı ım Ali Barı Sevindik'tir. Ali Barı Sevindik ile yaptı ımız görü mede geli amacımızı ne maksatla geldi imizi kendisine söyledik. Birbirimizin kar ılıklı telefon numaralarımızı aldıktan sonra Ali Barı Sevindik bize yardımcı olmaları amacıyla iki rütbeli personel görevlendirdi. Bu görevlendi i rütbeli personel HTS kayıtlarından anladı ım kadarıyla telefon görü melerimizin oldu u Hasan Dönmez ve Iker Keskin isimli ahıslardır. Ben Ali Barı Sevindik ile Hasan Dönmez ve Iker Keskin ile ilk kez 09/08/2006 günü tanı tım ve kar ıla tım. Tanı ma amacımız geldi imiz göreve ili kin bize yardımcı olmalarından kaynaklanmı tur. stanbul ilinde bulundu umuz süre içerisinde telefonla irtibatlarımız olmu tur. Ancak 9-10-11 A ustos 2006 tarihinden önce ve sonra herhangi bir görü memiz ya da temasımız bulunmamı tur, yoktur. Ali Barı Sevindik'in personel görevlendirmesi yapması sonrasında ben tekrar Halit Sa lam ile irtibat kurdum. Birazdan çıkaca ımızı söyleyerek kendisinden bulu ma yeri istedim. O da Bakırköy'de bir çay bahçesinin adını verdi. O, ismini u anda hatırlayamadı ım, çay bahçesinde bulu maya karar verdik. Ben tekrar saat 12:18'de ube Müdürüm Metin Yıldız'ı aradım ve kendisini bu konuyla ilgili bilgilendirdim. Benim sabahleyin 08:42'de eref Ate ile, saat 11:28'de ve saat 12:18'de ube Müdürüm Metin Yıldız ile, saat 11:39'da personelim Veysal ahin ile ve ö lene kadar de i ik zamanlarda Halit Sa lam ile yapmı oldu um görü melerin ve mesajla maların tamamı geldi imiz görevle alakalı bilgi alma, bilgi verme ve koordine kurmaya yönelik yapılan görü melerdir. Bu görü melerime HTS kayıtlarından bakılırsa Maslak'ta bulunan stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı'ndan yapıldı ı görülecektir. Bu ö leden önceki durumdu efendim. Saat 12:30-13:00 sıralarında stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı'ndan bize destek amacıyla görevlendirilen personel bir i lerinin oldu unu söyleyerek bizden girece imiz yerin adresini alarak birbirimizin irtibatı için telefon numaralarımızı aldıktan sonra çıkı yaptılar. Biz de Gazi Günay, ben ve Ergün Yorulmaz, Halit Sa lam ile bulu mak üzere 1 Jandarma'nın nizamiyesinden bir ticari taksiye binerek Halit ile bulu aca ımız çay bahçesine gittik. HTS kayıtlarından hatırladı ım kadarıyla saat 13:30 sıralarında Halit Sa lam ile bulu tuk. Benim saat 13:16 sıralarında Halit Sa lam ile yaptı ım görü me bu bulu mayı sa lamak amacıyla yaptı ım görü medir. Halit Sa lam ile bulu mayı sa ladıktan bir müddet sonra 1 Jandarma Komutanlı ından görevlendirilen Hasan Dönmez ve Iker Keskin isimli ahıslar da bulundu umuz yere geldiler. Hatta Gazi Günay 1 Jandarma Komutanlı ı'ndan gelen personel ile ayrı masada, ben, Ergün ve Halit ayrı masada oturduk. Halit ile yaptı ımız görü mede kendisinin Co kun Aydın ile birlikte gece yarısına do ru Sefaköy Cennet Mahallesinde u anda hatırlayamadı ım sokak ve kapı numarasını verdi i bir akrabasının yanına geleceklerini, yakla tıklarında birimizin cep telefonunu çaldırıp kapataca ını, üphelenilmesin diye kendisinin de birlikte alınması gibi hususları konu tuk. Hatta Halit parma ında bulunan altın tu ralı yüzü ü parma ından çıkartarak bunu benim elimden alırlar, ben Trabzon'da sizden alırım diye bu yüzü ü de Ergün'e teslim etti. Bu konu malar yakla ık bir saat kadar sürdü ve sonra Halit bizim yanımızdan ayrıldı. Aramızda yaptı ımız görü mede 1 Jandarma Komutanlı ı'ndan gelen personelin kendilerinin her an göreve ça rılabileceklerini söylemeleri üzerine araç kiralamaya karar verdik. Hatırladı ım kadarıyla o bölgede bulunan bir Rent A Car'dan bir araç kiraladık. Bu araç ya Ergün ya da Gazi Günay'ın adına kiralanmı tur. Faturası stihbarat ödene inden kar ılandı ı için Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı'nda ödenek gideri makbuz ekinde olabilir. E er bulunabilirse fatura üzerinde hangi saatte, araç plakası ve hangi Rent A Car'dan kiralandı ı

gibi bilgilere ula ılabilir. Bu araç kiralaması sırasında Ergün'ün bir arkada mın yanımıza geldi ini hatırlıyorum, ancak ismini hatırlayamıyorum. Bu araç kiralama i leminden sonra ben, Gazi Günay, Ergün Yorulmaz ve 1 Jandarma Komutanlı ı'ndan gelen rütbeli personel ile Sefaköy'ün Küçükçekmece İçe Emniyet Müdürlü ünün sorumluluk alanında bulunması sebebiyle Küçükçekmece İçe Emniyet Müdürlü üne Asayi Bürosuna gittik. Burada yaptı ımız görü mede bize ak am vardiyasından personel görevlendirilmesi yapılaca ı söylendi ve bizden görev emrinin yanında Co kun Aydın'ın yakalama emrini vermemiz istendi. Biz de yakalama emrini yanımıza almadı ımız için Gazi Günay'ın yakalama emrinin Küçükçekmece Asayi Bürosundaki faksı faks çekilmesi için Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı'ndan bir takım personel ve 1 Jandarma Komutanı Ali Öz ile irtibata geçti ini hatırlıyorum. Hatta 1 Jandarma Komutanı faksın stanbul 1 Jandarma Komutanlı ına çekilmesi ve bizim faksı stanbul 1 Jandarmaya giderek oradan almamız eklinde emir vermesi üzerine de Gazi Günay ak am saatlerinde faksı almak için stanbul 1 Jandarma Komutanlı ına gidip alıp ve geldi. Gazi Günay yanımızdan ayrıldıktan sonra Hasan Dönmez ve Iker Keskin isimli rütbeliler de "zaman var" gerekçesi ile bir i lerinin oldu unu söylediler ve yanımızdan ayrıldılar. Biz Asayi übede iken Ergün Yorulmaz ismi Ersin olan bir arkada mı aradı ve bu ahısla bulu mak üzere Bakırköy'e tekrar geldik ve orada bulu tuk. Gazi Günay faksı alıp dönü e geçti inde ben, Hasan Dönmez ve Iker Keskin'i aradım ve gelmelerini söyledim. Ak am vakitlerinde bulu tuk. Ersin bizi yeme e götürdü, yemekten sonra Ersin'den ayrılarak Küçükçekmece Asayi Büroya gittik. Personel alarak biraz gecikmi olarak Halit'in bize verdi i adrese gittik ve adres etrafında takip faaliyetine başladık. Gece saat yani 09 A ustos'u 10 A ustos gecesine ba layan gece saat 02:00- 03:00 sıralarına kadar bu bölgede takip faaliyetinde bulunduk. Ancak sonuç elde edemeyince faaliyeti sonlandırıp bu arkada lardan ayrıldık ve bir yere gelerek kiraladı ımız araç içerisinde dinlendik. 09/08/2006 günü ö leden sonra saat 15:43-17:33'te ube Müdürüm Metin Yıldız ile yaptı ım görü meler bu görevle ilgili geli en durum hakkında bilgi vermek amacıyla, Erdem Aral adına kayıtlı 0544 207 98 34 numaralı telefonla saat 17:12'de, 18:54'te, 19:33'te, 20:25'te ve saat 20:36'ta yapmı oldu um toplam 5 adet görü mede Gazi Günay ile 1 Jandarma Komutanlı ına vardın mı, neredesin, dönüyor musun eklindeki yaptı ımız konu malardır. Zaten HTS kayıtlarında baz bilgilerine bakılırsa Maslak'a gelip ve döndü ü görülecektir. Yine saat 17:56'ta ve 18:35'te eref Ate ile, eref Ate 'in beni yeme e davet etmesi sonrasında yeme e gelemeyece imi bildirmek amacıyla yaptı ımız konu malardır. Ayrıca saat 20:25'te ve 20:33'te stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı personelleri olan Hasan Dönmez ve Iker Keskin ile göreve ça ırmak amacıyla aradı mı hatırlıyorum. Bizim yapmı oldu umuz telefon görü melerimizin Bakırköy ilçesinde bulunan baz istasyonundan çıkmasının nedeni Halit Sa lam ile yapılan telefon görü mesi sonrasında her iki tarafa, yani bizimle Halit'e kolaylık olması açısından Bakırköy'de bulu mamızdan yemek yeme ihtiyaçlarımızı ve araç kiralama i lemlerini bu civardan gidermi olmamızdan, yine Ergün'ün tanıdıklarıyla Bakırköy'de bulu up görü memizden kaynaklanmı tır. ddi makâmının ke if amaçlı burada bulundu umuz iddiası do ru de ildir. E er kötü niyetli, yasal olmayan bir faaliyet yapacak olsaydık bu davranı larımızı burada de il ba ka yerde yapar, bırakın baz verecek ekilde telefon görü mesini, yanımızda telefon dahi bulundurmazdık. Halit Sa lam'ın kullandı ı 0539 238 04 00 numaralı, Zekeriya kram adına kayıtlı hat ile yaptı ı telefon görü melerine HTS kayıtlarından bakılırsa saat 11:43'ten saat 15:00'a kadar olan süre içerisinde bazlarının Bakırköy'den, saat 15:29'dan itibaren Sefaköy'den aldı ı görülecektir. Bunlara geli , dönü zamanları da eklendi i zaman bizim Halit ile ortalama bir saatlik bir görü memiz ortaya çıkıyor. stanbul TEM ube Müdürlü ünde ifademi verdi im sırada 09 A ustos 2006 günü e im ile 462 230 23 19 numaralı hat ile saat 16:34'te, devamında Erdem Aral adına kayıtlı hatla Gazi Günay ile, Metin Yıldız ile eref Ate ile yaptı ım görü meleri Küçükçekmece Asayi Büro'da iken yaptı mı hatırladı mı söylemi tim. Bana Asayi Büronun Bakırköy'e yakın oldu u, yapmı oldu umuz görü melerin Bakırköy'den almı olabilece i söylenmi ti. Bu hususa da dikkat edilmesini ve göz önünde bulundurulmasını talep ediyorum. Ayrıca HTS raporlarında bizlerin stanbul ilinde

bulundu umuz süreler bir bütün olarak de erlendirilmemi tir. Benim 9 A ustos'u 10 A ustos'a ba layan gece, gece yarısında saat 00:21'de Büyükçekmece'den baz alan görü melerim vardır. Yine Gazi Günay ile Ergün Yorulmaz'ın aynı saatlerde yaptıkları görü meleri de vardır ve bu görü meleri Küçükçekmece'den baz almı tır. Bizim orada bulunmamızın sebebi gün içerisinde Halit Sa lam ile Bakırköy'de bulu tuktan sonra aldı ımız adres do rultusunda Co kun Aydın isimli ahsın yakalanması içindir. Bu görü meler soru turma dosyasındaki HTS raporlarına konulmamı tır efendim. 10/08/2006 günü sabah saat 10:00 sıralarında Zekeriya kram adına kayıtlı, Halit Sa lam'ın kullandı ı 0539 238 04 00 hatla tekrar irtibata geçtim. Bana kendisinden haber beklememizi söyledi ve biz Halit'ten haber beklemeye ba ladık. Zekeriya kram adına kayıtlı Halit'in kullandı ı hatla ö leye do ru kurmu oldu um irtibat sonrasında bize ak am saatlerine do ru Ambarlı diye bir yere gelmemizi istedi. Ak am saatlerinde saat 18:30-19:00 sıralarında Halit Sa lam ile tekrar bulu tuk ve Halit bize o bölgeden u anda sokak ve kapı numarasını hatırlayamadı ım bir adres daha gösterdi. Ben hatırladı ım kadarıyla l Jandarma Komutanlı ı'ndan bize destek olmaları için görevlendirilen Hasan Dönmez'i aradım ve destek olmaları için ça ırdım. Benim Hasan Dönmez ile saat 19:05-19:20 sıralarında yapmı oldu um görü meler bu görü melerdir. Ben Hasan Dönmez ile görü ürken hatırladı ım kadarıyla Gazi Günay da bir gün önce bizimle Sefaköy'e gelen Küçükçekmece Asayi Büro görevlisi olan polis memurlarından birisi ile görü tü. Benim saat 20:24 ile 21:53'te Ali Barı Sevindik ile yapmı oldu um görü meler verilen bu ikinci adres ile ilgili bilgi vermek amacıyla yaptı ımız görü melerdir. eref Ate ile aynı gün saat 11:59'da 20:22'de ve 21:05'te yapmı oldu umuz görü meler ise beni yeme e davet etmesi, ne yaptınız, yakalayabildiniz mi, bir sıkıntınız var mı gibi konuları içeren görü melerdir. Bu görü melerin bazlarına bakılırsa, burayı özellikle belirtmek istiyorum, benim bazlarımın Küçükçekmece Sefaköy bölgesinden, Ali Barı Sevindik'in bazlarımın Beykoz Yu a Tepesi'ndeki vericiden ve eref Ate 'in bazlarımın ise ikamet etti i evinin bulundu u Tarabya ve i yerinin bulundu u Maslak'tan aldı ı görülecektir. Bu görü melerimizin Hrant Dink ile bir ilgisi, Hrant Dink'in ikameti ve Beyaz Adam Yayıncılık ile bir ba lantısı yoktur. Ambarlı'da da icra etti imiz faaliyet sonrasında bir sonuç elde edemeyece imizi anladık ve faaliyeti sonlandırdık. Buradan Küçükçekmece'de oturan dayımın o lu, HTS kayıtlarında Serpil Demir olarak geçmektedir, Atakan Demir kullanıyor o telefonu, Atakan Demir'in yanına gittik, bir müddet oturduktan sonra yanlarından ayrılarak Halit Sa lam'ın bir gün önce Sefaköy'de verdi i adresi üphe üzerine kontrol etmek üzere Sefaköy Cennet Mahallesi'ne gittik. 10 A ustos'u 11 A ustos'a ba layan gece saat 01:30-02:00 sıralarına kadar tekrar takip faaliyetini yaptık. Bu takip faaliyetine stanbul l Jandarma Komutanlı ı personelleri olan Hasan Dönmez ve lker Keskin de katıldı. Bu faaliyet sırasında Gazi Günay ile Ergün Yorulmaz ve onların beni aramaları, takip sırasında adresin farklı yerlerinde bulunmamızdan ve bu takip ve gözetlemeyi yapmamızdan kaynaklanmı tır. Sefaköy Cennet Mahallesi'nde yapmı oldu umuz bu faaliyeti sonlandırdıktan sonra geceyi geçirmek için Ergün'ün Marmara Ere ilisi'nde bulunan bir tanıdı ının yanına gittik ve geceyi orada geçirdik. 11 A ustos 2006 günü ö leden sonra stanbul iline dönü yaptık, kiraladı ımız aracı teslim ederek Esenler otoparkından hareketle Trabzon iline dönü yaptık. ddiya makamınca cinayetin planlanması ve icrası noktasında bizlerin stanbul l Jandarma Komutanlı ı görevlileri ile mü terek hareket etti imiz Hrant Dink'in konutu ve Beyaz Adam Yayıncılı ın etrafında ke if faaliyetinde bulundu umuz, eref Ate , Muharrem Demirkale, Yavuz Karakaya ile ve Ali Barı Sevindik ile irtibatlı hareket etti imiz iddiası do ru de ildir. Asıl irtibatlı oldu umuz, birlikte hareket etti imiz, bizlerin ne amaçla stanbul'da oldu umuzu bilen Hasan Dönmez ve lker Keskin isimli rütbeliler ile telefon görü melerimin de olmasına ra men bu soru turmanın dı nda tutulmu lardır. Bu personelin tanık olarak beyanlarına ba vurulabilinirdi. Ancak ifadeleri dahi alınmamı tır. Benim stanbul ilinde bulundu um 09-10-11 A ustos 2006 tarihlerinde Muharrem Demirkale ile telefonla hiç irtibatım olmamı tır. Yavuz Karakaya ile telefon irtibatım yoktur ve kendisinin ismini bu soru turma dosyası kapsamında ö rendim ve tanımam. eref Ate 'i yukarıda ifademde belirtti ım gibi 2003 senesinden itibaren tanırım ve aile dostumuzdur. Buraya

gelmeden önce de sonra da görü melerim vardır. Ali Barı Sevindik'i de stanbul'a görev amaçlı geldi imde tanıdım. ddia makamının bu iddiaları yapılmı birkaç telefon görü mesine dayandırılmı , mesnetsiz ve delili olmayan bo iddialardan ibarettir. ddia makamınca Hrant Dink'in ikametinin bulundu u binanın görevlisi olan Mithat Alkan'ın konutuna gelen kar maskeli silahlı ahıslarca Hrant Dink'in nerede oldu u konusunda sorgulanıp tehdit edildi ine dair verdi i ifadesi ile bizlere ait tespit edilen HTS ve baz bilgilerinin örtü tü ü, Mithat Alkan'ın gelen üphelilerin kar maskeli olduklarını belirten beyanı kar ısında üphelilere te his i lemlerinin yaptırılmadı ı ve görevlendirme defterinde burada bulundu umuz sürelerin personel görevlendirme defterinde kayıtlı olmadı ı iddia edilmektedir. Mithat Alkan'ın 13/02/2007 tarihinde stanbul TEM ube Müdürlü ü'nde cinayetin i lendi i 19/01/2007 tarihinden 25 gün sonra alınan ifadesinde, olaydan yakla ık üç veya dört ay kadar önce saat 15:30-16:00 sıralarında kendilerini polis olarak tanıtan iki ahısın kapısına geldiklerini, gelen ahıslardan birinci ahısın 1,80-1,85 boylarında 90-95 kilolarında, do u iveli, ba ında siyah beresi, üzerinde bej renkli kot mont, mavi kot pantolon ve aya ında kahverengi yarım bot olan, ikinci ahısın ise 1,70-1,75 boylarında, 70-75 kg a ırlı ında, ba ında siyah beresi, üzerinde siyah ceket ve siyah kuma pantolon ile siyah sivri burunlu ayakkabısı olan ahıslarca Hrant Dink hakkında bir takım soru sormaları üzerine gelen bu ahıslara kimliklerini sordu unu, üphelilerin de kimliklerinin olmadı mını söyleyerek kimlik olmak zorunda mı diyerek birinin belindeki tabancayı gösterdi ini, bunun üzerine kendisinin de buraya gelen tüm polislerin kimliklerini gösterdi ini söyleyerek devam eden konu malarında Hrant Dink'in Belçika ya da ABD'ye tatil amaçlı gitti ini beyanında belirtmi tir. Ba kanım bizlere soru turma evresinde ifademizin stanbul TEM ube Müdürlü ü'nde alındı ı sırada Mithat Alkan ile ilgili sorulan sorudaki Mithat Alkan'ın ifadesi incelenirse, Mithat Alkan'ın beyanları kasıtlı olarak, sırf bizleri suçlayabilmek adına, suçlu oldu umuz algısı olu turabilmek için, daha do rusu iftira atabilmek için de i tirilmı tir. Mithat Alkan'ın kapısına gelen ahısların e kalleri sadece boy ve kilo olarak belirtilmi tir. Üzerlerindeki kıyafetlerden o anki mevsim artları anla ılmasın diye kıyafetleriyle ilgili verdi i bilgiler ne e kal tarifi ne de bu soruya konulmamı tir. Mithat Alkan'ın yine ifadesinde, gelen üphelilerin olaydan yakla ık 3 veya 4 ay kadar önce geldiklerini belirtmesi, ba larında bere, üzerlerinde kot mont, ceket vs kıyafetlerinin olması gelen üphelilerin kı aylarında Ekim ya da Kasım ayında geldiklerinin açıkça göstergesidir. Oysa bizlerin stanbul iline geldi imiz tarihler 9-10-11 A ustos'tur. Bu mevsimde ba ımızda bere, üzerimizde kot mont ve ceketle dola mamız Sayın ddia Makamının deyimiyle hayatın ola an akı ına ters bir durumdur. Ayrıca cinayetin i lendi i tarihten 5-5,5 ay önce geldi imiz HTS kayıtlarından da bellidir. Yine Hrant Dink'in ABD ve Belçika'ya çıkı ve dönü tarihleri ile bizlerin burada oldu umuz tarihler mukayese edilir kar ıla tırılırsa en azından gelen ahısların bizler olup olmadı ı anla ılabilir. ddianamede iddia makamınca tanık Mithat Alkan'ın kar maskeli ve silahlı ahıslarca tehdit edildi i belirtilerek bu beyanı kar ısında üphelilerin te his i lemlerinin yaptırılmadı ı belirtilmi tir. Mithat Alkan verdi i ifadesinde gelen ahısların ba ında kar maskesi de il siyah bere oldu unu beyan etmi tir. Kar maskesinden hiç bahsedilmemesine ra men iddia makamınca gelen ahısların ba ında kar maskesinin oldu unun iddia edilmesi tamamen bir çeli kidir. Bizlerin buraya görevlendirilmesi ile ilgili de unları söylemek istiyorum; o dönemde Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ünde personel görevlendirme defteri ve araç görevlendirme defteri olmak üzere iki ayrı defter tutulurdu. Biz stanbul iline stihbarat ubeye ait araçla gelmedi imiz için bu görev araç görevlendirme defterine yazılmamı tir. Personel görevlendirme defterine yazılmama nedeni ise bu görevle ilgili Valilik Makamından onay alınmı , ayrı bir görevlendirme emrinin yazılmı olmasından kaynaklanmı olabilir. Bu görevle ilgili 07 A ustos 2006 tarihinde Valilik Makamından onay alınmı görevlendirme emrinin oldu unu iyi hatırlıyorum. Yasa ve mevzuata uygun düzenlenmi görevlendirme emri olmasaydı ne stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı ne Küçükçekmece Asayi Büro'dan personel deste i alamazdık, ne de bu görevle ilgili Maliye ube tarafından yolluk hazırlanamazdı. Cinayet üphelisinin yakalanması amacıyla yazıldı mını belirtti im bu

görevlendirme emrine istinaden Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı Maliye ube tarafından düzenlenmi olan harcırah evraklarına ilkin harcırah alındı ı, Trabzon Valili i Defterdarlı ı'nın gönderdi i 26/07/2017 tarihli evrakından anılmaktadır. Ayrıca aynı konuyla ilgili Giresun Jandarma Bölge Komutanlı nca yapılmı olan idari tahkikat neticesinde düzenlenen fezleke ekinde bulunan tam bundan 10 yıl önce Hrant Dink ile ilgili hakkımda herhangi bir soru turma yokken 13/03/2007 tarihinde alınmı bana ait olan tanık ifade tutana nda da Co kun Aydın'ın yakalanması amacıyla stanbul iline geldi imiz beyanında bulundu um görülmektedir. Bu belgeler benim anlattıklarımın tamamını teyit etmektedir. Bu görevlendirme evrakı ar ivde bir yıl kalan ve sonrasında imha edilen bir evraktır. Aradan 10 yıl gibi bir zaman geçmi tir. Bu nedenle ar ivden imha edilen evraklar arasında oldu unu dü ünüyorum. fadem içerisinde de belirtti im gibi stanbul iline gelme amacımız bölgemizde meydana gelen bir cinayet üphelisinin yakalanması ve adalet teslim edilmesi amacıyla dır. stanbul ilinde bulundu umuz yol süreleri hariç toplam 60 saatlik sürenin sadece 7 saatlik bölümünde bazlarımızın Bakırköy ilçesinde çıkmasının nedeni Hrant Dink'in ikametinin ve Beyaz Adam Yayıncılık isimli i yerinin burada olmasından de il, Halit Sa lam'ın Küçükçekmece'den bizim de Maslak'tan çıkarak her iki tarafa da bulmak için Bakırköy'ün müsait olmasından, yemek, araç kiralama gibi i lerimizi ve yine Ergün Yorulmaz'ın önceden tanıdı ı arkadaşlarıyla görü mek için buradan aramasından ve buradan görü memizden kaynaklanmı tir. Benim ve arkadaş larımın kendi inisiyatifimiz ile stanbul'a gelmemiz mümkün de ildir. Kendi inisiyatifimizle gelmi olsak firar suçundan hakkımızda yasal i lem yapılması gerekirdi. Zaten bizlerin stanbul'dan ube Müdürü ve 1 Jandarma Komutanı ile telefon görü melerimizin olması bizlerin nerede oldu umuzun bilindi i anlamına gelir ki bu durum da bizlerin kendi inisiyatifimizle gelmedi imizi açıkça göstergesidir. Telefon görü melerinin Bakırköy'den yapılmı olması, Hrant Dink'in konutu ya da i yerine gitti imiz anlamını ta ımıyor. Hrant Dink'in konutu Sakıza acı Mahallesi'nde, i yeri Cevizlik Mahallesi olarak belirtilmi tir. Benim telefonlarım ise bulundu um süre içerisinde devamlı Zeytinlik Mahallesi Odak hanı'nda bulunan bazdan sinyal almı tir. Benim net olarak Zeytinlik Mahallesi'nde bulundu um nokta sinyal bilgilerimden tespit edilebilmi midir ki böyle bir suçlamayla kar ı kar ıya bırakılmaktayım? Zeytinlik Mahallesi Odak hanı'nda bulunan bazların kapsama alanları bile belirtilememi tir. Ben bu suçlamayı kesinlikle kabul etmiyorum. Tekrar ısrarla vurgulamak istiyorum, stanbul ilinde bulundu umuz süreçte ne Beyaz Adam Yayıncılık ne de Hrant Dink'in konutuna gitmedik. Mithat Alkan ile görü medik. Kimin ya da kimlerin ne zaman gittikleri konusunda bilgi sahibi de ilim ancak unu da belirtmek istiyorum, Co kun ci ile Temmuz 2006 ayı içerisinde yapmı oldu umuz görü mede bize Yasin Hayal'in 3-4 ki ilik arkadaş grubunun oldu unu, Yasin Hayal haricinde di erlerini tanımadı ını, Yasin Hayal'in stanbul'a gelerek Agos Gazetesi ile Hrant Dink'in evi arasındaki güzergahın ke fini yaparak krokisini gördü ünü söylemi ti. Bu konu sizler tarafından Co kun ci'ye soruldu unda, evet her iki sanı a da bu ekilde beyanda bulundum demi tir. Co kun ci'nin bu beyanı 20 Ocak 2008 tarihli Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesi'ndeki tanık ifadesinde de mevcuttur. Efendim yine iddia makamınca Hrant Dink'in Bakırköy ilçesinde bulunan konutu ve Beyaz Adam Yayıncılık isimli i yeri içerisinde bir takım haber elemanlarıyla 09/08/2006 günü yaptı ımız iddia edilen ke if faaliyeti sonrasında benimle ve Veysel ahin'in Co kun ci'ye; "Yasin Hayal bu i i yapamaz, gözetimimiz altında, biz o i i hallettik" diyerek planlanan cinayet ile ilgili istihbari çalı malarda Co kun ci'nin devreden çıkartıldı ı iddia edilmektedir. fadem içerisinde de belirtti im gibi bizler stanbul iline özellikle Bakırköy ilçesine Hrant Dink'in konutu ve Beyaz Adam Yayıncılık isimli i yerinin ke fini yapmak amacıyla gelmedik. Buraya geli amacımız bölgemizde meydana gelen iki ki inin ölümüyle sonuçlanan cinayetin üphelisinin yakalanması amacıyla dır. Bakırköy'de bulunmamızın sebebi cinayet üphelisi Co kun Aydın'ı yakalamaya çalı an yakalatmaya çalı an Halit Sa lam'ın bizlere Bakırköy'de bulmak için adres vermesinden kaynaklanmı tir. Bakırköy'den alan 09/08/2006 tarihli bazlara bakılırsa benim 0543 893 01 13 nolu hattımla ö lene kadar yaptı ım görü melerin Maslak'tan, Zekeriya kram adına kayıtlı Halit

Salam'ın kullandı ı 0539 238 04 00 numaralı hattın saat 11:48'de ve 13:16'da Bakırköy'den saat 15:29'da da Küçükçekmece'den baz verdi i görülecektir. Bu durum Halit'in görü memizin hemen sonrasında Küçükçekmece'ye gitti ini göstermektedir. Bu faaliyetimizin Hrant Dink ile uzaktan yakından bir alakası yoktur. Co kun ci bize Agos'tan bahsetmi , Beyaz Adam yayıncılıktan hiç bahsetmemi tir. E er ke if amaçlı gelmi olsaydık, bazlarımızın Agos'un bulundu u i li'den de çıkması gerekmez miydi? Bizim Co kun ci ile irtibatımızın devam etmemesinin sebebi Co kun ci'nin Hrant Dink ile ilgili verdi i bilgiler do rultusunda çalı ma yapmamız yönünde emir verilmemesinden kaynaklanmı tir. Ben kesinlikle Co kun ci'ye, "Yasin bu i i yapamaz, biz bu i i hallettik, o i tamam" gibi ifadeleri kullanmadım. stanbul Emniyet Müdürlü ü'nce Galip Ta kın isimli... Düzeltiyorum, stanbul Emniyet Müdürlü üne Galip Ta kın isimli bir ahıs tarafından 14/01/2013 tarihinde benim ve Veysal ahin hakkında yapmı oldu u ihbara ili kin de u açıklamalarda bulunmak istiyorum; Galip Ta kın isimli ahısı stanbul 6.Sulh Ceza Mahkemesi'nde ifademini alındı ı sırada stanbul iline yakalamak amacıyla geldi imiz Co kun Aydın'ın kayınpederi olarak hatırladı ımı söylemi tim. Ancak Galip Ta kın'ın 02/08/2016 tarihinde alınan ifadesinden o olmadı ımı anladım. Galip Ta kın'ın ihbarında ve ifadesinde belirtti i gibi Yasin Hayal ve Ogün Samast ile Maçka yolu üzerinde sote tabir edilen bir et lokantasında bulu ma olmamı tir. Benim Trabzon ilinde görev yaptı ım süre dahil gözaltına alındı ım süreye kadar bırakın bu ahıslarla lokantada yemek yemeyi ne aynı mekanda bulunmu lu um ne telefonla görü mü lü üm ne de fiziki herhangi bir temasım olmamı tir. Galip Ta kın bu ihbarını bir eylerin intikamını almak amacıyla yapmı tir. Galip Ta kın'ın yaptı ı bu ihbara ili kin alınan ifadesinde adı geçenlerden Ogün Samast 29/09/2016 günü verdi i ifadesinde yine adı geçen eni tesi Ali Osman Ayaydın 28/06/2017 tarihinde alınan ifadesinde bu iddiaları yalanlamı lardır. Galip Ta kın'ın ifadesinden bizleri gördü ü ihbara konu olan bu olayı 2006 yılının Aralık ayı ba larında eni tesi olan Ali Osman Ayaydın'ın Ba -Kur'unu kapattı ı pazartesi gününden iki gün önce gördü ünü beyan etmi tir. ddia makamı da bu tarihleri esas alarak benim Maçka ilçesi Esiro lu Beldesi'nde 6 Aralık ve 9 Aralık 2006 günlerinde yapmı oldu um telefon görü melerime ait BAZ ve sinyal bilgilerimin Galip Ta kın'ın bu beyanlarıyla örtü tü ünü belirtmi tir. Galip Ta kın'ın bu beyanlarından Aralık 2006 ayının ilk pazartesi gününün 4'ü, ikinci pazartesi gününün 11'i oldu u anla ılmaktadır. Aralık 2006 ayının ilk pazartesi günü olan 4'ünün, iki gün öncesine denk gelen günler de bana ait bu bölgeden telefon görü mesi olmadı ı için iddia makamı tarafından 4'ünün iki gün sonrasında yani ayın 6'sındaki bu bölgeden yaptı ım görü melere ait HTS raporları dosyaya konulmu tur. 9'una ait görü melerimde Maçka lçe Jandarma Komutanlı ınca icra edilen yol araması sırasında saat 19:00'dan gecenin saat 23:00'ına kadar geçen zaman zarfında yaptı ım görü melerdir. Bu göreve ili kin görev mesaj emrini de emniyette ifademini alındı ı sırada ibraz etmi tim. 18/01/2007 günü benimle Himmet Acar adına kayıtlı 0505 831 07 99 numaralı hatla Adnan Acar ile 10:23'te ve 10:26'da telefon irtibatı kurdu umuz, o tarih ve saatte Ogün Samast'ın Bayrampa a ilçesine gelmesiyle bir ba lantı olabilece i iddia edilmektedir. 18 Ocak 2007 günü i yerinde bulundu um sırada rehberime kayıtlı olmayan bir numaradan arandım. Telefonu açtı ımda tela lı bir ekilde bir bayan bana; "Okan ben otobüsteyim, üniversiteye geçiyorum" gibi bir eyler söyledi. O anda sesini de alamadı ım için "Bayan galiba yanlı lıkla beni aradınız" dedim, o da telefonu yüzüme kapattı. Numarayı di er telefonumdan sorguladı ımda beni arayan numaranın Pınar Mert Acar, ifadede Pınar Acar olarak geçmektedir, Acar'a ait oldu unu anladım ve bu kez ben kendisini aradım. Kendisini beni aradı ı numaradan aradı ımda o da bana "Okan Abi kusura bakma yanlı lıkla aradım, i im acele sonra görü ürüz" dedi ve görü meyi sonlandırdık. Pınar Acar benim teyzemin torunudur. Ben Pınar'ın kullandı ı, kayınpederi Himmet Acar adına kayıtlı olan hat ile Pınar Acar ile görü tüm. Adnan Acar ile nasıl bir ba lantı var onu izah edemiyorum. Himmet Acar üpheli sıfatıyla 28/10/2013 tarihinde alınan ifadesinde 0505 831 07 99 numaralı hattı gelini Pınar Acar'a kullanması için verdi ini, Pınar Acar da 17/05/2017 tarihli ifadesinde, benim beyanlarımı do rular tarzda ifadesini vermi tir. Hiçbirinin bu dava ile ilgisi yoktur. Sadece suçları Pınar'ın yanlı lıkla beni araması olmu tur.

ddia makamınca cinayetin i lendi i 19/01/2007 günü benimle stanbul Jandarma stihbarat ube görevlisi olan eref Ate 'in Ogün Samast'ın Agos Gazetesi çevresinde bulundu u sırada saat 11:49'da 10 dakika 28 saniyelik ve ö leden saat 16:00'da telefon görü melerimizin oldu u, yine benimle Trabzon l Emniyet stihbarat ube Müdürlü ü görevlisi Polis Memuru Tefik Cantürk ile cinayet öncesinde birçok telefon görü melerimizin oldu u belirtilmi tir. Cinayetin i ledi i 19 Ocak 2007 günü sabah saatlerinde Trabzon Emniyeti stihbarat ubesinde görevli polis memuru Tefik Cantürk ile telefonla görü erek Faroz semtinde bulunan balıkçı barına ındaki kahvehanede bulu mayı kararla tırmı tık. Bu arkada lar da organize suçlara baktıkları için sık sık görü melerimiz vardır, bu görü melerimizde sohbet ediyor, arasıra da ka ıt oyunu oynuyorduk. Ayrıca Co kun Aydın'ın yurtdı ına kaçması sonrasında bizim l Jandarma Komutanı'nın, l Emniyet Müdürü'nden bu ahsın yakalanması için yardım talebinde bulunması sonrasında Co kun Aydın hakkında da birbirimizle payla tı ımız bilgiler olmu tur. Tefik ile görü tükten sonra saat 09:00-10:00 sıralarında Trabzon iline gelen Kambero lu otobüs firmasına ait yolcu otobüsünün muavini tarafından otobüste yolcu olan yabancı uyruklu Gürcü vatanda ların kendilerine eroin enjekte ettiklerini ve çantalarında eroin olabilece ini ihbar etmesi üzerine Akçaabat ilçesi Darıca Beldesi'nde yol araması düzeni aldık. Ö leye kadar Tefik Cantürk ile benim aramalarım neticesinde yapmı oldu umuz görü meler Faroz'da bulu mayı kararla tırdıktan sonra aniden bu görevin çıkması sonrasında i te "az kaldı, geliyoruz, neredesiniz" ekinde yapılan görü melerdir. Darıca Beldesi'nde yol arama düzeni aldıktan sonra ihbara konu olan aracın gelmesini bekledi imiz sırada saat 11:49'da, HTS raporlarında bu ekinde görülmektedir, ö leye do ru beni araç içerisinde Veysal ahin ile birlikte otururken eref Ate aradı. Bana Arhavi ya da Hopa'da bulunan akrabasının yanına e i ile gelmek istediklerini, uçakla geleceklerini, bize de u ramak istediklerini söyleyerek Hopa ve Arhavi'ye her daim araç bulunup bulunmayaca mı bana sordu. Konu mamızın devam etti i sırada bekledi imiz otobüs arama noktasına gelince ben kendisine bir faaliyetimizin oldu unu belirterek kendisini sonra arayaca mı söyledim ve telefonu kapattım. Yaptı ımız bu faaliyet sonrasında ele geçen ahıslar ve uyu turucu Akçaabat lçe Jandarma Komutanlı ı personeli tarafından adli i lem yapılması üzerine götürüldü. Biz de Veysal ile birlikte Faroz'da bizi bekleyen Tefik ve yanında bulunan Zülküf isimli arkada larla görü mek üzere Faroz'a gittik. Faroz'da Balıkçı barına ındaki kahvehanede oturdu umuz sırada saat 15:00-15:20 sıralarında Hrant Dink'in vuruldu unu oradaki TV'den ö rendim. Bu konu hakkında daha önceden elde etti im haberi ube Müdürü'ne ve onun emri üzerine Hüseyin Yılmaz'a bildirdi im için önce saat 15:33'te ube Müdürümü aradım. ube Müdürü'ne bulundu u yerde televizyon varsa izlemesini söyledim. Arkasından Hüseyin Astsubay'ı aradım ve aynı eyi saat 15:39'da yapmı oldu umuz görü mede ona da söyledim. Hüseyin Astsubay saat 15:41 sıralarında bana dönü yaparak "Abi imdi ne olacak" diye sorunca, ben de "Ne bileyim ne olacak" dedim. Bu konu malardan vermi oldu um habere herhangi bir i lem yapılmadı mı anladım. Ben bu görü melerimi kahvehanenin dı ında yaptım. Ben Tefik ve Zülküf isimli polis memuru arkada larla Hrant Dink cinayetine ili kin Temmuz 2006 ayında edindi imiz bilgileri 19 Ocak 2007 tarihinden önce payla madım. Ancak cinayet günü ve sonrasında bu konuyla ilgili görü melerimiz olmu tur. Ben bu cinayetin i lenece ine dair elde etti im bilgileri cinayetin i lenmesinden altı ay önce ula tırılması gereken yerlere ula tırarak görevimi yaptı ma inanıyorum. Ben bu cinayetin i lendi ini ö rendi im anda hem vicdani sorumluluk duygusuna hem de bu cinayetin önlenememesinden dolayı mesul tutulaca ım endi esine kapıldım. Cinayetin i lendi ini ö rendi im anda o anki ya adı ım bu duygular neticesinde de ube Müdürüm Metin Yıldız'ı ve Hüseyin Yılmaz'ı aradım. Onlarla yaptı ım görü me sonrasında da bu bilgilere herhangi bir i lem yapılmadı mı anlayınca o an için kendisine güvendi im birisinden ne yapmam gerekti i konusunda fikir alma ihtiyacı hissettim ve kendisini önceden beri tanıdı ım ve güvendi im için ve ö leden önce de ararım dedi im için saat 16:00'da eref Ate 'i tekrar aradım. Bu konu mamız sırasında TV'den Hrant Dink isminde bir gazetecinin stanbul'da vuruldu unu ö rendi imi, altı ay önceden bilgi edindi imi, ube Müdürü'ne söyledi imi, bir ey yapılmadı ı gibi bir hususları anlattım. O da bana ismini daha

bilmedi ini, Yasin Hayal'in stanbul iline gitti ini, Agos ile Hrant Dink'in evinin arasında bulunan güzergahın krokisini çıkarmı oldu unu, Yasin Hayal'in silah temin etmesi için Co kun ci'ye 500 YTL para verdi ini ve el yapımı silah temin etmesini istedi i ekindeki bu bilgileri anlattık. Bunun üzerine ube Müdürü bu bilgilerin haber kayıt bildirim formu olarak çekilmesi için Gazi Günay'a emir verdi. Gazi Günay ile birlikte müsvedde hazırladıktan sonra haber kayıt bildirim formu çekildi. Haber kayıt bildirim formu üzerinde yer alan bilgiler Co kun ci'nin bize vermi oldu u, ayrıca televizyon haberlerinden, yapılan ihbarlardan ve Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünçe yapılan gözaltılar sonrasında edinilmi olan bilgilerdir. Bu bilgilerle ilgili olarak da unları söylemek istiyorum; haber kayıt bildirim formuna Yasin Hayal'in Co kun ci'ye el yapımı silah temin etmesi için 500 YTL para verdi i bilgisi kural olarak haberin kayna ı olan Co kun ci'nin isminin de ifre edilmemesi amacıyla yazılmadı ı için bu bilgi olayda kullanılan silahın temin edilmesi için Yasin Hayal'e 500 YTL para gönderildi i ekinde yazılmı tır. Silahın men eisi, Arde en men eili olup olmadı ını ve ne ekinde haber kayıt bildirim formuna girdi ini bilmiyorum. Ancak bu bölgede el yapımı silahların halk tarafından Arde en olarak anılıp bilindi ini de belirtmek istiyorum. Yine Yasin Hayal'in stanbul iline gitti i ev ile Agos Gazetesi arasındaki güzergahın ke fini yaparak krokilerini hazırlattıkları ekindeki bilgi de Co kun ci'den edinilmi olan bilgidir. Co kun ci 31/01/2007 tarihinde stanbul TEM ube de ve Cumhuriyet Savcılı ında verdi i ifadelerinde bu bilgileri bize söyledi ini söylememi tir. Bu nedenle 20 Ocak 2007 tarihinde düzenlenerek çekilmi olan haber kayıt bildirim formu üzerinde yer alan bu bilgilere nasıl ula tı ımız üphesi olu mu tur. Oysa bu bilgiler Co kun ci'nin bize söylemesinden edinilen bilgilerdir. Bu bilgiler ile ilgili, hatta sizler tarafından Trabzon, Co kun ci'ye 22 Ocak 2008 tarihinde Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesi'nde tanık sıfatı ile ifade verdi i sırada bizleri kastederek sanıklara Yasin Hayal'in arkadaş larıyla birlikte stanbul'a giderek Agos Gazetesi ile Hrant Dink'in konutu arasındaki güzergahın ke fini yapıp krokisini çıkardıklarını söyleyip söylemedi i soruldu unda; "Evet ben her iki sanı a da bu ekinde beyanda bulundum" demi tir. 22 Ocak 2007 günü her gün yapılan istihbarat de erlendirme toplantısı sırasında ube Müdürüm Metin Yıldız, 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'e, "Komutanım, arkadaş lar isterseniz Co kun ci ile bir kez daha görü sünler, bu bize verdi i bilgilerin haricinde ba ka bilgisi var mı yok mu hem onu hem de bize verdi i bilgileri ba ka kimseyle payla mı mı payla mamı mı diye sorsunlar" dedi. Ali Öz de herhangi bir söz söylemedi ama tamam der gibi bir tavır sergiledi. Toplantıdan çıktıktan sonra ben, Veysal ahin ve Önder Araz, Pelitli'de bulunan Co kun ci'nin çalı tı ı Devlet Malzeme Ofisine gittik. Co kun ci'nin yanına vardı ımızda Co kun ci bize bizi görünce, "Beni almaya mı geldiniz?" diye sordu. Veysal da, "Bilgi almaya geldik" dedi. Bunun üzerine kendisi bize takip edildi ini, orada görü memizin uygun olmayaca ını belirterek ak am mesai saatinden sonra terminal bölgesinde yol üzerinde bulu p görü memizin daha uygun olaca ını söyledi ve biz yanından ayrıldık. Ak am saatlerinde bulu tu umuzda orada oturacak yer olmadı ından araç içerisine davet ettik. Kendisine bize söylediklerinin haricinde bir bilginin olup olmadı ını sorduk. O da olmadı ını söyledi. Bu bilgileri ba ka kimse ile payla ıp payla madı ını sorduk. Bu soruyu sorunca "Benim hasmım da yok dü manım da yok, ben bu bilgileri verdim, siz de erlendiremediniz" diye sınırlı bir ekinde araçtan indi ve gitti. Biz oradan ayrıldık ve i yerine geldik. Co kun ci ile aramızda geçen diyalog bu ekindedir. Biz kendisini tehdit etmedik. Bu hususa iddianamede yer verilmemi tir ancak bilinmesi açısından anlatmamın do ru oldu unu dü ünüyorum. ubat ayının ilk haftasında Veysal ahin ile birlikte odamda oturdu umuz sırada 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'ün habercisi gelerek Veysal ahin'i 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'ün ça ırttı ını söyledi. Veysal gitti ve döndü ünde bana Alay Komutanı Ali Öz'ün kendisine Co kun ci'nin ifade verdi ini ve kendisini Engin olarak, beni de X1 ahıs olarak tarif etti ini, Co kun ci'nin bizimle ilgili verdi i ifadesinin altından kalkamayaca ımızı belirterek " nkar edeceksiniz" dedi ini bana söyledi. Bu konu manın üzerine Veysal ile birlikte ube Müdürüm Metin Yıldız'ın odasına gittik. ube Müdürüme Veysal'ı 1 Jandarma Komutanınının ça ırdı ını ve aralarında geçen bu konu mayı anlattım ve bu konunun do rusunun anlatılması gerekti ini kendisine söyleyerek,

"Komutanım gidelim, Alay Komutanımızla görüşelim, gerekirse ikna etmeye çalışalım" dedim. Übe Müdürüm, ben ve Veysel, 1 Jandarma Komutanıyla görüşmek amacıyla makamına gittik, ancak bir sebepten dolayı görüşemedik. Ya aynı gündü ya da bir sonraki gün, Übe Müdürüm Metin Yıldız benimle Veysel'ı odasına çağırttı ve bize kendisinin 1 Jandarma Komutanıyla görüştüğünü, "Veysel'a söylediği gibi ifade versinler" dediğini bize söyledi. Bizim de hiyerarşik sistemde ında 1 Jandarma Komutanı'na gidip bu konuyu konu mak gibi bir durumumuz olmadı. Aradan bir iki gün geçtikten sonra Übe Müdürüm beni çağırttı ve yanına gitti. İmizde bana 20 Ocak 2007 tarihinde çekilen haber kayıt bildirim formuyla ilgili görev sonuç raporunu 1 Jandarma Komutanı'na hazırlayıp getirsinler şeklinde emir verdiğini söyledi. Ben de bunu hazırlamanın doğru olmayacağını ve hazırlamak istemediğimi söyledim. Daha sonra aynı konuda Veysel'a emir verildiği için Veysel kalemi aldı ve imzalamadan tekrar yanına gittik, kendisi imzalayınca biz de imzalamak zorunda kaldık ve bu görev sonuç raporunu 1 Jandarma Komutanı'na götürmek üzere Übe Müdürü bizden aldı. Bu görev sonuç raporu üzerinde yer alan bilgiler Temmuz 2006 ayında Coşkun Çi'den edinilen bilgiler doğrultusunda yazılmış olan bilgilerdir. Bu görev sonuç raporu 20 Ocak 2007 tarihinde çekilen haber kayıt bildirim formu üzerindeki bilgilerin nasıl elde edildiğini izah etmek maksadıyla yazdırılmıştır ve gelen müfettişlere de ibraz edilmiştir. Aslında Temmuz 2006 tarihli olarak da geriye dönük tanzim edilebilirdi. Benim Temmuz 2006 ayında bu görev sonuç raporunu yazmayışımın nedeni Übe Müdürü'nün bize "Bu bilgileri Hüseyin Yılmaz'a verin" şeklinde emir vermesinden ve sonra da bu konuda Hüseyin Yılmaz'a da kendisinin emir vermemesinden kaynaklanmıştır. Ancak esas olan bu bilginin tamamını kendisine aktarmış olmamızdır. Zaten kendisi de tahliye talebi sırasında beyanda bulunmuştur. Ben Trabzon iline bu soru turmayı yürütmek için gelen Mülkiye Müfettişlerine belirtmiş oldum bu tür sebeplerden dolayı, ayrıca olayın her gün basında çıkmasının üzerimde yarattığı psikolojik baskısı nedeniyle askerlik mesleğinin katı disiplin ve hiyerarşik yapısının üzerimdeki olumsuz etkisiyle, Übe Müdürümün birinci sicil amiri, 1 Jandarma Komutanı'nın ikinci sicil amiri olmaları ve emirleri altında çalışıyor olmam sebebiyle açıkçası içimden olurum, ekme içimden olurum endişesiyle her iki sicil amirini de karıştıramadım için bildiğim doğruları anlatamadım. Hatta üzerimizde oluşturulan bu baskılara müfettiş soru turlmaları sonrasında da maruz kaldım. Böyle ki müfettiş soru turlmaları sonrasında, gününü tam olarak hatırlayamıyorum ama Bölge 2. Daire Mahkemesinin yargılanmamız için verdiği kararını açıklamasından sonrasındaki günlerin birinde 1 Jandarma Komutanımız Ali Öz, Übe Müdürüm Metin Yıldız'ın odasında Übe Müdürü Metin Yıldız'ı, beni, Veysel Çi'yi ve Önder Araz'ı çağırarak bir toplantı yaptı. Toplantıda bizden dilekçe yazmamızı ve istihbarat branşından ayrılmamızı istedi. Ben de kendisine, "Suçum nedir komutanım?" diye sorduğumda bana, "On dört gün oda hapsini veririm o zaman suçunu anlarsın" dedi. Aynı gün ben, Veysel, Önder ve sonradan Gazi Günay'a da dilekçe yazdırılarak istihbarat branşından iliğimizi kesildi. Artık Trabzon 1 Jandarma Komutanlığı ında çalışamayacağımı anladım ve kendi isteğimle dilekçe yazarak tayin istedim. 2007 yılında tayin edildikten sonra 22 Ocak 2008 tarihinde görevi ihmal suçundan dolayı açılan davanın ilk duruşmasına kursta olmam sebebiyle katılmadım. Daha sonra 20/03/2008 tarihinde Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesinin 2.celsesine katıldık ve doğruları anlattık. Bu ifadeyi verdikten sonra emekli oldum 2014 yılının Nisan ayına kadar üç kez ilğidirdiği ataması ve yedi kez de görev değişikliğine uğramam nedeniyle 2014 yılının Nisan ayında kendi isteğimle emekli oldum. Sayın Bakanım, bundan on yıl önce meydana gelen bu menfur cinayetin iğlenmesi sonrasında yargılandığım ve görevi ihmal suçundan dört ay hapis aldığıım bu davanın on yıl sonra meydana gelen 15 Temmuz hain darbe girişimine te ebbüste bulunan FETÖ/PDY Terör Örgütü ile iltisaklandırılıp aydınlatılmamı, karanlıkta kalmış bir takım yönlerinin açığa çıkartıldığı, aydınlatıldığı şeklinde bir kısım basın ve yayın kuruluşlarınınca da oluşturulan algı neticesinde ne yazık ki 15 aydır tutuklu bulunmaktayım. İddia makamı tarafından Hrant Dink cinayeti ile ilgisi olmayan iğlenmiş bir bakanın cinayetin üphesinin yakalanması amacıyla yasal mevzuat çerçevesinde İstanbul iline gelmeden ve geldikten sonra geldiğimiz görevle ilgili İstanbul 1 Jandarma Komutanlığı personeli ile kurulmuş olan, bir

kısmıyla da olmadı ı halde kurulmu gibi gösterilen telefon irtibatlarına ait HTS raporlarının istenildi i gibi yorumlanması ile bir terör örgütü yaratılmaya çalışılmı tır. ddiia makamınca soru turma evresinde sadece aleyhimize olan delillere yer verilmi , lehimize olan delillerin toplanılmasını talep etmemize ra men göz ardı edilerek istenilmemi ve tutukluluk süremiz kasıtlı olarak uzatılmı tır. Ben FETÖ'cü de ilim. Jandarma te kilatından 2014 yılında emekli olmu birisiyim. Sabit ikamet sahibiyim. Kaçma ve delil karartma gibi durumum söz konusu de ildir. 15 aylık tutukluluk sürem sonlandırılması, tutuksuz yargılanmam için tahliyemi talep ediyorum, saygılarımı sunuyorum.

MAHKEME BA KANI: Adli sicil kaydını ver. ahsenem ve Ali o lu.

SANIK OKAN M EK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: 3/10/1969 do um tarihin. Ardauç do um yerin. Nüfusa kayıtlı oldu un yer de aynısı. Do ru mudur?

SANIK OKAN M EK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Adli sicil ar iv kaydın yok, do rudur?

SANIK OKAN M EK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Beyanların benzer mahiyette, okumayaca ım.

SANIK OKAN M EK: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Müfetti a amasındaki olanların sebebini söylediniz. Sana da soraca ım soru, Veysal'a sordu um soru, görev sonuç raporu düzenlenmemesi, Yasin Hayal'in bilinmesine ra men söz konusu ihbarın ciddiye alınmaması, sadece sözlü olarak iletilmesi, üstünüze. Neden düzenlemediniz görev sonuç raporu veyahut en azından bir tutanak? Kendi sorumlulu unuzun ortadan kalkması için hiç aklınıza gelmedi mi?

SANIK OKAN M EK: Efendim onu...

MAHKEME BA KANI: Sonraki tarihli düzenleyinceye kadar.

SANIK OKAN M EK: Anladım efendim. u ekilde cevap vermek istiyorum; ben 2005 yılı Temmuz ayında Trabzon l Jandarma Komutanlı 'nda göreve ba ladım. ahsın bize bilgi verdi i dönem Temmuz 2006 ayı ortalarıdır. imdi istihbarat personeli olarak her çıktı ımız göreve dönü sonucunda görev sonuç raporu düzenliyorduk. O gün de yani o tarihte de çıkmı oldu umuz görev Co kun Aydın'ın yakalanmasıyla alakalı bir görevdi. Fakat Co kun ci bu görevin icrası sırasında bu bilgileri bize verdi. Biz de o an için zaman kaybetmeden bu konuyu ube Müdürü'nü arayarak kendisine bilgi verdik. Buna görev sonuç raporunu, yani kendimce yazmama gerekçem udur; ube Müdürü'ne bu görevi verdikten sonra bu görevi onun emri do rultusunda ASAF kısmında bulunan Hüseyin Astsubay'a vermemizi istedi. Biz de zaten onun emri do rultusunda bir sonraki gün Hüseyin Astsubay'a bu bilgileri toplantıya girmeden önce kısaca ifahi olarak aktardım. Toplantıya girildi, toplantıda da...

MAHKEME BA KANI: Neden ifahi yapıyorsunuz onu anlamıyorum ben? Ben de Aste men idim, Tankçı Aste men idim. En ufak eylerde bile tutanak düzenlerdik ki ben halen saklarım.

SANIK OKAN M EK: imdi efendim ube Müdürümüzün...

MAHKEME BA KANI: Hele askeriyede bu i ler ciddidir, yani bu kadar basit mi? Söyledim bitti. Yani senden sorumlulu un kalkması için Hüseyin Yılmaz'a o görevin geçmesi için bir tutanak lazım de il mi, devir vesaire?

SANIK OKAN M EK: imdi efendim bu konuyla ilgili bir örnek vermek istiyorum ben. Benim size u 19 Ocak 2007 tarihinde vermi oldu um bir görev sonuç raporu var ve ekinde de personel görevlendirme defteri var. imdi o görevle ilgili olarak görevi, düzeltiyorum, ihbarı alan ki i kendisinin haber elamanından aldı nı bana söyleyen Gökhan Arslan isimli ASOF Unsur Komutanı'dır. Yani ube içerisinde birbirimizle bazen ifahi olarak da payla mı oldu umuz bilgiler vardır. Yani bu aynı ube içerisinde olmamız nedeniyle, bir müddet birlikte çalışmamız nedeniyle ve kendi aramızda birbirimize bir takım güvenden olu an husustur.

MAHKEME BA KANI: Yani çok önemsemediniz mi?

SANIK OKAN M EK: Hayır önemsemedik de il efendim, önemsemi imiz için

zaten...

MAHKEME BA KANI: Yani sözle geçi tirilecek bir ey mi bu? Çok ciddi bir olay.

SANIK OKAN M EK: De ildir tabiki efendim, yani görev sonuç raporuna yazılıysaydı daha iyi olurdu ama esas olan burada amirin, yani amirimizin stihbarat ube Müdürümüzün bu bilgiye sahip olmasıdır. Bu bilgi ile ilgili kendisine...

MAHKEME BA KANI: Tabiki hiyerar i var bir silsile var.

SANIK OKAN M EK: Evet.

MAHKEME BA KANI: Herkesin de kendi bünyesinde bir sorumlulu u var. Ben amire söyledim gere ini o yapsın veyahutta amir alttaki yapsın beni harekete geçirsin diye bir ey var mı? Herkes kendi görevini yapacak, üstüne dü eni yapacak de il mi?

SANIK OKAN M EK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Yani çok ayrıntılı bir ihbar var, ihbar yani, haber kayna ı de il mi ihbarlar da?

SANIK OKAN M EK: Yani bunda öyle söyleyeyim; yani görev sonuç raporunun yazılmayı mı...

MAHKEME BA KANI: Ki ili i belli, Amerika'nın Irak'ı i galine kızıp McDonalds'ı bombalayan bir adam, de il mi?

SANIK OKAN M EK: Yani o bilgileri ben Yasin Hayal ile ilgili olarak o dönemde zaten bilgi sahibi de ildim efendim. Ben Yasin Hayal'in ismini de...

MAHKEME BA KANI: Neden bilgi sahibi de ildin?

SANIK OKAN M EK: Ben 2005'te geldim efendim. 2004'te McDonald's olayı olmu .

MAHKEME BA KANI: Tamam.

SANIK OKAN M EK: McDonald's olayı zaten...

MAHKEME BA KANI: Takip edilmiyor mu, yani böyle bir ahıs sizin...

SANIK OKAN M EK: Konu olarak...

MAHKEME BA KANI: stihbarat biriminizce takip edilmiyor mu?

SANIK OKAN M EK: Ben kendi...

MAHKEME BA KANI: Bu kadar mı basit bu i ler?

SANIK OKAN M EK: Efendim ben kendi alanımla...

MAHKEME BA KANI: Kaç ki iydiniz siz istihbaratta? Alanınız olup da her alanda 50-100 adam mı çalı ıyor? Çok mu ciddi operasyonlarınız vardı? Ne alanı ya? Restaurant sofrasında bilgi veriyorsunuz insana, i in ciddiyeti bu. Yaptı ımız i ortada bak, restaurantta yemek sofrasında bilgi veriyorsunuz komutana. Bu kadar mı basit bu i ler?

SANIK OKAN M EK: Efendim elbette ki basit de il.

MAHKEME BA KANI: Bir tutarsızlık var.

SANIK OKAN M EK: Görev sonuç raporunu...

MAHKEME BA KANI: Bir taraftan böyle yaparken bir taraftan da bizim görev alanımız buydu diyorsunuz. Bu çeli kidir.

SANIK OKAN M EK: Bizim öyle efendim, görev sonuç raporunu elbette ki düzenlememiz gerekirdi. Görev sonuç raporuna o günkü çıktı ımız görevle ilgili bu konu da eklenebilirdi, ey yapılabilirdi, görev sonuç raporu düzenlenebilirdi. Ama i te...

MAHKEME BA KANI: Sen bunu yaptıktan sonra komutan ne yaparsa yapsın de il mi? Artık sorumluluk senden kalkmı olurdu, tutana a vesaire geçseydi, neyse artık i te.

SANIK OKAN M EK: imdi bazı konulara edinmi oldu umuz bazı bilgiler efendim öyle söyleyeyim, görev sonuç raporu almadan da düzenlemeden de bilgi verdi imiz zaman haber kayıt ve bildirim formu çekildi i olmu tur.

MAHKEME BA KANI: Tamam o olabilir.

SANIK OKAN M EK: Yani bu biraz da çalı ma sistemimizden...

MAHKEME BA KANI: hbarın niteli ine göre konu uyorum. Yani ifahi olarak iletebilece in bir ihbar de il bu, de il mi? Hayatın ola an akı ı, i hayatındaki tecrüben, normal

zeka seviyesine bir insansın, hep birlikte ortaya kondu unda bunun ciddiye alınması lazım.

SANIK OKAN M EK: Yani ben o dönemde tabi ki u anda aradan on yıl gibi bir zaman geçmi , yani u anki pozisyonum ve dü üncem itibariyle olsaydı elbette ki mutlaka ve mutlaka bir ekilde görev sonuç raporu yazardım. Yani o anda artık çalı ma eklimiz itibarıyla mi diyeyim, güvendi imiz için mi diyeyim, bu sebeplerden dolayı...

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK OKAN M EK: Yazılmadı yani.

MAHKEME BA KANI: Evet, tamam. Var mı soraca ınız Avukat Bey, vardır.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Var Hakim Bey.

MAHKEME BA KANI: Avukat Bey'e bir soralım. Beyana kar ı bir diyece iniz var mı? Soru de il de.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI: Benim yakla ık yarım saatlik bir eyim olacak.

MAHKEME BA KANI: Kaç saatlik?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Yarım saatlik, müsaade eder misiniz?

MAHKEME BA KANI: Yani beyanına bir diyece iniz var mı?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Ve tahliye talebi de olacak.

MAHKEME BA KANI: Talepleri yarın alırız da. Beyana kar ı bir...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Yarın alamayacaksınız biliyorum. Müsaade ederseniz imdi söyleyeyim efendim.

MAHKEME BA KANI: Alaca ız alaca ız.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Biraz daha kısaltarak anlatayım.

MAHKEME BA KANI: Beyana kar ı bir diyece iniz var mı? Ek bir ey olmadan. Ekleyece iniz bir husus var mı?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Ekstra ekleyeceklerim var i te, onun için dedim yarım saatlik bir süre istiyorum diye.

MAHKEME BA KANI: Yarım saat veremem ben imdi.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Peki on be dakikada anla alım. imdi efendim müvekkilin beyanına katılıyorum. Bu çok basit bir ifade oldu. Ama niçin katılıyorum, imdi müvekkil, bu olayla hiç ilgisi olmayan bir cinayet olayının Eyüpo lu ailesi tarafından soru turulmuyor diye ikayeti üzerine ve yine Trabzon dı nda Giresun'da yapılan bir tahkikatta 13 Mart 2007 tarihinde ifade vermi ve bu ifadede stanbul olayını çok samimi bir ekilde anlatmı . Çok ayrı bir olay, çok ayrı bir soru turma, tanık olarak ifadesi alınıyor, üpheli de de il, sanık da de il, tanık olarak ifadesi alınıyor ve burada 13 Mart 2007 tarihinde stanbul'a neden gitti ini uzun uzun anlatmı tır. Daha sonra bu kez istihbaratı nasıl elde ettikleriyle ilgili olarak memuriyet görevini ihmal nedeniyle kendilerine açılan davada 20 Mart 2008 tarihinde Hakim huzurunda bir ifade vermi . Bu ifade de u anda istihbaratla ilgili olarak nasıl aldılar, kime söylediler, ne yaptılar eklindeki durumu aynen gösteriyor. imdi bu ifadeler on yıl önce. Hiç kimse bu olaydan 9 sene sonra Türkiye'de bir darbe olacak, ondan sonra bu darbeden sonra Hrant Dink cinayeti tekrar gündeme gelecek, bunlar FETÖ'ye yani FETÖcüler tarafından yapıldı denecek de bunlar biz tutuklanaca ız diye ki i on yıl önce böyle bir ifade veremez.

MAHKEME BA KANI: Darbeden önce denmi ti zaten, bu dosya devam ediyordu.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: imdi onun için biz bir müvekkilimizin ifadesinin çok samimi oldu unu özellikle belirtmek istiyoruz. Daha sonra söylemek istedi im eyler unlar; imdi, Hamza Celepo lu çok güzel anlattı, dedi ki; Jandarmanın istihbaratı farklı, emniyetin istihbaratı farklı. Jandarma daha de i ik bir grup,

jandarmada il içerisinde her ey il içerisinde olur, her ey il içerisinde biter. Emniyet gibi de il. Yani bir de bu istihbarat elemanlarının konumuna bakın, biri uzman çavuş, biri astsubay. Bunların idari anlamda hiçbir makamla ne yazı ma ne konu ma yetkisi yok. Ha özel olarak konu abilirler, şeref Ateş'i aradı mı gibi, abi bu nasıl oluyor dedi mi gibi veya Muharrem Üstemen'i aradı mı gibi. Ama resmi olarak bu ki ilerin haberi toplayıp amirlerine vermediğinde hiçbir yetkileri yok. Evet görev sonuç raporu niçin tanzim edilmemi, bunu gayet samimi olarak anlatıyor. Dişer gruba verilmediğini diyor, onlar takip edeceklerdi diyor, biz i imizi bitirdik diyor, aklımıza bile gelmedi diyor. Bunu tabi ki siz de erlendireceksiniz. İmdi iddia makamının eyine iddialarına baktığımız zaman öyle bir eylemle karşılaşıyoruz; bu istihbarat elde edilmedi, işlem yapılmadı, daha sonra bir istanbul'a gidiş olayı var, istanbul'a gidiş olayında bazılarda birliktelik tespit edilmedi, bu arada kapıcı Mithat bir ifade vermedi, demi ki "ki ki geldi, hah tamam bingo, olayı bulduk. Bunlar gelmişler, burada keşif çalışması yapmışlar ve işlem yapmışlar." Bir algı yaratılmış. İmdi emniyetteki tüm üphelilere sorulan sorulara bakıyoruz. Bakın Sayın Hakimim soru aynen öyle geliyor; 8-9-10 A ustos 2006 tarihinde istanbul'a gelerek Hrant Dink'in ikametgahı ve sahibi oldu u Beyaz Adam Yayıncılık çevresinde keşif çalışmaları yaptıkları anlaşılan, nokta bitti, onlar anlamışlar, onlar bizim müvekkillerimize müebbet hapis cezasını vermişler. Trabzon 1 Jandarma Komutanlığı istihbarat übe Müdürlüğü görevlileri Okan İmrek, Gazi Günay, Ergün Yorulmaz. Soru bu şekilde. Tespit edilmedi, keşif yapılmadı anlaşıldı bu jandarmaların ve ki ilerde cevap veriyorlar, işte Okan'ı tanıyorduk tanıyamıyorduk, biliyorduk bilmiyorduk. Halbuki müvekkilim gayet güzel izah etti, ben de uzun uzun yazmıştım ama çok fazla anlatmayacağım, bu göreve nasıl gidildi ini biz sizlere arz ettik. Sizler sordunuz, tekkür ediyoruz, cevaplar geldi. Evet, olay eylem öncesi görevlendirme yazısını bulamadınız, bunu ben size arz ettim bulamazsınız, çünkü bunlar imha edilmiştir. Silahlı Kuvvetlerde her evrakın imha süreci vardır ve müfettişler bunu takip ederler. İmha süresi geçen evrakı imha etmemek de bir suçtur Silahlı Kuvvetlerde. Ama biz size zaten dedik, Maliyeden efendim lütfen soralım bunları dedik. Maliyeden her iki (??? Anlatılmadı 01:40:45) de cevap geldi. Nasıl cevap geldi? Gitmişler gelmişler ve ki yazıyor orada, henüz daha Hrant Dink cinayeti işlenmedi. Diyor ki, istanbul iline u nedenle giden u üç kişinin ödeneğini ödeyin. Daha Hrant Dink cinayeti işlenmedi. istanbul'a niçin gittikleri belli. Dişer taraftan HTS kayıtlarına bakıyoruz, o çok meşhur HTS kayıtları, artık eylem zaten, bütün eylemlerde hakaret suçunda bile HTS kayıtlarını getirin diyor, HTS kayıtlarına bakıyoruz. HTS kayıtlarından müvekkilimin de izah ettiği gibi ne işiniz vardı Bakırköy'de? Müvekkil gayet güzel izah etti. Sonra bizim dikkatimizi çeken başka bir eylem var HTS kayıtlarında. Deniyor ki; Okan İmrek ile birlikte Ergün Yorulmaz ve Gazi Günay isimli kişilerin istanbul ilinde sinyal verdikleri diyor, Zekeriya Kram, malum Halit Sa lam adlı kişinin u numaralı telefonu Bakırköy stasyon Caddesinde çıktı. Tamam ama burada bir eylemi hiç kimse yazmıyor, hiç kimse yazmıyor, Hrant Dink adına kayıtlı olan 532 293 35 86 nolu telefon da o sırada stasyon Caddesi Odak Hanı No:1 Bakırköy, stasyon Caddesi Bakırköy'de sinyal veriyor. Yani Hrant Dink o sırada orada. Müvekkillerimizin oldu u sırada orada. Ama hemen Mithat Alkan'ın ifadesine geliyoruz, bakıyoruz. Ne diyor Mithat Alkan? Müvekkilim bahsetti, onlara çok fazla girmeyeceğim, montlu ve özellikle ayağında da bot var, hadi diyelim ki iş silahını gizlemek için mont giymiş, ama ayağına da A ustos ayında bot giyilmez. Diyor ki, Hrant Dink o sırada yurt dışındaydı. Yani Mithat Alkan'a iddiaya göre beyanına göre gelip iki kişiyi Hrant Dink'i arattı mı, ne zaman arattı mı? Cinayetten 3-3,5 ay evvel, yani Eylül-Ekim aylarında. Üzerinde ne varmış? Mont, ayağında bot ve o sırada Hrant Dink yurt dışındaydı. Ama HTS kayıtlarına bakıyoruz A ustos ayında, herhalde bot giyilmez, Hrant Dink Türkiye'de, hatta o sırada orada. İmdi bunların hiçbirini bir biriyle örtüyor. Yani bu emniyetin tamam bulduk bingo dedikleri hiçbir husus bir biriyle örtüyor. Ben başka bir eylem daha tespit ettim, aslında bayağı uzun eylemler yazmıştım ama vakti eylem yaptık. İmdi Ergün Yorulmaz, Gazi Günay ve Okan İmrek'e ait 8-12 A ustos tarihleri arasında yapılan çalışmaları nedeniyle yolluk ödenmesine ilişkin evrak. Talebimiz üzerine Defterdarlık'tan da geldi. Jandarmadan gelen evrakın aynısı geldi. Bunu söylemek istemiyorum.

Yanlı lıkla bir ba ka ahsın evrakını da koymu lar, te ekkür ediyorum onlara. Jandarma Kademeli Ba çavu Gökhan Arslan ile Jandarma Kıdemli Üst Çavu Mutlu Altınta , nereye gitmi ler? Kala nikof piyade tüfe inin kaybolması olayını ara tırmak ve soru turmak üzere gitmi ler. Nereye gitmi ler? 15 Eylül'de gitmi ler, 19 Eylül'de gelmi ler ve Ali Öz imzalı bir belge var. Bu da dönü ten sonra tanzim edilmi . Bu evrakın içerisinde de gidi sırasındaki emir yok. Ha ben bundan unu anlıyorum, demek ki yolluk için yazıldı nda görevlendirme emri, o Valili in oluru olan de il, Ali Öz'ün yani biz bunları görevlendirdik, bunlara parasını ödeyin diyorlar ve para ödeniyor. Aynı ekilde müvekkillerime de ödenmi bu. Dolayısıyla müvekkillerin stanbul'a niçin gittikleri bize göre evraklarla da ortaya konmu vaziyette. Daha hala bunu olmazsa olmaz kuralıyla Hrant Dink'e ba lamak için çalı ma yapmanın ben do ru bir yöntem oldu unu dü ünmüyorum. Yine 2007'de maalesef olay meydana gelmi , bunun üzüntülerimizi her seferinde söylüyoruz artık çok fazla da ey yapmaya gerek yok, 2013 yılında bir ihbar yapılmı , Galip Ta kın. Aradan geçmi altı yıl yedi yıl ve emniyet yine bingo havası ile havaya kalkmı , tamam bulduk. Ne oldu? te cinayetten evvel Yasin Hayal, Ogün Samast, Okan Dinç, Veysel hep beraber toplanmı lar, i te bu demek ki Jandarma da bu i in içinde, Hrant Dink cinayetinin eyi çözüyoruz. Tamam Galip Ta kın bunu 2013 yılında bu ihbarı yapıyor, ondan sonra, sa olun te ekkür ediyoruz Ali Osman Ayaydın'ın ifadesini istediniz siz, Ali Osman Ayaydın geldi, aynen diyor, "Kayınbiraderim Galip Ta kın'ın bahsetti i olay bundan yakla ık on yıl öncedir, kendisi ile bahsetti i gibi bir ortamda bulundu umu hatırlamıyorum, böyle bir ey olsaydı kesinlikle hatırlardım." Böyle bir ey yok. Galip Ta kın 2013 yılında hangi nedenle böyle bir ihbarı yaptı, bu niçin ara tırılmadı? Ta bu dosya sizin önünüze gelene kadar, en son merci olan sizin önünüze gelene kadar niçin ara tırılmadı? Bunu kimse sormuyor. n allah siz sorarsınız. Müvekkilimle ilgili iddianamedeki suçlara baktı ımızda müvekkil 309'la suçlanıyor. Niçin 309'la suçlanıyor? 309, daha evvel buradaki meslekta ımızın da uzun uzun anlattı ı gibi cebir ve iddet içeren bir suç. Peki bizim müvekkillerimiz nasıl cebir ve iddet i ledi? Ha bulduk, Hrant Dink cinayeti. Demin Sayın Meslekta ımın da söyledi i gibi FETÖ'nün ilk kur unu. Tamam da burada birçok arkada söyledi, 2007 yılında... Salı günü meslekta larımızın da biri de gayet güzel Yargıtay kararlarıyla söyledi, o sırada bir kere bunlar Fetullah Gülen silahlı örgütü olarak anılmıyorlar, Gülen Cemaati olarak anılıyorlar ve Gülen Cemaati hakkında da açılan davaların hepsi patır patır beraat etti, böyle bir örgüt yoktur dendi. Ha sonradan anladık. Tamam sonradan anladık da bu Hrant Dink'in öldürülmesi olayının ilk kur unu oldu unu kim anladı, ne zaman anladı? imdi ben burada Fetullah Gülen'in avukatı de ilim, FETÖ'cülerin avukatı da de ilim, bunu ey yapmak belki çok fazla irdelemek bana dü mez ama ben önünüzdeki o 250-300 klasörlük dosyanın içerisinde bununla ilgili yorumdan öte bir tek delil görmüyorum. Ha bizi niçin ilgilendiriyor bu? Çünkü biz de bir ekilde Hrant Dink cinayetiyle ili kilendirilip oradan bir artı ile 309 ile ili kilendiriliyoruz. imdi nasıl ili kilendiriliyoruz? Adam öldürme suçundan TCK 37/2 ile ili kilendiriliyoruz. Yani biz eleman kullanmı ız, Hrant Dink cinayetinin i lenmesi için eleman kullanmı ız, dolayısıyla adam öldürme suçuna girmi iz ve o suçta bir 309'u olu turuyor, Fetullahçılar tarafından yapılmı . Ben bu kadar zorlama bir yorumu hayatım boyunca görmedim. En son madem öyle FETÖ ve PDY üyesi oldu u iddia ediliyor müvekkil, tamam, bütün Türkiye'de açılan davalardaki FETÖ/PDY nedenlerine girdi imiz zaman kar ımıza çıkanlar, bir ki i FETÖ üyesi, sizler daha iyi biliyorsunuz tabi, nasıl oluyor? Küçükken yeti tiriliyor, yurtlarda alınıyor yeti tiriliyor, ortaokul ve lisede belirli okullara yerle tiriliyor, sınavlardaki sorular çalınıyor, ki ilere veriliyor, ki inin gayet güzel bir üniversitede yeti mesi sa lanıyor, orada besleniyor, Bank Asya'ya para yatırması gerekiyor, bütün hayatı boyunca, özellikle ortaokul, lise ve daha sonra mesle e atıldıktan sonra bulundu u yerdeki imamlarla birlikte olması gerekiyor, **ba ı lard** bulunması lazım. Peki müvekkilime bakıyorum, bırakın müvekkilimi dosyaya bakıyorum, dosyada böyle bir delil yok. Hiçbir sanık için yok, sadece benim müvekkilim için de il, di er sanıklar için de yok. Hangisi hangi nedenle FETÖ üyesi olmu ? FETÖ üyeli ini gösterir nesi var? Özellikle benim müvekkilim hangi yurttan yeti tirilmi , hangi imam yeti tirmi bunu, ne zaman himmet vermi , ne zaman Bank Asya'ya para yatırmı ,

ne zaman ba ı ta bulunmu , hiçbir i yok. E peki benim müvekkilim nasıl FETÖ üyesi? Biz bunları dosya içerisinde bulamıyoruz ve bizim müvekkilimiz 2008'den beri yargılanıyor, tutuklanmamı , hiçbir i lem yapılmamı , darbeye te ebbüsten sonra bir anda tutuklanıyor ve 16 aydır, 15 ayı geçkin süredir tutuklu. Biz bunun çok adil bir durum olmadığını dü ünüyoruz. Ben daha uzun eyler hazırlamı tım ama müsait zamanda yazılı olarak sunarım. Ben müvekkilimin tahliyesini talep ediyorum. Te ekkür ediyorum bana zaman ayırdı ınız için.

MAHKEME BA KANI: Yarına mı bırakalım, devam edelim mi?

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Dilerseniz yarına bırakalım Hakim Bey. Ben, zaten büyük ölçüde yanıtladı, soraca ım soruları çok kısaltaca ım, çok uzun tutmadan bitirmeye çalı aca ım soruları.

MAHKEME BA KANI: Yarın devam ederiz.

SEGB S kaydına ve duru maya 17:40 itibarıyla son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMGB :

Duru manın daha önce belirlendi i üzere 06/10/2017 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birili i ile karar verildi. 05/10/2017

Ba kan 95147
(e-imza)

Üye 119220
(e-imza)

Üye 217443

Katip 144150
(e-imza)